






KALLELSE TILL EXTRA BOLAGSSTÄMMA I LIPUM AB (PUBL) 
Aktieägarna i Lipum AB (publ), org. nr 556813-5999 Lipum , kallas härmed till 
extra bolagsstämma måndagen den 29 december 2025 kl. 13.00 i Setterwalls 
Advokatbyrås lokaler på adressen Sturegatan 10, 114 36 Stockholm. 

Styrelsen har beslutat att aktieägare även ska kunna utöva sin rösträtt på stämman genom 
poströstning i den ordning som föreskrivs nedan. 

A. RÄTT ATT DELTA OCH ANMÄLAN 

I) DELTAGANDE I STÄMMOLOKALEN 

Den som önskar närvara i stämmolokalen personligen eller genom ombud ska 

vara upptagen som aktieägare i den av Euroclear Sweden AB framställda aktieboken 
avseende förhållandena tisdagen den 16 december 2025, och 

anmäla sitt deltagande senast måndagen den 22 december 2025 per post till 
Lipum AB (publ), Tvistevägen 48C, 907 36 Umeå eller per e-post till 
investor@lipum.se. Anmälan ska innehålla namn, person- eller 
organisationsnummer, adress, telefonnummer och antalet eventuella biträden (högst 
två). 

Om aktieägare företräds genom ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt undertecknad av 
aktieägaren utfärdas för ombudet. Fullmaktsformulär finns tillgängligt på bolagets hemsida 
https://lipum.se. Om aktieägaren är en juridisk person ska registreringsbevis eller 
motsvarande behörighetshandling bifogas. För att underlätta registreringen vid stämman bör 
fullmakt samt registreringsbevis och andra behörighetshandlingar skickas till bolaget under 
ovanstående adress i samband med anmälan. 

II) DELTAGANDE GENOM POSTRÖSTNING 

Den som önskar delta i stämman genom poströstning ska 

vara upptagen som aktieägare i den av Euroclear Sweden AB framställda aktieboken 
avseende förhållandena tisdagen den 16 december 2025, och 

anmäla sitt deltagande senast måndagen den 22 december 2025 genom att avge sin 
poströst enligt anvisningarna nedan så att poströsten är Lipum tillhanda senast den 
dagen. 

Aktieägare som vill närvara i stämmolokalen personligen eller genom ombud, måste anmäla 
detta enligt I) ovan. Det innebär att en anmälan genom endast poströstning inte är tillräckligt 
för den som vill närvara i stämmolokalen. 

För poströstningen ska ett särskilt formulär användas. Poströstningsformuläret finns tillgängligt 
på bolagets hemsida https://lipum.se. Ifyllt och undertecknat poströstningsformulär kan 
skickas med post till Lipum AB (publ), Tvistevägen 48C, 907 36 Umeå eller med e-post till 
investor@lipum.se. Ifyllt formulär ska vara Lipum tillhanda senast den 22 december 2025. 
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Aktieägare får inte förse poströsten med särskilda instruktioner eller villkor. Om så sker är 
poströsten (i sin helhet) ogiltig. Ytterligare anvisningar och villkor framgår av 
poströstningsformuläret. 

Om aktieägare poströstar genom ombud ska en skriftlig och daterad fullmakt 
undertecknad av aktieägaren bifogas poströstningsformuläret. Fullmaktsformulär 
finns tillgängligt på bolagets hemsida https://lipum.se. Om aktieägaren är en juridisk 
person ska registreringsbevis eller motsvarande behörighetshandling bifogas 
formuläret. 

FÖRVALTARREGISTRERADE INNEHAV 

För att ha rätt att delta i stämman måste en aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina 
aktier, förutom att anmäla sig till stämman, låta registrera aktierna i eget namn så att 
aktieägaren blir upptagen i framställningen av aktieboken per avstämningsdagen den 
16 december 2025. Sådan omregistrering kan vara tillfällig (s.k. rösträttsregistrering) 
och begärs hos förvaltaren enligt förvaltarens rutiner i sådan tid i förväg som 
förvaltaren bestämmer. Rösträttsregistrering som har gjorts av förvaltaren senast den 
18 december 2025 kommer att beaktas vid framställningen av aktieboken. 

B. FÖRSLAG TILL DAGORDNING 

1) Val av ordförande vid stämman 

2) Val av en eller två justeringspersoner 

3) Upprättande och godkännande av röstlängd 

4) Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad 

5) Godkännande av dagordning 

6) Beslut om godkännande av fusionsplan 

7) Beslut om riktad nyemission  

8) Stämmans avslutande 

C. BESLUTSFÖRSLAG 

Punkt 1  Val av ordförande vid stämman 

Styrelsen föreslår att Ingemar Kihlström väljs till ordförande vid den extra bolagsstämman.  

Punkt 3  Upprättande och godkännande av röstlängd 

Den röstlängd som föreslås godkännas är den röstlängd som upprättas av Lipum, 
baserad på bolagsstämmoaktieboken framtagen av Euroclear Sweden AB, anmälda 
aktieägare som är närvarande i stämmolokalen samt mottagna poströster. 

 



Punkt 6  Beslut om godkännande av fusionsplan 

Styrelserna i Lipum och Flerie, org.nr 559067- Flerie  antog den 18 november 2025 en 
Fusionsplanen

Fusionen
19 november 2025 och registreringen kungjordes i Post- och Inrikes Tidningar den 
21 november 2025. Styrelsen i Lipum föreslår med anledning av den föreslagna Fusionen att 
stämman beslutar om godkännande av Fusionsplanen. 

Enligt Fusionsplanen ska Fusionen ske genom absorption med Flerie som övertagande bolag och 
Lipum som överlåtande bolag. Fusionens genomförande förutsätter godkännande av 
Fusionsplanen på bolagsstämma i Lipum samt att övriga villkor i Fusionsplanen är uppfyllda. 
Som fusionsvederlag kommer aktieägare i Lipum att erhålla stamaktier i Flerie i förhållande till 
deras befintliga aktieinnehav i Lipum, där 2,4421 aktier i Lipum berättigar innehavaren att erhålla 
en (1) ny stamaktie i Flerie Fusionsvederlaget . Efter genomförandet av Fusionen kommer 
Lipums verksamhet att tillskjutas ett nytt dotterbolag till Fleries helägda dotterbolag Flerie 
Invest AB.  

Registrering av Fusionen hos Bolagsverket är villkorat av villkoren i Fusionsplanen, bland annat 
att de extra bolagsstämmorna i både Lipum och Flerie godkänner Fusionsplanen samt att Flerie 
erhåller beslut från Inspektionen för strategiska produkter om att lämna Fleries anmälan enligt 
lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar utan åtgärd eller godkänna 
Fusionen efter granskning. Fusionen förväntas registreras av Bolagsverket under slutet av det 
första kvartalet 2026, och resulterar i upplösningen av Lipum, varigenom alla Lipums tillgångar 
och skulder kommer att övergå till Flerie. Redovisning av Fusionsvederlaget kommer att ske efter 
Bolagsverkets registrering av Fusionen. 

Beslut om godkännande av Fusionsplanen enligt denna dagordningspunkt är villkorat av att 
bolagsstämman fattar beslut om riktad nyemission enligt dagordningspunkt 7 samt av 
Bolagsverkets registrering av Fusionen. 

Punkt 7  Beslut om riktad nyemission  

Styrelsen föreslår att stämman beslutar om en riktad nyemission av högst 7 500 000 aktier, 
innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 1 875 000 kronor. För beslutet ska i övrigt 
följande villkor gälla. 

1. Rätt att teckna de nya aktierna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
tillkomma fordringsägare enligt nedan.  
 
Namn Fordran 

Flerie Invest AB 35 899 431,24 kronor 

Christian von Koenigsegg 5 681 963,70 kronor 

Crafoordska stiftelsen 2 798 835,62 kronor 

 
Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att Fusionen är villkorad av att 
Lipum kvittar utestående lån och konvertibellån jämte upplupen ränta från aktieägare till 
aktier i Lipum. Nyemissionen utgör därmed en förutsättning för genomförandet av 



Fusionen. Styrelsen bedömer vidare att kvittningen av bolagets utestående lån och 
konvertibellån genom nyemissionen stärker bolagets finansiella ställning och förbättrar 
dess kapitalstruktur, vilket enligt styrelsens bedömning ligger i bolagets och samtliga 
aktieägares intresse. 
 

2. För varje tecknad aktie ska erläggas ett belopp motsvarande stängningskursen för Lipum-
aktien på Nasdaq First North Growth Market den 29 december 2025. Styrelsen gör 
bedömningen att denna metod säkerställer att teckningskursen motsvarar aktiens 
marknadsvärde på dagen för den extra bolagsstämman och att nyemissionen därmed inte 
ger någon otillbörlig fördel till de tecknande aktieägarna på bekostnad av övriga 
aktieägare. 
 

3. Överkursen ska tillföras den fria överkursfonden. 
 

4. Teckning av de nyemitterade aktierna ska ske på separat teckningslista senast den 
31 december 2025. Betalning för de tecknade aktierna ska ske genom kvittning av 
fordringar om totalt 44 380 230,55 kronor i omedelbar anslutning till teckning av de 
nyemitterade aktierna. Överteckning kan inte ske.  
 

5. Styrelsen äger rätt att förlänga teckningstiden och tiden för betalning. 
 

6. De nya aktierna berättigar till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för 
vinstutdelning som infaller närmast efter det att emissionen registrerats vid Bolagsverket 
och aktierna införts i aktieboken hos Euroclear Sweden AB. 
 

7. Beslutet är villkorat av att bolagsstämman dessförinnan fattat beslut om godkännande av 
Fusionsplanen enligt dagordningspunkt 6 ovan samt av Bolagsverkets registrering av 
Fusionen. 
 

8. Verkställande direktören eller den verkställande direktören utser bemyndigas att vidta de 
smärre justeringar som krävs för beslutets registrering vid Bolagsverket eller Euroclear 
Sweden AB. 
 

D. SÄRSKILD BESLUTSMAJORITET 

För giltigt beslut enligt punkterna 6-7 ovan krävs att förslaget biträds av aktieägare med minst två 
tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid bolagsstämman. Vid 
beslut enligt punkt 6 ovan ska de aktier i Lipum som ägs av Flerie genom det helägda 
dotterbolaget Flerie Invest AB inte beaktas. 

E. AKTIER OCH RÖSTER 

I bolaget finns vid tidpunkten för denna kallelse totalt 21 212 438 aktier och röster.  

F. HANDLINGAR 

Fullmaktsformulär och poströstningsformulär finns tillgängliga hos bolaget och på bolagets 
hemsida https://lipum.se.  

 



 

Fusionsplanen med bifogade handlingar hålls tillgänglig för aktieägarna på bolagets kontor, 
Tvistevägen 48C, 907 36 Umeå samt på bolagets hemsida https://lipum.se. Styrelsens fullständiga 
förslag till beslut enligt punkt 7 och övriga handlingar som ska hållas tillgängliga för aktieägare 
enligt aktiebolagslagen samt ett fusionsdokument inkluderande bland annat en beskrivning av 
bakgrunden och motiven för Fusionen samt en beskrivning av det fusionerade bolaget kommer 
att finnas tillgängliga på bolagets kontor och på bolagets hemsida senast två veckor före 
stämman. Handlingarna skickas utan kostnad för mottagaren till de aktieägare som begär det och 
uppger sin postadress. Samtliga ovanstående handlingar kommer även att framläggas på 
stämman. 

G. RÄTT ATT BEGÄRA UPPLYSNINGAR PÅ STÄMMAN 

Styrelsen och den verkställande direktören ska, om någon aktieägare begär det och styrelsen anser 
att det kan ske utan väsentlig skada för bolaget, vid stämman lämna upplysningar om 
förhållanden som kan inverka på bedömningen av ett ärende på dagordningen. 

H. BEHANDLING AV PERSONUPPGIFTER 

För information om behandling av personuppgifter, se https://lipum.se/privacy-policy/. Om du 
har frågor avseende Lipum AB:s personuppgiftsbehandling kan du vända dig till bolaget via e-
post, info@lipum.se. Lipum AB har org. nr 556813-5999 och styrelsen har sitt säte i Umeå. 

_________________________________ 

Umeå i december 2025 
Lipum AB (publ)  

Styrelsen 
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ANMÄLAN OCH FORMULÄR FÖR POSTRÖSTNING  
Nedanstående aktieägare anmäler sig och utövar härmed sin rösträtt för aktieägarens samtliga aktier i 
Lipum AB (publ), org.nr 556813-5999, vid extra bolagsstämma måndagen den 29 december 2025. 
Rösträtten utövas på det sätt som framgår av markerade svarsalternativ nedan.  

Poströstningsformuläret, med eventuella bilagda behörighetshandlingar, ska vara bolaget tillhanda senast 
den 22 december 2025. Poströst kan återkallas fram till och med den 22 december 2025 genom att 
kontakta bolaget via e-post till investor@lipum.se.  

Försäkran (om undertecknaren är ställföreträdare för aktieägare som är juridisk person): 
Undertecknad är styrelseledamot, verkställande direktör eller firmatecknare i aktieägaren och försäkrar på 
heder och samvete att jag är behörig att avge denna poströst för aktieägaren och att poströstens innehåll 
stämmer överens med aktieägarens beslut.  

Försäkran (om undertecknaren företräder aktieägaren enligt fullmakt): Undertecknad försäkrar på 
heder och samvete att bilagd fullmakt överensstämmer med originalet och inte är återkallad.  

Aktieägarens namn eller företagsnamn Personnummer/organisationsnummer 
  

Telefonnummer  E-post 
  

Ort och datum  

Underskrift  

Namnförtydligande   

Instruktioner för att anmäla deltagande vid stämman och poströsta:  

1. Fyll i uppgifter ovan.  
2. Markera valda svarsalternativ nedan (på sista sidan). 
3. Skriv ut, underteckna och skicka formuläret   

a. i original till bolagets adress, Lipum AB (publ), Tvistevägen 48C, 907 36 Umeå,  
Sverige, eller  

b. ifyllt och undertecknat till investor@lipum.se (skriv ”Lipum – Poströstning” i 
ämnesraden).  

4. Om aktieägaren är en fysisk person som poströstar är det aktieägaren själv som ska underteckna vid 
Underskrift ovan. Om poströsten avges av ett ombud (fullmäktig) för en aktieägare är det ombudet 
som ska underteckna. Om poströsten avges av en ställföreträdare för en juridisk person är det 
ställföreträdaren som ska underteckna. 
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5. Om aktieägaren poströstar genom ombud ska fullmakt biläggas poströstningsformuläret. Om 
aktieägaren är en juridisk person måste registreringsbevis eller annan behörighetshandling biläggas 
formuläret. 

6. Observera att en aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade måste registrera 
aktierna i eget namn för att få rösta. Instruktioner om detta finns i kallelsen till stämman. 

Aktieägare kan inte lämna andra instruktioner än att markera ett av de nedan angivna svarsalternativen vid 
respektive punkt i formuläret. Om aktieägaren önskar avstå från att rösta i någon fråga ska inget 
svarsalternativ markeras. Om aktieägaren har försett formuläret med särskilda instruktioner eller villkor, 
eller ändrat eller gjort tillägg i förtryckt text, är rösten (dvs. poströstningen i dess helhet) ogiltig.  

Poströstningsformuläret, med eventuella bilagda behörighetshandlingar, ska vara bolaget tillhanda senast 
den 22 december 2025. Poströst kan återkallas fram till och med den 22 december 2025 genom att kontakta 
bolaget via e-post till investor@lipum.se.  

Endast ett formulär per aktieägare kommer att beaktas. Om fler än ett formulär skickas in kommer endast 
det senast daterade formuläret att beaktas eller, om flera formulär har samma datering, det formulär som sist 
kommit bolaget tillhanda. Ofullständigt eller felaktigt ifyllt formulär kan komma att lämnas utan avseende. 
En aktieägare som poströstat har även möjlighet att delta i stämmolokalen, förutsatt att anmälan har skett 
enligt de anvisningar som anges i kallelsen till den extra bolagsstämman. Om aktieägare poströstat, och 
därefter deltar i den extra bolagsstämman personligen eller genom ombud, är poströsten fortsatt giltig om 
inte aktieägaren deltar i en omröstning under stämman eller annars återkallar avgiven poströst.  

Observera att poströsten inte utgör en anmälan för att närvara i stämmolokalen personligen eller 
genom ombud. Instruktioner för aktieägare som önskar närvara i stämmolokalen personligen eller genom 
ombud finns i kallelsen till stämman.  

För fullständiga förslag till beslut, vänligen se kallelsen och bolagets webbplats.  

För information om hur dina personuppgifter behandlas hänvisas till den integritetspolicy som finns 
tillgänglig på https://lipum.se/privacy-policy/.   
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Svarsalternativ för poströstning till extra bolagsstämma i Lipum AB (publ) den 29 december 2025  

Svarsalternativen avser framlagda förslag som anges i kallelsen till den extra bolagsstämman samt hålls 
tillgängliga på bolagets webbplats, www.lipum.se.  

1. Val av ordförande vid stämman  

 Ja   Nej  

3. Upprättande och godkännande av röstlängd  

 Ja   Nej  

4. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad 

 Ja   Nej  

5. Godkännande av dagordning 

 Ja   Nej  

6. Beslut om godkännande av fusionsplan

 Ja   Nej  

7. Beslut om riktad nyemission

 Ja   Nej  
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ÅRET I KORTHET

FINANSIELL KALENDER 2023

24 FEBRUARI
GMP-tillverkning av SOL-116 slutförd

7 APRIL
Presentation av FoU resultat accepterat som 
poster vid EULAR 2022

5 MAJ

av KK-stiftelsen

17 JUNI
Toxikologi- och säkerhetsprogrammet 
för SOL-116 slutfört

7 NOVEMBER
1-studie 

med läkemedelskandidaten SOL-116

9 MARS
Samarbetsavtal med QPS Netherlands B.V. inför 

klinisk prövning med SOL-116

21 JANUARI
Nominering som Årets Spin-off 

till Umeågalan

26 APRIL
Ordinarie årsstämma i Stockholm

13 MAJ
Prekliniskt samarbete inleddes med 

Pelago Bioscience

21 SEPTEMBER
Riktad nyemission om 39 MSEK med 

teckningskurs 14,99 SEK per aktie

21 DECEMBER
Lipum AB tillkännager valberedning inför 

årsstämman 2023

25 10 9 31 29
2023 2023 2023 2023 2024

APRIL MAJ AUGUSTI OKTOBER FEBRUARI

Q1 kvartalsrapport Årsstämma Q2 delårsrapport  Q3 kvartalsrapport Q4 bokslutskommuniké



Lipum AB (publ) 556813-5999 | Årsredovisning 2022  4

VD HAR ORDET

En förutsättning för våra framsteg är alla medarbetares höga kompe-
tens och stora engagemang i utvecklingsarbetet, vilket har gjort att vi 
kunnat upprätthålla kvalité i arbetet och undvika förseningar. Teamet 
har utökats under åren i takt med våra behov och arbetsuppgifterna 
har en stor spännvidd - från analys av molekyl till global marknad. 

aktieägare, vilket möjliggjorde en lyckad nyemission i oktober.

Starten av vår första kliniska prövning av läkemedelkandidaten SOL-
116 utgör förstås en milstolpe i bolagets utveckling. Den föregicks 
av många år av utvecklingsarbete som innebar att vi under förra 
året kunde slutföra GMP-tillverkning och toxikologi- och säkerhets-
program av SOL-116. Därefter kunde vi lämna in en klinisk prövnings-
ansökan i augusti och den blev snabbt godkänd så att fas 1-studien 
kunde starta i oktober.

Vår affärsidé bygger på det medicinska behovet av bättre läkemedel 

betydelsen av ett unikt målprotein (BSSL) och möjligheten att häm-

Vårt mål är att kunna erbjuda en helt ny verkningsmekanism som 
därmed fyller det medicinska behovet. Det är därför vi har utvecklat 
SOL-116 och inlett kliniska prövningar.

Den pågående fas 1-studien förlöper väl och avslutningsvis kom-
mer även en grupp av patienter som har diagnosen reumatoid 
artrit (RA) att ingå i studien. Det primära syftet är att fastställa 
säkerhet och tolererbarhet för SOL-116 och det sekundära målet är 
att studera dess farmakokinetik. Samtidigt har vi som explorativt mål 
att studera olika biomarkörer för att kunna jämföra patienter med 
friska försökspersoner. Sådan information förväntas vara värdefull vid 
utformningen av kommande kliniska studier.

En annan förutsättning för vårt avancemang är som nämns tidigare 
tillgången till kapital. Kostnaderna i Lipum är i hög grad beroende 
av vilka aktiviteter vi initierar och under förra året tog vi in 39 MSEK 
genom en nyemission och därmed kunde vi starta vår första kliniska 
prövning. För att hålla tempot i vår positiva kliniska och prekliniska 
utveckling siktar vi på att skaffa ytterligare kapital under året och 
därmed kunna fortsätta marschen mot en effektstudie av SOL-116 
i fas 2.

Jag konstaterar med tillfredsställelse att vi är nöjda med vad som 
uträttades under förra året, men blicken är främst riktad på kom-
mande steg i vår utveckling.  

Einar Pontén, VD

Vårt fokus är riktat mot en spännande framtid samtidigt som vi konstaterar att förra året 
var mycket framgångsrikt. Vi gjorde alla nödvändiga förberedelser och kunde starta klinisk 
prövning av SOL-116.
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UNIKT LÄKEMEDEL MED STOR POTENTIAL 
Lipum är ett svenskt biofarmaceutiskt bolag som 
utvecklar ett biologiskt läkemedel som med en ny 
verkningsmekanism förväntas erbjuda en effektiv 

Ursprunget till Lipums forskning och utveckling kommer från Umeå 
universitet och grundarnas upptäckt att enzymet Bile Salt-Stimula-
ted Lipase (BSSL) inte bara är viktigt för det ammade barnets spjälk-
ning av bröstmjölkens fett utan att proteinet även förekommer i för-

att om BSSL blockeras med hjälp av en antikropp så uppstår signi- 
-

net BSSL, så kallade knock-out möss, är skyddade från att utveckla 

möss i en modell för sjukdomen ulcerös kolit. Resultat från analys av 
blod från patienter med bland annat reumatoid artrit (RA, ledgångs- 
reumatism) tyder också på en korrelation mellan halten BSSL och 
sjukdomens aktivitet.

Mot bakgrund av detta har Lipum utvecklat läkemedelskandidaten 
SOL-116 som är en antikropp, vilken genom blockering av BSSL ska 

MEDICINSKT BEH OV & M ARKNAD
 

 
toriskt tillstånd.

Lipum har valt att fokusera sitt utvecklingsarbete på behandling av 
reumatism hos vuxna och barn som tillsammans utgör en årlig mark-
nad värd omkring 270 miljarder kronor.

Idag behandlas reumatoid artrit (RA) i första hand med konven- 
 

medel (csDMARD). För omkring 30 procent av patienterna krävs 
dock  en mer avancerad behandling med biologiska läkeme-
del (bDMARD) och då främst TNF -hämmare, men även andra  
cytokin- eller T-cellshämmare.

Trots framsteg så är nuvarande behandlingar fortfarande för- 
knippade med betydande biverkningar, bland annat beroende på 
läkemedel som försvagar immunförsvaret. Den största andelen av 
marknaden har TNF -hämmare trots att de inte har, eller har otill-
räcklig effekt, hos cirka 30 procent av patienterna. Ytterligare en 
tredjedel avslutar behandlingen inom 2�3 år beroende på övergå-
ende effekt eller biverkningar av behandlingen.

Ett alternativ är så kallade JAK-inhibitorer, vilka är små molekyler 
som administreras oralt. På senare tid har det dock kommit beslut 
från amerikanska och europeiska läkemedelsmyndigheter kring nya 
krav på märkning och begränsande rekommendationer för JAK-inhi-
bitorer efter att man hade utvärderat biverkningsdata från en stor 
randomiserad klinisk säkerhetsprövning vid behandling av RA och 
ulcerös kolit (UC).

Ett stort medicinskt behov av effektivare behandling som med  
färre biverkningar förhöjer livskvaliteten hos drabbade patienter 
kvarstår således. 

SOL-116 är ett biologiskt läkemedel som genom sin verknings- 
mekanism bedöms ha mindre uttalad negativ effekt på immunför- 

 
alternativ som kan sättas in direkt efter den första konventionella 
(csDMARD) behandlingen i stället för andra biologiska läkemedel 
(bDMARD), när dessa inte hjälper, eller i kombination med dessa.

andra 

som är av särskilt intresse och som kan bli föremål för utökade och 
kommande prekliniska studier är betydande. 
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LÄKEMEDELSKANDIDATEN SOL-116 
Lipums läkemedelskandidat SOL-116 är en humani-
serad monoklonal antikropp och kategoriseras därför 
som ett biologiskt läkemedel. 

BIOLOGI SKA L ÄKEMEDEL
Karakteristiskt för biologiska läkemedel är att det aktiva ämnet har 
producerats av levande celler eller från biologiskt material. Den 
vanligaste typen är antikroppar, vilka är proteiner med en komplex 
struktur som har hög selektivitet för att binda och hämma andra 
biologiska eller syntetiska ämnen. På så sätt kan de förhindra eller 
bromsa en process i kroppen som ger upphov, bidrar till eller på-
skyndar sjukdom. En fördel med antikroppar jämfört med små syn-

att kopplingen mellan antikroppen och dess mål är mycket stark.  
Detta återspeglas bland annat av att ett ökande antal antikropps- 
läkemedel får marknadsgodkännande. Drygt hälften av de anti-

under åren 2015-2019. Av de tio globalt bäst säljande läkemedlen 
under 2020 var hälften antikroppsläkemedel, men samtliga blev 
marknadsgodkända före år 2015. Av alla läkemedel där det inleds 
kliniska prövningar utmärker sig biologiska läkemedel som betydligt 
mer framgångsrika när det gäller att nå ett marknadsgodkännande. 
Generellt har de dubbelt så hög chans jämfört med små molekyler 
(NME�s), och för autoimmuna sjukdomar är chansen fyra gånger högre 
och cirka 22 procent av nya biologiska läkemedel når ett godkän-
nande [1,2].

U TVEC KLI NG EN
Bland annat mot bakgrund av detta har Lipum utvecklat anti- 

sjukdomar. Utvecklingsarbetet omfattade initialt framställning 
av en lång serie av experimentella antikroppar som användes och  
studerades i prekliniska försök. Med stöd från läkemedelsplatt- 
formen vid Science for Life Laboratories (Scilifelab) med verksam-
het på universiteten i Uppsala, Stockholm och Lund inleddes under 

2016 ett arbete för att utveckla en human terapeutisk antikropp 
 

skaperna hos målproteinet BSSL. Efter ett mycket omfattande  
screening- och utvecklingsarbete kunde läkemedelskandidaten SOL-
116 väljas sommaren 2019.

EGENSKA PER
Vid utvecklingen av Lipums läkemedelskandidat var förstås en 
målsättning att ta fram en antikropp som selektivt skulle binda 

 
läkemedel och dessa egenskaper utvärderades löpande genom ex-
periment och simuleringar före valet av SOL-116. När denna var 
vald fortsatte studierna av olika egenskaper, exempelvis fysikaliska 
som visar att antikroppen är stabil vid lagring och i den formule-
ring som utvecklades för produkten. De biologiska egenskaperna är  
viktiga och det gäller att i ett tidigt skede bekräfta selektiviteten så att 
inte antikroppen binder till andra molekyler i olika organ i kroppen.  
I andra laboratorieexperiment (ex-vivo) studerades bland annat  
immunogenicitet, dvs att inte kroppens immunförsvar aktiveras mot 

de djurmodeller för artrit där tidigare experimentella antikroppar rik- 
tade mot BSSL hade effekt.

PROD UKT ION
Tidigt 2019 inledde Lipum ett samarbete med kontraktstillverkaren 
Abzena Inc. I första skedet utvecklades parallellt tre olika cellinjer 
som samtliga visade sig fungera väl. Valet föll på celler för fram- 
ställning av SOL-116 och därefter fortsatte arbetet med att ta fram 
en Master Cellbank (MCB) för cellinjen. När det arbetet var klart i  
slutet av året inleddes produktionsutveckling vid Abzena�s enhet 
i San Diego. Med den utvecklade produktionsmetoden kunde SOL-
116 framställas i 500 liters skala enligt de regulatoriska krav (GMP) 
som ställs på läkemedel. Detta blev klart i februari 2022 och formu- 
leringen fylldes därefter av Apotek Produktion & Laboratorier AB (APL) 
i lämpliga mängder för användning vid kliniska prövningar.

LITTERATUR 
1. Clinical Development Success Rates 2006�2015 - BIO, Biomedtracker, Amplion 2016.
2. Hay M., et al, Nature Biotechnology 32, 40-51, 2014 - Clinical development success rates of investigational drugs.
3. Lu R-M., et al. J Biomed Sci (2020) 27:1, Development of therapeutic antibodies for the treatment of diseases.
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TOXIKO LOG I  OC H SÄ KERHET
När grundläggande studier fanns dokumenterade inleddes i början 
av 2021 toxikologi- och säkerhetsstudier av SOL-116 på djur. Arbetet 
utfördes i samarbete med Charles River Laboratories som är en kon-
traktsforskningsorganisation (CRO). 
Efter inledande studier på två olika djurslag kunde en 13 veck-
ors studie, som utfördes enligt GLP, starta i september 2021. Slut- 
rapporten från denna studie bekräftade att SOL-116 är väl tolere-
rat och inga biverkningar observerades vid dosnivåer som avsevärt 
överskred de som förväntas vara effektiva hos människa. Dessutom 

 
generellt är en fördel med antikroppsläkemedel.

IP R
Lipum har gjort stora investeringar för att tillvarata alla möjligheter 
till immateriellt skydd. Under 2020 inlämnades en mycket omfat-
tande internationell PCT patentansökan rörande SOL-116 och 
terapeutiska antikroppar riktade mot målmolekylen BSSL. Detta 
patent har följts upp genom ansökningar i ett stort antal länder och 
bedöms ge produkten patentskydd under 20 år fram till år 2040. 
I kombination med olika former av regulatorisk exklusivitet inom EU, 

stark marknadsposition. 

Lipum har sedan tidigare godkända patent för behandling av RA 
 

och dessa är giltiga till 2030. 

FAS 1-STUDIEN
Den inledande kliniska Fas 1-studien med administrering av SOL-
116 till människa för första gången startade i oktober 2022 hos vår 
partner QPS vid deras kliniker i Nederländerna.
Det primära målet med studien är att fastställa säkerhet och 
tolerans för SOL-116, det sekundära målet är att studera dess 
farmakokinetik, när det administreras till människor. Studien är en 
doseskaleringsstudie, vilket innebär att försökspersonerna indelas i 
grupper om åtta. Efter säkerhetsutvärdering ökas dosen efter hand 
för varje ny grupp som inkluderas. Det innebär att varje försöksperson 

explorativt en förhoppning om att studien även ska ge möjlighet att 
studera eventuella skillnader mellan friska försökspersoner och de 
patienter med reumatoid artrit som ingår i studien, vilket bland annat 
skulle kunna ge vägledning vid utformningen av påföljande studier. 
Studien beräknas vara slutligt rapporterad under sista kvartalet 2023.

STRAT EGI  FÖR U TVECKL ING
Läkemedelskandidaten SOL-116 är en värdefull tillgång. Avsikten 
är att fortsätta utvecklingen och optimeringen av det kliniska pro- 
grammet för att så tids- och kostnadseffektivt som möjligt visa 
klinisk effekt med SOL-116 vid behandling av reumatoid artrit (RA). 

den prekliniska utvärderingen av SOL-116 för behandling av andra 

studier ska resultera i en dokumentation av kliniska och prekliniska 
data som öppnar möjligheter till samarbeten med större läke-
medelsbolag kring den fortsatta utvecklingen av SOL-116 som 
läkemedel.
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TERMER VID LÄKEMEDELSUTVECKLING
Många termer och förkortningar som används vid 
läkemedelsutveckling är härledda från engelska 
benämningar. Här följer korta förklaringar till 
viss terminologi.

BIOLOGI SKA MOL EKY LER ELL ER  SM Å 
SUBSTANSER SO M L ÄKEMEDEL
Ett sätt att kategorisera läkemedel är beroende på hur det aktiva  
ämnet är framställt. Man brukar tala om syntetiskt framställda läke-
medelssubstanser, vilka benämns NME:s från engelskans 

. Oftast är det då fråga om relativt små molekyler, men 

non-NME förekommer också och då syftar man oftast på nya bland-
ningar av redan godkända läkemedel.
Biologiska läkemedel (eng: biologics) framställs genom biologiska 
processer i levande celler eller från biologiskt material. Vanligtvis är 
dessa mycket stora och komplexa molekyler vars egenskaper skiljer 
sig avsevärt från små syntetiska läkemedel. Den vanligaste typen 
är monoklonala antikroppar (mAb). Dessa har som uppgift att väl-

-
häva eller bromsa en oönskad sjukdomsprocess. Samtidigt ska inte 
antikroppen i sig själv aktivera patientens immunförsvar, vilket  
kan minska effekten, och därför används humana eller humani- 
serade antikroppar.  

OLIKA FASER VID 
L Ä KEMED ELSUTV ECKL ING
Oavsett hur idén till ett nytt läkemedel har uppstått så måste det 
aktiva ämnet utvärderas på en rad olika sätt. Utvecklingen brukar 
indelas i olika faser:

PREKLINISK FAS
Genom laboratorieförsök och studier i djurmodeller undersöks 
möjligheten att uppnå effekt på ett visst sjukdomstillstånd. Risken 
för biverkningar undersöks i omfattande toxikologi- och säkerhets- 
studier. Under detta skede utreds också möjligheten att framställa 
och optimera läkemedlet till kliniska studier.

KLINISK FAS
Klinisk utveckling påbörjas om läkemedelskandidaten har visat  

kan bedömas som säkert att användas på människa.
FAS 1
Det är i denna fas som en ny läkemedelssubstans ges till människa 
för första gången (FIM). Oftast är försökspersonerna friska, men det 
förekommer även att patienter medverkar. Syftet är att studera hur 
läkemedlet tolereras, dvs att det är säkert och inte ger allvarliga  
biverkningar. Man följer också hur det absorberas, fördelas, bryts ner 
och utsöndras från kroppen.
FAS 2
I detta skede testas läkemedlet på patienter för att fastställa en 
lämplig dos till kommande studier. Målsättningen är ofta också 
att få en uppfattning kring effekten av substansen (PoC). Säker- 
heten bevakas också noga.
FAS 3
För att kunna ansöka om marknadsgodkännande krävs betydligt mer 

-

använda. 
FAS 4
Ett godkänt nytt läkemedel följs normalt upp i olika kliniska studier 
även efter att det introducerats. Data samlas in från stora patient-

-
lingseffekter studeras.

ORDLISTA  
BP - Big Pharma (globala läkemedelsbolag)
BSSL - Bile Salt-Stimulated Lipase (vår målmolekyl)
CD - Candidate Drug (läkemedelskandidat)
CMC - Chemistry, Manufacturing & Control (utveckling av produktionsmetod)
CMO - Contract Manufacturing Organisation (kontraktstillverkare)
CRO - Contract Research Organisation (kontraktsforskningsbolag)
CTA � Clinical Trial Application (ansökan om klinisk prövning)
EMA � European Medical Agency (europeiska läkemedelsverket)
FDA � Food and Drug Administration (amerikanska läkemedelsverket)
FIM � First in Man (första gången ett läkemedel ges till människa)

GLP - Good Laboratory Practice (regelverk för laboratoriearbete)
GMP - Good Manufacturing Practice (regelverk för production)
IPR - Intellectual Property Rights (intellektuella rättigheter t ex patent)
JIA � Juvenile Idiophatic Arthritis (�barnreumatism�)
mAb � Monoclonal Antibody (antikroppar från samma klon, dvs de är identiska)
NME � New Molecular Entity (syntestiskt framställd småmolekyl)
ODD � Orphan Drug Designation (särläkemedelsstatus)

RA � Reumatoid Arthritis (ledgångsreumatism)
SOL-116 � Lipums läkemedelkandidat (CD)
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FÖRETAGSLEDNING

Dr. Einar Pontén, verkställande direktör (CEO)

Doktorsexamen i analytisk kemi vid Umeå universitet. VD för Lipum sedan slutet av 2016. Tidigare VD och med-

Därefter VD för Merck SeQuant AB till 2011.

Född: 1961 | Tillträdde: 2016
Totala aktier med närstående och försäkring: 133 504 | TO A2 2021/2025: 20 000

Docent Susanne Lindqvist, forskningschef (CSO)

Doktorsexamen i mikrobiologi och docent i pediatrik vid Umeå universitet. Mer än 20 års forskningsarbete kring 

Född: 1960 | Tillträdde: 2010
Totala aktier med närstående och försäkring: 311 796 

Dr. Pernilla Abrahamsson, operativ chef (COO)

Doktorsexamen i anestesiologi och intensivvård vid Umeå universitet. Pernilla Abrahamsson grundade 
MD Biomedical AB och utvecklade en avancerad medicinsk utrustning (OnZurf Probe). Bolaget förvärvades av Senzime 
AB år 2015, där hon arbetade fram till hon började sin tjänst hos Lipum.

Född: 1972 | Tillträdde: 2019
Totala aktier med närstående och försäkring: 3 000 | TO A2 2021/2025: 8 000

Marina Norberg, ekonomichef (CFO)

Marina Norberg har erfarenhet av bolag av olika storlek inom olika branscher. Hon har under många år varit godkänd 
revisor vid PwC och arbetat som auktoriserad redovisningskonsult inom Aspia AB. Marina har bred chefserfarenhet 
och har även ingått i ledningsgruppen för Aspia.

Född: 1964 | Tillträdde: 2021
Totala aktier med närstående och försäkring: 7 800 | TO A2 2021/2025: 4 000
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STYRELSE

Ulf Björklund, styrelseordförande

Ulf Björklund har apotekarexamen vid Uppsala universitet och mer än 30 års erfarenhet från läkemedelsindustrin 
från utveckling av nya läkemedel till diagnostisering. Tidigare VD för Aprea inom onkologi och VD för OxyPharma 
inom autoimmuna sjukdomar. Ulf är även styrelseordförande i Stayble Therapeutics AB och CMO i Redwood Pharma AB.

Född: 1956 | Tillträdde: 2016
Totala aktier med närstående och försäkring: 13 435 | TO B2 2021/2025: 15 000

Professor Olle Hernell, styrelseledamot 

Professor emeritus i pediatrik och tidigare chef för pediatrik vid Institutionen för klinisk vetenskap vid Umeå univer-
sitet. Olle Hernell upptäckte BSSL i human bröstmjölk och är internationellt erkänd för sin BSSL-forskning.  
En av bolagets grundare.

Född: 1945 | Tillträdde: 2010
Totala aktier med närstående och försäkring: 319 300 

Dr. Kristian Sandberg, styrelseledamot

Doktorsexamen i immunologi vid SLU Uppsala. Kristian Sandberg har över 20 års erfarenhet från 
AstraZeneca i olika funktioner inom forskning och utveckling, framförallt med projektledaransvar.  Har erfarenhet 
inom utveckling av såväl biologiska som konventionella läkemedel och är även styrelseledamot i Toleranzia AB.

Född: 1961 | Tillträdde: 2019
Totala aktier med närstående och försäkring: � | TO B2 2021/2025: 7 500

Åsa Hansdotter, styrelseledamot

Åsa Hansdotter är advokat och partner i HWF Advokater AB i Helsingborg. Hon arbetar med bolags- och aktiemark-
nadsrätt, svenska och internationella företagsöverlåtelser samt hanterar löpande allmänna affärsjuridiska frågor i 
rollen som extern bolagsjurist för noterade och onoterade företag. 

Född: 1974 | Tillträdde: 2021
Totala aktier med närstående och försäkring: �

Dr Ingemar Kihlström, styrelseledamot

ordförande i främst noterade bolag inom life science.

Född: 1952 | Tillträdde: 2021
Totala aktier med närstående och försäkring: � | TO B2 2021/2025: 7 500
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VERKSA MHETSBESK RIVNING
Lipum utvecklar ett nytt biologiskt läkemedel för behandling av kro-

-
lingen bygger på mycket lovande resultat från preklinisk forskning, 

Det blivande läkemedlet är en antikropp riktad mot en ny och unik 
målmolekyl, proteinet Bile Salt-Stimulated Lipase (BSSL). Lipums 
antikropp (SOL-116) har en annan verkningsmekanism än de läke-
medel som används idag och bedöms därför ha stor potential på en 
marknad värd minst hundra miljarder kronor per år.

Företaget har sitt säte i Umeå.

VÄ SENTLIGA H ÄNDELSER UNDER 
RÄKENSKAP SÅRET
FEBRUARI: GMP-tillverkning av SOL-116 slutförd

MARS: Samarbetsavtal med QPS Netherlands B.V. inför klinisk 
prövning med SOL-116

APRIL: Presentation av FoU resultat accepterat som poster  
vid EULAR 2022

MAJ:  
av KK-stiftelsen

JUNI: Toxikologi- och säkerhetsprogrammet för SOL-116 slutfört

SEPTEMBER: Riktad nyemission om 39 MSEK med teckningskurs 
14,99 SEK per aktie

NOVEMBER:  
medelskandidaten SOL-116

VÄ SENTLIGA H ÄNDELSER EFTER 
RÄKENSKAP SÅRET
MARS 2023: Den pågående kliniska fas 1-studien med läkemedel-
skandidaten SOL-116 rapporteras fortlöpa som planerat efter dose-
ring till fyra grupper av försökspersoner.

AKTIEÄGARINFORMATION
AKTIEN
Aktien i Lipum AB har handelsbeteckning �LIPUM� och är sedan den 

-
holm. Den 19 oktober 2022 offentliggjorde Lipum AB att en riktad 
nyemission om ca 39 mkr före avdrag för kapitalanskaffningskost- 
nader genomförts. Den riktade nyemissionen omfattade 2 601 732 
aktier till en teckningskurs om 14,99 SEK per aktie.
Per den 31 december 2022 uppgick antalet aktier till 7 654 224 st.

KONVERTIBEL
En konvertibel med ett nominellt belopp om 2 000 000 SEK är ut-
ställd till Stiftelsen Norrlandsfonden. Konvertibeln löper med en år-
lig ränta om Stibor 90 + tre procent. Konvertibeln förfaller till betal-
ning senast den 28 februari 2026. Hela eller delar av det konvertibla 
lånet kan senast den 31 december 2025 konverteras till en kurs om 
32,20 SEK per aktie. Vid fullt utnyttjande kommer aktiekapitalet att 
öka med 6 211,10 SEK motsvarande en utspädning om 0,8 procent.

INCITAMENT SPROGRAM
Per den 31 december 2021 har Lipum två utestående incitaments-
program enligt följande:
1) Teckningsoptionsprogram A2 2021/2025 för anställda och kon-
sulter omfattande 72 500 teckningsoptioner som var och en ger rätt 
att teckna en (1) aktie under tiden 1 januari 2025 till 31 december 
2025 och till en teckningskurs per aktie om 27,29 SEK. Vid fullt ut-
nyttjande kommer aktiekapitalet att öka med 7 250 SEK motsvaran-
de en utspädning om 0,9 procent. 
2) Teckningsoptionsprogram B2 2021/2025 för styrelse omfattande 
52 500 teckningsoptioner som var och en ger rätt att teckna en (1) 
aktie under tiden 1 januari 2025 till 31 december 2025 och till en 
teckningskurs per aktie om 27,29 SEK. Vid fullt utnyttjande kommer 
aktiekapitalet att öka med 5 250 SEK motsvarande en utspädning 
om 0,6 procent.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

Antal aktier vid periodens slut 7 654 224 5 052 492

Antal aktier efter utspädning 7 841 336 6 587 104

Genomsnittligt antal aktier 6 353 358 4 154 159

 6,0  12,5 
Resultat per aktie, före och efter utspädning, (SEK baserat på 
genomsnittligt antal aktier)
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AKTIEKU RSENS UTVEC KL ING 2022

STÖRSTA AKT IEÄGARNA P ER  31 DECEMBER 2022

Ägare 2022-12-31 Antal aktier Andel av kapital (%)

Flerie Invest AB 2 167 778 28,32%

Försäkringsbolaget Avanza pension 968 979 12,66%

Nordnet Pensionsförsäkring AB 844 232 11,03%

Crafoordska Stiftelsen 501 928 6,56%

LGL-Bioconsult AB 270 000 3,53%

Göran Källebo 264 397 3,45%

Tibia Konsult AB 259 208 3,39%

Adam Dahlberg 224 947 2,94%

Seniorhusen Sverige AB 170 711 2,23%

Christian von Koenigsegg 164 642 2,15%

Ulf Andersson 119 649 1,56%

Övriga ca 1260 st 1 697 753 22,18%

Summa 7 654 224 100,00%
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RISKH ANTERING
Bolagets styrelse arbetar fortlöpande och systematiskt med bola-
gets väsentliga risker, i synnerhet inom det kliniska, kommersiella 

utarbetas riskminimerande åtgärder.

KLINISKA ST UDIER
I nuvarande utvecklingsskede är Lipums huvudsakliga verksamhet 
att genomföra prekliniska och kliniska studier för att demonstrera 

en viss studie genererar de data som är nödvändiga för att Lipum ska 
kunna genomföra nästa utvecklingsfas med läkemedelskandidaten. 
Lipums mål är att bygga upp en portfölj av data för läkemedelskandi-
datens potential vid behandling av olika indikationer och att därmed 
sprida den kliniska utvecklingsrisken.

Kliniska studier kan bli avsevärt fördröjda och kostnaderna för en en-
skild studie kan överstiga den ursprungliga budgeten för den kliniska 
studien. Innan en ny klinisk studie påbörjas gör Lipum en noggrann 
bedömning av projektets studietid och budget för att säkerställa att 

fördröjd och studiens kostnader ökar. 

REGUL ATORISKA RISKER
Precis som andra läkemedelsföretag är Lipum helt beroende av god-
kännanden från regulatoriska myndigheter som till exempel EMA 
(European Medicines Agency) i Europa och FDA i USA för kliniska 
prövningar och lanseringen av en färdig produkt. Lipum kan inte 
garantera att man kommer att erhålla de myndighetsbeslut som är 
nödvändiga för att fortsätta kliniska studier och erhålla marknads-
godkännande. För att minimera regulatoriska risker anlitar bolaget 

utformning av kliniska studier.

KONK UR RENS 
Lipum fokuserar på terapeutiska områden där ett stort antal bolag 
är aktiva. Bolaget övervakar därför noga potentiella konkurrerande 
aktiviteter, i synnerhet vad gäller kliniska studier, det immaterial-
rättsliga området samt FoU kring bolagets unika målmolekyl och 
verkningsmekanismen för läkemedelskandidaten. 

F IN ANSIELL A R ISKER
Hittills har inte Lipum genererat några intäkter från produktförsälj-
ningar eller ut-licensiering av FoU-tillgångar. För att fortsätta be-
driva bolaget enligt den plan som styrelsen fastlagt så är bolaget i 

Lipum har förutom pågående diskussioner med nuvarande och 
potentiella investerare även sökt bidrag från EU´s program EIC  

erbjöds därmed att lämna in en fullständig ansökan vilket skedde 
under mars 2023. Formellt beslut väntas komma under sommaren 
2023. Lipum beviljades år 2018 ett bidrag på cirka 23 MSEK från 
EU�s program Horizon 2020 och det projektet rapporterades slutligt i 
december 2020. Under 2022 blev projektet utvalt för en revision och 
denna har avslutats, men vi har ännu inte fått deras slutrapport. Det 
går inte att utesluta anmärkningar och vissa mindre återkrav. 

-
skaffa nödvändigt kapital för verksamhetens planerade aktiviteter 
fram t o m fjärde kvartalet 2024.

VA LUTARISKER
Lipum har kostnader i huvudsakligen tre valutor: SEK, EUR och USD. 

att placera överskottslikviditet i en kombination av SEK, USD samt 
EUR, och placeringen speglar kostnaderna i respektive valuta.

VÄSENTLIGA RISK- OCH OSÄKERHETSFAKTORER
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INTÄKTER
För räkenskapsåret 2022 uppgick nettoomsättning till 0 (0).  
Under övriga rörelseintäkter i resultaträkningen redovisas kursvinst uppgående till 496 KSEK (1 583). 

RÖR ELSENS  KOSTNA DER  OCH  RÖREL SERESULTAT
Lipums rörelsekostnader för räkenskapsåret uppgick till 38 421 KSEK (53 689).
Externa kostnader uppgick till 31 606 KSEK (48 693). Under 2022 har vi viss ökning avseende kostnader för administra-
tion såsom ökad hyreskostnad då vi har utökat med en laboratorielokal, ökade resekostnader och ökade kostnader för 

sig i.
Personalkostnader har ökat under året, jämfört med föregående år, 6 189 KSEK (4 783 KSEK), ökningen under 2022 
beror på en ytterligare en anställd och två styrelseledamöter fr o m juni 2021 samt därutöver lönejusteringar. 
Övriga rörelsekostnader avser i sin helhet kursförluster och uppgick till 615 KSEK (213). För 2022 uppgår vår valuta-
kursförlust till netto -119 KSEK (1 370).
Rörelseresultatet summerar till -37 925 KSEK (-52 106) för räkenskapsåret.

Summan av kostnadsslagsfördelade kostnader fördelar sig på följande funktioner.

EKONOMISK UTVECKLING I KORTHET 

FLERÅRSÖVERSIKT 
Avser KSEK om inte annat anges, siffror inom parentes avser föregående år.

FUNKTI ONSFÖRDEL AD E KOST NADER 

2022 2021

(KSEK) JAN-DEC JAN-DEC

Utvecklingskostnader -29 815 -47 955

Administrationskostnader -5 161 -3 839

Övriga rörelsekostnader -3 434 -1 894

Avskrivningar -11 0

-38 421 -53 689
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F IN ANSIELL STÄLLNING
Lipums likvida medel uppgick per den 31 december 2022 till 32 837 KSEK (47 053), varav en del i valutorna USD och EUR. 
Inga övriga placeringar hos banker eller fonder föreligger. 

Kostnadsutvecklingen i Lipum är i mycket hög grad styrd av vilka aktiviteter som startas och oftast utförs dessa externt 
av kontraktforskningsorganisationer (CROs). Bolagets pågående aktiviteter utvecklas väl och ambitionen är att bibehålla 

betydande tvivel för bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet enligt nuvarande beslutade planer.

Den kapitalförsäkring som tidigare redovisats som tillgång och skuld, har avslutats och avyttrats.

Under räkenskapsåret har Teckningsoptionsprogram A2 2021/2025 och Teckningsoptionsprogram B2 2021/2025 tillfört 
161 KSEK. Den riktade nyemission som genomfördes i oktober tillförde 38 089 KSEK efter avdrag för emissionskostnader. 
Lipum har ett konvertibelt skuldebrev till Stiftelsen Norrlandsfonden uppgående till 2 000 KSEK. Vid utfästelsen i september 
2020 redovisades 1 454 KSEK som långfristig skuld och 546 KSEK som överkursfond. Per den 31 december uppgår den 
långfristiga skulden till 1 661 KSEK (1 566) den årliga ökningen beror på påförd ränta.

Balansomslutningen vid periodens slut uppgick till 34 551 KSEK (49 662).

FÖRSL AG  TILL V INSTDISPO SITION

KASSAFLÖ DE OC H INVESTERINGAR
investering 

KSEK (76 909) vilket avser erhållen likvid från genomförd nyemission minus kapitalanskaffningskostnad samt erhållen 
likvid avseende teckningsoptionsprogrammen.

Total förändring av likvida medel uppgick till -14 216 KSEK (42 613). 
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RESULTATRÄKNING 

2022 2021

(KSEK) JAN-DEC JAN-DEC

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter 496 1 583

496 1 583

Övriga externa kostnader -31 606 -48 693

Personalkostnader -6 189 -4 783

Avskrivningar -11 0

Övriga rörelsekostnader -615 -213

-38 421 -53 689

Rörelseresultat -37 925 -52 106

Ränteintäkter eller liknande resultatposter 9 0

Räntekostnader eller liknande resultatposter -169 -150

-160 -150

Resultat före skatt -38 085 -52 256

Periodens resultat -38 085 -52 256
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BALANSRÄKNING  
2022 2021

(KSEK) 31 DECEMBER 31 DECEMBER

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 49 0

49 0

Värde av kapitalförsäkring 0 1 560

0 1 560

Summa anläggningstillgångar 49 1 560

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 1 422 914

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 243 135

1 665 1 049

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank 32 837 47 053

32 837 47 053

Summa omsättningstillgångar 34 502 48 102

SUMMA TILLGÅNGAR 34 551 49 662

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 914 1 263

1 914 1 263

Fri överkursfond 152 485 115 046

Balanserat resultat -88 267 -36 172

Periodens resultat -38 085 -52 256

26 133 26 618

Summa eget kapital 28 047 27 881

Övrig avsättning för pensioner och liknande förpliktelser 0 1 560

0 1 560

Skulder till kreditinstitut 1 661 1 566

1 661 1 566

Leverantörsskulder 944 1 375

Skatteskulder 496 155

Övriga skulder 228 2 045

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 175 15 080

4 843 18 655

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 34 551 49 662
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL  

(KSEK)
Bundet eget 

kapital
Total

2022-01-01--2022-12-31 Aktiekapital Överkursfond

Balanserat 
resultat inkl 
periodens 
resultat

Summa eget 
kapital

Ingående Balans per 1 januari 2022 1 263 115 046 -88 428 27 881

Periodens resultat

Transaktioner med aktieägare

Utgående Balans per 31 december 2022 1 913 152 485 -126 352 28 046

2021-01-01--2021-12-31

Ingående Balans per 1 januari 2021 236 38 810 -35 819 3 227

Periodens resultat

Transaktioner med aktieägare

Utgående Balans per 31 december 2021 1 263 115 046 -88 428 27 881

Fritt eget kapital
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KASSAFLÖDE   
2022 2021

(KSEK) JAN-DEC JAN-DEC

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapitalet -37 979 -52 167

Justeringar av rörelsekapitalet

-14 427 17 871

Kassaflöde från den löpande verksamheten -52 406 -34 296

Investeringsverksamheten

-60 0

Finansieringsverksamheten

38 250 76 909

Förändring av likvida medel -14 216 42 613

Likvida medel vid periodens början 47 053 4 440

Likvida medel vid periodens slut* 32 837 47 053
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ALL MÄNNA UP P LY SNINGAR 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

NOTER 

INTÄKT SREDOVISNING
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller 
kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt 
att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när 
de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet 
av varan har överförts från företaget till köparen.

PÅGÅENDE TJÄNSTEU PP DRAG
Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt 
i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas 
innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt. Om det 
inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som 
redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt 
inte kommer att erhållas som en kostnad.
I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som 
fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade be-
loppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden 
en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. 
Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskill-
naden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad 
intäkt.

NEDSKRIVNINGSP RÖV NING AV F INANSIEL L A 
ANL ÄGGNINGSTIL LGÅNGAR

-
-

tillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara 
bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten.

NOT 1  REDOVISNINGS- O C H VÄR DERINGSPR INC IPER

RESU LTAT FRÅN ÖVRIGA VÄRD EPAP PER  SOM 
ÄR ANL ÄG GNING STILLG ÅNGAR
Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar 

-
sentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är nega-
tiva ekonomiska omständigheter eller ogynnsamma förändringar av 
branschvillkor i företag vars aktier Lipum investerat i. Nedskrivning 
för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas 
som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet 

-
dena diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta.  För 
tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella 
räntan som diskonteringsränta.
Vid prövning av nedskrivningsbehov för värdepappersportföljen med 
ränteinstrument fastställs på motsvarande sätt en effektivränta för 
portföljen som används vid diskonteringen. Om nedskrivning av 
aktier sker fastställs nedskrivningsbeloppet som skillnaden mellan 
det redovisade värdet och det högsta av verkligt värde med avdrag 

baseras på företagsledningens bästa uppskattning).

ANL ÄGGNINGSTIL LGÅNGAR
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt 
plan och eventuella nedskrivningar.
Avskrivningstiden sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden 
med hänsyn till väsentligt restvärde.
Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:

Inventarier och verktyg    5 år
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F INANSIEL L A INSTRU MENT
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsätt-
ningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter av-
drag för individuellt bedömda osäkra fordringar.
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaff-
ningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det 
redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfal-
lotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över 
lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom 
överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och 
det belopp som ska återbetalas.

-
ligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 11 i BFNAR 2012:1 (K3).

INKOMSTSKAT TER
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter 
redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion 
redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter 
redovisas i eget kapital.

AKTU ELL SKAT T
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt 
den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redo-
visats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen.

ERSÄT TNINGAR TILL ANSTÄL LDA
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som 
företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs 
av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 
ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersätt-

informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidi-
gare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

av-

utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad un-
der den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund 
för förpliktelsen.

NYC KELTALSD EFINITIONER

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter 
samt intäktskorrigeringar.

bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade 
reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.

Rörelseresultat, (KSEK)
Nettoomsättning minus rörelsekostnader.

Resultat per aktie, (SEK)
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier 
under perioden. 

FoU-kostnader i procent av rörelsekostnader
Forsknings- och utvecklingskostnader dividerat 
med rörelsekostnader.
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Upprättandet av bokslut och tillämpningen av redovisningsprinciper, 
baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och anta-
ganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen 

-
ringen avser tidpunkt för aktivering av utvecklingskostnader. Baserat 
på de redovisningsprinciper som Lipum tillämpar uppfylls i nuläget 
inte de kriterier som ställs för att redovisa utveckling som tillgång 
och därmed kostnadsförs dessa. 

NOT 2  VÄSENT LIGA BEDÖMN INGAR OC H U PP SKAT TNIN GAR

NOT 3  ÖVRI GA RÖRELSEINTÄKTER

NOT 5  MED EL ANTALET ANSTÄL LDA

Det föreligger inte någon förfallotidpunkt som begränsar utnytt-
jandet av bolagets skattemässiga underskottsavdrag. Det är dock 
osäkert när i tiden dessa underskottsavdrag kommer att kunna ut-
nyttjas för avräkning mot beskattningsbara vinster då bolaget ännu 
inte påvisat vinstgenerering. Uppskjuten skattefordran hänförbar till 
underskottsavdraget upptas därför inte till något värde.

FÖ RP L IKT ELS E R AV SEEND E P ENSION ER OCH  L IKNA ND E FÖR MÅN ER T ILL 
STYRE LSEL EDAMÖTER , VER KSTÄL L A ND E D I REKTÖ R O C H L EDNIN G

De pensionsförpliktelser vars värde är beroende av värdet på en kapitalförsäkring, redovisas till kapitalförsäkringens redovisade värde samt 
övrig avsättning för pensioner och liknande förpliktelser.

Avsättningar (KSEK) 2022 2021

Summa 0 1 560

NOT 4  ÖVRI GA EXTER NA KOSTN AD ER
T RA N SAKT ION ER M ED N ÄRS TÅ EN DE
Lipum har under 2022 haft följande transaktioner med närstående.

Styrelseledamoten Olle Hernell har genom bolag fakturerat 303 500 SEK. Ersättningen avser arbete  
i rollen som Senior Medical Advisor i bolaget.

 
(CFO) i bolaget.

Einar Pontén CEO, har genom sitt bolag fakturerat 22 911 kr. Ersättningen avser kostnader för kontor,  
telefoni och försäkring.

Bolaget bedömer att samtliga transaktioner har genomförts på marknadsmässiga grunder och till
marknadsmässiga villkor.
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NOT 7 ÖVRIGA RÄNTEKOSTNAD ER  OC H L IKNANDE RESULTATPO STER

NOT 8  INVENTARIER  OCH  V ERKTYG

NOT 9  VÄR DE AV KAP ITALFÖR SÄKRING

(KSEK) 2022 2021

Ingående anskaffningsvärden 0 0

Inköp 60 0

Utgående anskaffningsvärde 60 0

Ingående avskrivningar 0 0

Årets avskrivningar -11 0

Utgående avskrivningar -11 0

Redovisat värde 49 0

NOT 6  ÖVRI GA RÖRELSEKOSTNADER

Ingående anskaffningsvärden 1 560 1 054

Värdeförändring 506

Avyttring -1 560
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NOT 11  ÖVR IG  AV SÄT T NING FÖR PENSIONER  OC H L IKNANDE FÖR PLIKTELSER

NOT 12  L ÅNG FRIST IGA SKULDER

NOT 13  STÄLL DA SÄKERHETER  OC H EVENTU ALFÖRP LIKT ELSER
Lipum har inga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser. 

NOT 14  HÄNDELSER  EFTER  BAL ANSDAGEN
Den kliniska fas 1-studien med läkemedelskandidaten SOL-116 har rapporterats gå som planerat. Efter en fjärde doseskalering 
har säkerhetsutvärdering gjorts och resultaten visar att SOL-116 är fortsatt säker och tolereras väl. 

Ingående balans -1 560 -1 054

Värdeförändring -506

Avyttring 1 560

(KSEK) 2022 2021

Ingående balans -1566 -1477

Kapitaliserad ränta, värdeförändring -95 -89

Utgående anskaffningsvärde -1 661 -1 566

NOT 10  AKTIEKAP ITALET S UTVEC KL ING

Tidpunkt Transaktion Antal aktier Aktiekapital
Investerat 

belopp SEK

Totalt 7 654 224 1 913 556 162 550 306
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ÅRET I KORTHET

FINANSIELL KALENDER 2024

10 MAJ
Carl-Johan Spak tillträder som ny 
styrelseledamot

20 JULI
Lipum offentliggör utfall av före- 
trädesemission om 15.3 MSEK

14 AUGUSTI
PLOS ONE publicerar resultat som belyser BSSL:s 

9 NOVEMBER
Ola Sandborgh utses till ny 
verkställande direktör

21 DECEMBER
Får Vinnova-anslag för att göra ansökan  
till Eurostars

10 MAJ
Ordinarie årsstämma i Umeå

23 MARS
Fas 1-studien går som planerat 

SOL-116 säker och tolereras väl

8 AUGUSTI
Lipum inleder ett samarbete med 

Karolinska Institutet

20 OKTOBER
Lipum ingår avtal om likviditets-

garanti med Erik Penser Bank

18 DECEMBER
Lipum AB tillkännager valberedning inför 

årsstämman 2024

28 28 26 25 28
2024 2024 2024 2024 2025

MAJ MAJ JULI OKTOBER FEBRUARI

Q1 kvartalsrapport Årsstämma Q2 delårsrapport  Q3 kvartalsrapport Q4 bokslutskommuniké
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VD HAR ORDET
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,,

2023 var ett mycket bra år för Lipum, vår kliniska fas 1-studie med SOL-116 rullade på som planerat och leve-

Fas 1-studien som inleddes i november 2022 kom i gång med en 
rivstart och redan under första kvartalet förra året pekade resul- 
taten på att SOL-116 var säker och tolererades väl. Utfallet i stu-
dien var i alla avseenden så bra att vi beslutade oss för att tidiga-
relägga starten av multipeldos till friska försökspersoner. Tack vare 
ett kapitaltillskott från aktieägarna vid en företrädesemission under 
sommaren kunde denna del av studien starta redan i oktober och 

studien som inleddes i mars 2024 får sex patienter med reumatoid 
artrit (RA, ledgångsreumatism) en singeldos av SOL-116 och två får 

-
makokinetik. Detta är förstås väldigt intressant och vi förväntar oss 

Interimsresultaten från den första delen av fas 1-studien visar myc-
ket inspirerande och betryggande resultat. SOL-116 tolereras väl 
med få, varav inga allvarliga, observerade biverkningar hos försöks-
personerna vid de olika dosnivåerna. Ingen försöksperson påvisades 
ha anti-drug-antibodies (immunogenicitet) efter dosering. Resul- 
taten visar på en förväntad och önskvärd farmakokinetik där SOL-116 
tas upp väl i kroppen och har en halveringstid på 20 dagar. SOL-116 
reducerade mängden av målproteinet BSSL i plasma till icke detek-
terbara nivåer från dag 3 efter administrering, vilket bibehölls till 
dag 90 efter dosering. Resultaten tyder på att SOL-116 är en potent 
antikropp som i människa effektivt kan binda och eliminera fritt  
cirkulerande BSSL efter en singeldos av SOL-116 vilket är vad vi vill 

Som alla känner till så är läkemedelsutveckling kapitalkrävande och 
vi har tagit in ytterligare kapital genom en företrädesemission i både 

till fas 2-studier samtidigt som vi fortlöpande ökar vår kunskap kring 

som stöd för att göra ansökningar om större belopp från EU. Lipum 

2023 ledde en utmärkt utvärdering inom EIC Accelerator sånär till ett 
nytt större bidrag. Så sent som i april 2024 erhöll vi 2,8 MSEK i bidrag 

går det inte att budgetera med denna typ av kapitaltillskott.

Prekliniska studier har visat att en blockering av BSSL med SOL-116 
 

tionsdriven cancer. Detta har vi patentsökt och den internationella  
ansökan blev nyligen offentlig. Fyndet att BSSL även kan vara en bety-
delsefull målmolekyl vid behandling av cancer är ytterligare ett exem-

Vår forskningschef Susanne Lindquist med kollegor kunde i augusti 
publicera en vetenskaplig artikel i den peer review-granskade tid- 
skriften PLOS ONE. Den sammanfattar en del av vår prekliniska 

vi även ett mycket viktigt och värdefullt forskningssamarbete med  
Karolinska Institutet, avdelningen för reumatologi vid institutionen 

 
tion och särskilt vid RA. Det är centralt att förstå SOL-116´s verknings-
mekanism. Vi kommer fortsätta att utöka vår prekliniska kunskap och 

Jag är mycket glad över att leda Lipums verksamhet och känner en 
stor tillfredsställelse över vad som uträttades under förra året. Nu 
gäller det för oss att slutföra fas 1-studien och med ett kompetent 

Ola Sandborgh, VD
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UNIKT LÄKEMEDEL MED STOR POTENTIAL 
Lipum är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas 1  
specialiserat på upptäckt och utveckling av ny  

Ursprunget till Lipums forskning och utveckling kommer från 
 

Stimulated Lipase (BSSL) inte bara är viktigt för det ammade barnets 

-

BSSL, så kallade knock-out möss, är skyddade från att utveckla artrit.   
Resultat från analys av blod från patienter med bland annat reu-

barnreumatism) och psoriasisartrit (PsA) tyder också på en korre- 

Mot bakgrund av detta har Lipum utvecklat läkemedelskandidaten 
SOL-116 som är en humaniserad antikropp, vilken genom blockering 

MEDICINSKT BEH OV & M ARKNAD

Lipum har valt att fokusera sitt utvecklingsarbete på behandling av 
reumatism hos vuxna och barn som tillsammans utgör en årlig mark- 

Idag behandlas reumatoid artrit (RA) i första hand med konven- 
 

(csDMARD). För omkring 30 procent av patienterna krävs dock en 
mer avancerad behandling med biologiska läkemedel (bDMARD) och  
då främst TNF -hämmare, men även andra cytokin- eller T-cellshämmare. 

Trots framsteg så är nuvarande behandlingar fortfarande förknip- 
pade med betydande biverkningar, bland annat beroende på läke-
medel som försvagar immunförsvaret. Den största andelen av mark-
naden har TNF -hämmare trots att de inte har tillräcklig effekt hos 

behandlingen inom 2�3 år beroende på övergående effekt eller bi-
verkningar av behandlingen. 

Ett alternativ är så kallade JAK-inhibitorer, vilka är småmolekyler 
som administreras oralt. På senare tid har det dock kommit beslut 
från amerikanska och europeiska läkemedelsmyndigheter kring 
nya krav på märkning och begränsande rekommendationer för JAK- 
inhibitorer efter att man hade utvärderat biverkningsdata från en 
stor randomiserad klinisk säkerhetsprövning vid behandling av RA 
och ulcerös kolit (UC). 

Ett stort medicinskt behov av effektivare behandling som med färre 

således. 

SOL-116 är ett biologiskt läkemedel som genom sin verknings- 
mekanism bedöms ha mindre uttalad negativ effekt på immun- 

-
alternativ som kan sättas in direkt efter den första konventionella 
(csDMARD) behandlingen i stället för andra biologiska läkemedel 

som är av särskilt intresse och som kan bli föremål för utökade och 
kommande prekliniska studier är betydande. 
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LÄKEMEDELSKANDIDATEN SOL-116 

BIOLOGI SKA L ÄKEMEDEL
Karakteristiskt för biologiska läkemedel är att det aktiva ämnet har 
producerats av levande celler eller från biologiskt material. Den van-
ligaste typen är antikroppar, vilka är proteiner med en komplex struk-
tur som har hög selektivitet för att binda och hämma andra biolo- 
giska eller syntetiska ämnen. På så sätt kan de förhindra eller brom-
sa en process i kroppen som ger upphov, bidrar till eller påskyndar 

 
-

lingen mellan antikroppen och dess mål är mycket stark. Detta åter-
speglas bland annat av att ett ökande antal antikroppsläkemedel får 
marknadsgodkännande. Drygt hälften av de antikroppar som FDA i 

hälften antikroppsläkemedel, men samtliga blev marknadsgodkända 
före år 2015. Av alla läkemedel där det inleds kliniska prövningar 
utmärker sig biologiska läkemedel som betydligt mer framgångs-
rika när det gäller att nå ett marknadsgodkännande. Generellt har 

procent av nya biologiska läkemedel når ett godkännande [1,2].

U TVEC KLI NG EN
Bland annat mot bakgrund av detta har Lipum utvecklat antikroppen 

Utvecklingsarbetet omfattade initialt framställning av en lång serie 
av experimentella antikroppar som användes och studerades i pre-
kliniska försök. Med stöd från läkemedelsplattformen vid Science 
for Life Laboratories (Scilifelab) med verksamhet på universiteten 
i Uppsala, Stockholm och Lund inleddes under 2016 ett arbete för 
att utveckla en human terapeutisk antikropp [3] som binder till och 

BSSL. Efter ett mycket omfattande screening- och utvecklingsarbete 

EGENSKA PER
Vid utvecklingen av Lipums läkemedelskandidat var förstås en mål- 
sättning att ta fram en antikropp som selektivt skulle binda till 

och dessa egenskaper utvärderades löpande genom experiment och 
simuleringar före valet av SOL-116. När denna var vald fortsatte stu-
dierna av olika egenskaper, exempelvis fysikaliska som visar att anti-
kroppen är stabil vid lagring och i den formulering som utvecklades 
för produkten. De biologiska egenskaperna är viktiga och det gäller 
att i ett tidigt skede bekräfta selektiviteten så att inte antikroppen 
binder till andra molekyler i olika organ i kroppen. I andra laboratorie- 
experiment (ex-vivo) studerades bland annat immunogenicitet, dvs 
att inte kroppens immunförsvar aktiveras mot antikroppen. 

PROD UKT ION
Tidigt 2019 inledde Lipum ett samarbete med kontraktstillverkaren 

som samtliga visade sig fungera väl. Valet föll på celler för fram-  
ställning av SOL-116 och därefter fortsatte arbetet med att ta fram 

-
 

Diego. Med den utvecklade produktionsmetoden kunde SOL-116 
framställas enligt de regulatoriska krav (GMP) som ställs på läke- 
medel. Detta blev klart i februari 2022 och formuleringen fylldes 
därefter av Apotek Produktion & Laboratorier AB (APL) för använd-
ning vid kliniska prövningar. I april 2024 inleds ett samarbete med 
NorthX Biologics för produktion av SOL-116 avsett att användas i 
det kommande fas 2-programmet. Lipum bedömer att samarbetet 
med NorthX kommer att leda till kostnadsbesparingar och tids- 
vinster samtidigt som Lipum kan behålla kvalitet och leveranssäker-
het i tillverkningen.

LITTERATUR 
1. Clinical Development Success Rates 2006�2015 - BIO, Biomedtracker, Amplion 2016.
2. Hay M., et al, Nature Biotechnology 32, 40-51, 2014 - Clinical development success rates of investigational drugs.
3. Lu R-M., et al. J Biomed Sci (2020) 27:1, Development of therapeutic antibodies for the treatment of diseases.

Lipums läkemedelskandidat SOL-116 är en humaniserad monoklonal antikropp och kategori-
seras därför som ett biologiskt läkemedel.
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TOXIKO LOG I  OC H SÄ KERHET

utfördes i samarbete med Charles River Laboratories som är en kon- 
traktsforskningsorganisation (CRO).

 
studie, som utfördes enligt GLP, starta i september 2021. Slut- 
rapporten från denna studie bekräftade att SOL-116 är väl tole- 
rerat och inga biverkningar observerades vid dosnivåer som avsevärt 
överskred de som förväntas vara effektiva hos människa. Dessutom 

 
generellt är en fördel med antikroppsläkemedel.

IP R

till immateriellt skydd. Under 2020 inlämnades en mycket omfat- 
tande internationell PCT patentansökan rörande SOL-116 och 
terapeutiska antikroppar riktade mot målmolekylen BSSL. Detta 

bedöms ge produkten patentskydd under 20 år fram till år 2040.  
I kombination med olika former av regulatorisk exklusivitet inom EU, 

stark marknadsposition. 

Vidare inlämnades under 2023 en PCT-ansökan rörande användning 

tionsdriven cancer.

Lipum har sedan tidigare godkända patent för behandling av RA och 

är giltiga till 2030.

FAS 1-STUDIEN
Den inledande kliniska Fas 1-studien med administrering av SOL- 
116 till människa för första gången startade i oktober 2022 hos vår 
partner QPS vid deras klinik i Nederländerna.

Det primära målet med studien var att fastställa säkerhet och tolerans 
för SOL-116, det sekundära målet är att studera dess farmakokinetik, 
när det administreras till människor. Den första delen av studien var 
en doseskaleringsstudie, vilket innebär att försökspersonerna indelas 
i fem grupper om åtta individer i vardera. Efter säkerhetsutvärdering 

Dose, SAD). Två delar till har initierats, en multipeldos del där åtta 

samt en singeldos del där åtta patienter med RA kommer att 

mellan friska försökspersoner och patienter med reumatoid artrit, 
vilket bland annat ska kunna ge vägledning vid utformningen av 

sista kvartalet 2024.

STRAT EGI  FÖR U TVECKL ING
Läkemedelskandidaten SOL-116 är en värdefull tillgång. Avsikten 
är att fortsätta utvecklingen och optimeringen av det kliniska 

klinisk effekt med SOL-116 vid behandling av reumatoid artrit (RA). 

prekliniska utvärderingen av SOL-116 för behandling av andra kroniska 

resultera i en dokumentation av kliniska och prekliniska data som 

den fortsatta utvecklingen av SOL-116 som läkemedel. 
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TERMER VID LÄKEMEDELSUTVECKLING
Många termer och förkortningar som används vid 
läkemedelsutveckling är härledda från engelska 

 
viss terminologi.

BIOLOGI SKA MOL EKY LER ELL ER  SM Å 
SUBSTANSER SO M L ÄKEMEDEL
Ett sätt att kategorisera läkemedel är beroende på hur det aktiva  
ämnet är framställt. Man brukar tala om syntetiskt framställda läke-
medelssubstanser, vilka benämns NME:s från engelskans 

. Oftast är det då fråga om relativt små molekyler, men 

non-NME förekommer också och då syftar man oftast på nya bland-
ningar av redan godkända läkemedel.
Biologiska läkemedel (eng: biologics) framställs genom biologiska 
processer i levande celler eller från biologiskt material. Vanligtvis är 

sig avsevärt från små syntetiska läkemedel. Den vanligaste typen 
är monoklonala antikroppar (mAb). Dessa har som uppgift att väl-

-
 
 

kan minska effekten, och därför används humana eller humani- 
serade antikroppar.  

OLIKA FASER VID 
L Ä KEMED ELSUTV ECKL ING
Oavsett hur idén till ett nytt läkemedel har uppstått så måste det 
aktiva ämnet utvärderas på en rad olika sätt. Utvecklingen brukar 
indelas i olika faser:

PREKLINISK FAS
 

biverkningar undersöks i omfattande toxikologi- och säkerhets- 

och optimera läkemedlet till kliniska studier.

KLINISK FAS
 

kan bedömas som säkert att användas på människa.
FAS 1
Det är i denna fas som en ny läkemedelssubstans ges till människa 
för första gången (FIM). Oftast är försökspersonerna friska, men det 
förekommer även att patienter medverkar. Syftet är att studera hur 
läkemedlet tolereras, dvs att det är säkert och inte ger allvarliga  

och utsöndras från kroppen.
FAS 2
I detta skede testas läkemedlet på patienter för att fastställa en 
lämplig dos till kommande studier. Målsättningen är ofta också 
att få en uppfattning kring effekten av substansen (PoC). Säker- 
heten bevakas också noga.
FAS 3
För att kunna ansöka om marknadsgodkännande krävs betydligt mer 

-

använda. 
FAS 4

studier 
även efter att det introducerats. Data samlas in från stora patient-

-
lingseffekter studeras.

ORDLISTA  
BP - Big Pharma (globala läkemedelsbolag)
BSSL - Bile Salt-Stimulated Lipase (vår målmolekyl)
CD - Candidate Drug (läkemedelskandidat)
CMC - Chemistry, Manufacturing & Control (utveckling av produktionsmetod)
CMO - Contract Manufacturing Organisation (kontraktstillverkare)
CRO - Contract Research Organisation (kontraktsforskningsbolag)
CSRD - Corporate Sustainability Reporting Directive
CTA - Clinical Trial Application (ansökan om klinisk prövning)
ESG - Environmental Social Governance
EMA � European Medical Agency (europeiska läkemedelsverket)
FDA � Food and Drug Administration (amerikanska läkemedelsverket)

FIM � First in Man (första gången ett läkemedel ges till människa)
GLP - Good Laboratory Practice (regelverk för laboratoriearbete)
GMP - Good Manufacturing Practice (regelverk för production)
IPR - Intellectual Property Rights (intellektuella rättigheter t ex patent)

mAb � Monoclonal Antibody (antikroppar från samma klon, dvs de är identiska)
NME � New Molecular Entity (syntestiskt framställd småmolekyl)
ODD � Orphan Drug Designation (särläkemedelsstatus)

RA � Reumatoid Arthritis (ledgångsreumatism)
SOL-116 � Lipums läkemedelkandidat (CD)
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VÅRT ARBETE MED HÅLLBARHET (ESG)
införliva hållbarhetsfrågor i vår verksamhet.

MILJÖ

SOCIALA FÖRHÅLLANDEN

PERSONAL

MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER

ANTI-KORRUPTION

FOKUSO MRÅD EN  INOM  HÅLLBARHET

VÅ RA P RIORIT ERADE OMRÅD EN

Anställdas välmående och likabehandling. 

Verka för god hälsa och säkerhet

Etiskt uppförande i kliniska studier och prövningar 

och engagemang

Ansvarsfull hantering av avfall

Vår hållbarhetsstrategi bygger på vår Mission �att utveckla säkrare 

med stora medicinska behov� och att leverera på detta åtagande 
genom en hållbar organisation och verksamhet.
Styrelsen och ledning har under 2023 genomfört ett antal workshops 
där både analys och prioritering har skett inom de fokusområden 

analyserat nuläge inom övriga fokusområden samt fastställt lämp-
liga aktiviteter för genomförande under 2024. 
I vår långsiktiga plan ingår att vidareutveckla vårt hållbarhetsarbete, 

2027 vara förberedda för vår första hållbarhetsrapportering baserat 
på CSRD.

Som en del i hållbarhetsarbetet har Lipum under våren 2024 arbetat 
med, och uppdaterat, vår Mission, Vision och Värdeord. Vi har också 
arbetat fram vår Uppförandekod. Koden omfattar vår syn på Mänskliga 

Skydd av data.
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FÖRETAGSLEDNING

Ola Sandborgh, verkställande direktör (CEO)

MSD och senast, som Vice President Immunology & Specialty Care inom Swedish Orphan Biovitrum (Sobi). Har lett 
globala tvärfunktionella team samt koordinerat ett stort antal partnerskap med läkemedelsföretag och verkat inom 

Född: 1966 | Tillträdde: 2023
Totala aktier med närstående och försäkring: 37 500 

Docent Susanne Lindqvist, forskningschef (CSO)

Medicine doktorsexamen i ämnet mikrobiologi och docent i experimentell pediatrik vid Umeå universitet. Mer än 25 

Född: 1960 | Tillträdde: 2018
Totala aktier med närstående och försäkring: 324 696

Dr. Pernilla Abrahamsson, operativ chef (COO)

Doktorsexamen i anestesiologi vid Umeå universitet. Pernilla Abrahamsson grundade MD Biomedical AB och utveck-

Född: 1972 | Tillträdde: 2019
Totala aktier med närstående och försäkring: 7 125 | TO A2 2021/2025: 8 000

Marina Norberg, ekonomichef (CFO)

Marina Norberg har erfarenhet av bolag av olika storlek inom olika branscher. Hon har under många år varit partner 
godkänd revisor vid PwC och därefter partner och auktoriserad redovisningskonsult inom Aspia AB. Marina har bred 
och mångårig chefserfarenhet och har även ingått i ledningsgruppen för Aspia AB.

Född: 1964 | Tillträdde: 2021
Totala aktier med närstående och försäkring: 16 300 | TO A2 2021/2025: 4 000



Lipum AB (publ) 556813-5999 | Årsredovisning 2023 11

STYRELSE
Ulf Björklund, styrelseordförande

delsindustrin från 
utveckling av nya läkemedel till diagnostisering. Tidigare VD för Aprea inom onkologi och VD för OxyPharma inom 

QureTech Bio AB.

Född: 1956 | Tillträdde: 2016
Totala aktier med närstående och försäkring: 15 895 | TO B2 2021/2025: 15 000

Professor Olle Hernell, styrelseledamot 
Professor emeritus i pediatrik och tidigare chef för pediatrik vid Institutionen för klinisk vetenskap vid Umeå universitet. 

 
En av bolagets grundare.

Född: 1945 | Tillträdde: 2010
Totala aktier med närstående och försäkring:  341 369 

Dr. Kristian Sandberg, styrelseledamot
Doktorsexamen i immunologi vid SLU Uppsala. Kristian Sandberg har över 20 års erfarenhet från 

Född: 1961 | Tillträdde: 2020
Totala aktier med närstående och försäkring: 0 | TO B2 2021/2025: 7 500

Åsa Hansdotter, styrelseledamot
Åsa Hansdotter är advokat och partner i HWF Advokater AB i Helsingborg. Hon arbetar med bolags- och aktiemarknads-

Född: 1974 | Tillträdde: 2021
Totala aktier med närstående och försäkring: 0 

Dr Ingemar Kihlström, styrelseledamot
gedigna 

-

noterade bolag inom life science.

Född: 1952 | Tillträdde: 2021
Totala aktier med närstående och försäkring: 0 | TO B2 2021/2025: 7 500

Dr Carl-Johan Spak, styrelseledamot
Carl-Johan Spak är senior rådgivare hos Flerie Invest AB. Carl-Johan var anställd i ledande befattningar på Recipharm 
mellan 2009 och april 2021. Dessförinnan har han varit chef för Medas nordiska organisation och VD för Recip AB. Han är 

Född: 1956 | Tillträdde: 2023
Totala aktier med närstående och försäkring: 3 500 
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VERKSA MHETSBESK RIVNING
Lipum utvecklar ett nytt biologiskt läkemedel för behandling av kro- 

lingen bygger på mycket lovande resultat från preklinisk forskning, 

Det blivande läkemedlet är en antikropp riktad mot en ny och unik 
målmolekyl, proteinet Bile Salt-Stimulated Lipase (BSSL). Lipums 
antikropp (SOL-116) har en annan verkningsmekanism än de läke- 
medel som används idag och bedöms därför ha stor potential på en 

Företaget har sitt säte i Umeå.

AKTIEÄGARINFORMATION
AKTIEN
Aktien i Lipum AB har handelsbeteckning �LIPUM� och är sedan den 
22 april 2021 listad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.  
Per den 31 december 2023 uppgick antalet aktier till 9 314 685 st.

 
trädesemissionen hos Bolagsverket har Lipums aktiekapital ökat  
med 2 974 438,25 SEK, från 2 328 671,25 SEK till 5 303 109,50 SEK. 
Antalet aktier i Lipum AB har ökat med 11 897 753 aktier, från  
9 314 685 aktier till 21 212 438 aktier.

KONVERTIBEL
Lipum har i augusti 2020 emitterat en konvertibel med ett nominellt 
belopp om 2 000 000 SEK till Stiftelsen Norrlandsfonden. Konver-
tibeln löper med en årlig ränta om Stibor 90 + 3 procent. Konver- 
tibeln förfaller till betalning senast den 28 februari 2026. Stiftelsen 

delar av det konvertibla lånet senast den 31 december 2025 till en 
konverteringskurs om 32,20 SEK per aktie. Vid full konvertering kom-
mer aktiekapitalet att öka med 15 527,75 SEK genom utgivande av 
62 111 aktier, motsvarande en utspädning om 0,66 procent baserat 
på antalet aktier före genomförandet av företrädesemissionen 2024 
och 0,29 procent efter genomförandet av företrädesemissionen.
Konvertibeln har förvärvats av Flerie Invest AB den 11 april 2024.

INCITAMENT SPROGRAM
Per den 31 december 2023 har Lipum två utestående incitaments-

1) Teckningsoptionsprogram A2 2021/2025 för anställda och konsul-
ter omfattande 72 500 teckningsoptioner som var och en ger rätt att 

och till en teckningskurs per aktie om 27,29 SEK. Vid fullt utnytt- 

en utspädning om 0,77 procent baserat på antalet aktier före genom- 
förandet av företrädesemissionen 2024 och 0,34 procent efter  
genomförandet av företrädesemissionen. 

2) Teckningsoptionsprogram B2 2021/2025 för styrelse omfattande 
52 500 teckningsoptioner som var och en ger rätt att teckna en (1) 

aktiekapitalet att öka med 13 125 SEK motsvarande en utspädning 
om 0,56 procent baserat på antalet aktier före genomförandet av 
företrädesemissionen 2024 och 0,25 procent efter genomförandet 
av företrädesemissionen. 

VÄ SENTLIGA H ÄNDELSER UNDER 
RÄKENSKAP SÅRET
MAJ: Carl-Johan Spak tillträder som ny styrelseledamot i Lipum

JUNI-JULI: Lipum genomför en företrädesemission

AUGUSTI: Lipum inleder ett samarbete med Karolinska Institutet. 
-

OKTOBER: Lipum ingår avtal om likviditetsgaranti med Erik Penser Bank 

NOVEMBER: Lipum utser Ola Sandborgh till ny verkställande direktör

DECEMBER: Lipum får Vinnova-anslag för att göra ansökan till 
Eurostars

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

Antal aktier vid periodens slut 9 314 685 7 654 224

Antal aktier efter fullt utnyttjande av konvertibel 
och teckningsoptioner

9 501 797 7 841 336

Genomsnittligt antal aktier* 8 346 083 5 702 925

-             4,46 -             6,65 
69 5% 78 0%

Periodens resultat per aktie (SEK baserat på genomsnittligt 
antal aktier) *
Utvecklingskostnader i % av rörelsens kostnader
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AKTIEKU RSENS UTVEC KL ING 2023

STÖRSTA AKT IEÄGARNA P ER  31 DECEMBER 2023

Namn Antal aktier Andel av kapital (%)

Flerie Invest AB 2 980 694 32,00%

Försäkringsbolaget Avanza pension 1 080 637 11,60%

Nordnet Pensionsförsäkring AB 934 692 10,03%

Crafoordska Stiftelsen 690 151 7,41%

Tibia Konsult AB 356 411 3,83%

Adam Dahlberg 281 197 3,02%

LGL-Bioconsult AB 264 006 2,83%

Ulf Andersson 203 169 2,18%

Göran Källebo 197 203 2,12%
Movestic Livförsäkring AB 170 711 1,83%
Christian von Koenigsegg 168 568 1,81%

Övriga ca 1260 st 1 987 246 21,33%

Summa 9 314 685 100,00%
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RISKH ANTERING
Bolagets styrelse arbetar fortlöpande och systematiskt med bola-
gets väsentliga risker, i synnerhet inom det kliniska, kommersiella 

utarbetas riskminimerande åtgärder.

KLINISKA ST UDIER
Innan ett läkemedel kan kommersialiseras och användas på männ-
iska måste både prekliniska och kliniska studier utföras för att säker-
ställa att läkemedlet är säkert och effektivt. Bolagets läkemedelskan-

av fas 1-studien (singeldos) som inkluderade friska försökspersoner.  
Vidare har ytterligare en grupp av friska försökspersoner fått upp- 
repade doser av SOL-116 (multipeldos) och utvärdering pågår. 

Nästa steg är att en grupp om åtta patienter med RA deltar i studien  
under våren 2024 (singeldos). Det är svårt att förutse omfattningen av 
de studier som krävs för att en läkemedelskandidat ska klara kra-
ven för att gå vidare till nästa fas i den kliniska utvecklingen och 
därefter potentiellt kommersialiseras. Utfallet av sådana studier kan 
vara oförutsedda och otillräckliga på så vis att koncept och studier 

effekterna visar sig vara oväntade och/eller ge oönskade bieffekter. 
Detta innebär att uppskattad tid och kostnader för dessa studier är 
mycket osäkra och att färdigställande av en läkemedelskandidat kan 
ta längre tid och/eller blir dyrare än initiala beräkningar, eller att ett 

Den medicinska och marknadsmässiga potentialen med att som Lipum,  
som därtill är ett utvecklingsbolag, vara först med ett läkemedel 

sammanhang en särskilt ökad risk för högre kostnader vid utvärde-

eftersom omfattningen av tidigare motsvarande data är begränsad. 

Detta innebär att även om effekten av Lipums målmolekyl är veri-

den kliniska fas 1-studien dessutom hittills har visat en förväntad 

-
satta kliniska studierna inte genererar de data som är nödvändiga 

med läkemedelskandidaten. Underlag från den kliniska fas 1-studien 
utgör bl.a. underlag för ansökningar till regulatoriska myndigheter i 

sedermera fas 3). Om läkemedelsmyndigheter t.ex. skulle ställa 

ytterligare kliniska studier skulle det leda till förseningar och ökade 
kostnader för Bolagets utveckling och läkemedelkandidatens kom-

Om de fortsatta kliniska studierna inte genererar önskvärda resultat 
skulle detta kunna leda till en avsevärd nedskrivning av värdet på 

begränsad till läkemedelskandidaten SOL-116 kan ett bakslag ha 
väsentligt negativ påverkan på bolagets fortlevnad.

Bolagets framtida kliniska studier kräver rekrytering av ytterligare 

och sådan rekrytering är av väsentlig betydelse för hur lång tid 
en studie kommer att ta. Även om rekrytering till nästa steg i ut-
vecklingsfasen efter slutförandet av den pågående kliniska fas 1- 

 
heten att genomföra kliniska fas 2-studier enligt plan. Rekryteringen 
av patienter kan påverkas av faktorer som ligger utanför bolagets 
kontroll, såsom att den anlitade kliniska kontraktsforskningsorganisa- 

Rekryteringen av patienter till Lipums kliniska fas 1-studie förse- 
nades delvis av denna anledning. Andra omvärldsfaktorer som påver-

-
krytera patienter. Detta försenade vissa kliniska prövningar i världen 
under covid-19 pandemin. Om rekryteringen av ytterligare patienter 
inte kan genomföras som planerat kan det leda till ökade kostnader 
och försenade studieresultat. Förseningar av detta slag kan i sin tur 

framtiden, med en betydande negativ inverkan på bolagets verksam-

REGUL ATORISKA RISKER
Lipum och kommande samarbetspartners kommer inte kunna mark-
nadsföra bolagets framtida produkter utan godkännanden från 

kan leda till krav på utökade studier och ytterligare dokumentation 
av produkterna utöver vad bolaget har förutsett. Processen kan ta 

genomför för närvarande en klinisk fas 1-studie, men framtida kli-
niska studier erfordrar nya tillstånd från myndigheter. Sådana beslut 
förutsätter acceptans av bolagets studieresultat från genomförda 
studier. Regulatoriska myndigheter kan komma att begära utökad 

vilket kan leda till försening och ökade kostnader. Om nödvändiga 
godkännanden inte erhålls kan intäkter för bolaget helt eller delvis 
komma att utebli.

Vidare är bolaget exponerat för risker relaterade till att lagar och 
regleringar som omfattar bolagets verksamhet och potentiella pro-
dukter kan komma att förändras i framtiden. EU-kommissionen har 
t.ex. föreslagit en översyn av den europeiska läkemedelslagstift- 
ningen för humanläkemedel. Förändrade regelverk skulle exempel-
vis kunna medföra strängare krav för att erhålla nödvändiga myn-
dighetsgodkännanden eller påverka omfattningen av regulatoriska

VÄSENTLIGA RISK- OCH OSÄKERHETSFAKTORER
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skydd eller patentskydd för bolagets läkemedel, vilket skulle kunna 
ha en väsentlig negativ inverkan på bolagets verksamhet och fram-
tida lönsamhet.

Lipum är vidare beroende av att dess medarbetare och samarbets-

och policyer. Brott mot eller bristande efterlevnad av tillämpliga  
lagar och regler riskerar att påverka Lipums verksamhet och anse- 
ende negativt. Ett sådant agerande kan t.ex. omfatta bristande  
efterlevnad av lagar och regler relaterade till bl.a. IT-säkerhet och 
dataskydd, hantering av personuppgifter, marknadsmissbruk, bolags-
styrning, anti-korruption, mänskliga rättigheter, konkurrensrättsliga 

-
ring. Om Lipums medarbetare eller samarbetspartners på ett allvar-
ligt sätt agerar i strid med tillämpliga lagar eller interna och externa 
policyer eller på ett sätt som inte överensstämmer med den nivå 
på affärsetik och integritet som Lipum har åtagit sig kan det ha en 
väsentlig negativ inverkan på Lipums anseende samt leda till böter 
och sanktioner.

KONK UR RENS
Läkemedelsindustrin är en marknad som kännetecknas av global 
konkurrens, snabb teknisk och medicinsk utveckling samt behov av 
omfattande investeringar. Lipum fokuserar därvid på terapeutis-
ka områden där ett stort antal bolag är aktiva, där Lipums största 

läkemedel för patienter som inte har uppnått ett önskvärt behand-
lingsresultat med förstahandsläkemedel för RA. Även om Lipum är 
först med, och hitintills ensamt om, att utveckla ett läkemedel riktat 

exempelvis stora läkemedelsföretag och akademiska institutioner 
som är verksamma inom forskning kring nya läkemedel för kroniska 

-
tagna av konkurrenter baserade på vidareutvecklingar av etablerade 

-
ter kan ha stora ekonomiska resurser, vilket kan ge dem betydande 
fördelar inom exempelvis forskning och utveckling, kontakt med till-
ståndsmyndigheter, tillverkning av läkemedel, marknadsföring och 

-
ella konkurrenter utvecklar liknande eller alternativa läkemedel och/
eller behandlingsmetoder som är effektivare, säkrare och billigare än 
bolagets läkemedelskandidat, vilket kan leda till en försvagad mark-

-
mersialisera sina produkter och därmed en risk att framtida intäkter 
helt eller delvis uteblir.

F IN ANSIELL A R ISKER

SOL-116 i kliniska studier på patienter med RA och parallellt med 
detta arbete bedriva ytterligare preklinisk forskning kring betydel-

-

Målsättningen är således att dessa studier ska resultera i en  
 

läkemedelsbolag kring den fortsatta utvecklingen fram till ett mark-
nadsgodkännande. Förseningar eller oförmåga att etablera dessa 
samarbeten kommer att resultera i ett betydande framtida kapital-
behov för att nå marknaden.

Lipum har under tidigare räkenskapsår uppvisat negativt resultat 
och har inte redovisat några intäkter förutom bidrag från statliga och 

denna har avslutats, men vi har ännu inte fått deras slutrapport. Det 
går inte att utesluta anmärkningar och vissa mindre återkrav.

 
 

aktuella behoven under den kommande tolvmånadersperioden.

-
 

sådana framtida kapitalbehov är beroende av Bolagets förutsätt- 
-

kommer att kunna anskaffa kapital på attraktiva villkor, vilket skulle 
innebära att Lipum bland annat behöver minska sina marknadsförings- 
kostnader, senarelägga eller avstå från nyanställningar, insourca  
eller dra ner på sådant arbete som annars hade utförts av konsulter 
samt senarelägga kompletterande tester och undersökningar avse-
ende SOL-116. 

-

eller i värsta fall konkurs.

VA LUTARISKER
Lipums redovisningsvaluta är SEK, medan bolaget för närvarande har 
kostnader huvudsakligen i tre valutor: SEK, EUR och USD. Kostnader 

kontraktsforskningsorganisationer för utförande av prekliniska och 
kliniska studier samt produktion av SOL-116. 

Hitintills har produktion betalats i USD, men efter förestående byte av 
partner för produktion till NorthX Biologics AB kommer dessa fram- 
tida kostnader betalas i huvudsakligen SEK. Lipum är därmed mindre 
exponerat för valutarisk (transaktionsexponering). Med valutarisk 
avses risken att valutakursförändringar har en negativ effekt på bo-

sin överskottslikviditet i en kombination av SEK, EUR och USD i syfte  
att placeringarna ska spegla kostnaderna i respektive valuta. Om 
denna åtgärd inte kan genomföras framgent kan det innebära att 
omfattande valutakursförändringar får betydande negativ inverkan 



Lipum AB (publ) 556813-5999 | Årsredovisning 2023  16

INTÄKTER

och avser utöver konsultarvode, ersättning för vidarefakturerat utlägg.
Kursvinst för perioden uppgår till 112 KSEK (496). 

RÖR ELSENS  KOSTNA DER  OCH  RÖREL SERESULTAT
Lipums rörelsekostnader uppgår till 37 419 KSEK (38 421) varav:

Externa kostnader: 30 300 KSEK (31 606), vilket i huvudsak är på samma nivå som för 2022.

Personalkostnader: 6 872 KSEK (6 189), skillnaden beror i huvudsak på normala kostnadsökningar, ytterligare en person i styrelsen 
under del av året samt att en extern rådgivare ersätts via lön.

Övriga rörelsekostnader: 207 KSEK (615) posten avser i sin helhet kursförluster. För 2023 uppgick nettot av valutakursvinster -
valutakursförluster till -95 KSEK (-119).

Rörelseresultatet för 2023 uppgick till -37 254 KSEK (-37 925).

EKONOMISK UTVECKLING I KORTHET 
Avser KSEK om inte annat anges, siffror inom parentes avser föregående år.

 FLERÅRSÖVERSIKT 

BOL AG ETS  KO STNADER FÖR DEL AR S IG PÅ FÖLJAND E F UNKTIONER

2023 2022

(KSEK) JAN-DEC JAN-DEC

Utvecklingskostnader -26 001 -29 815

Administrationskostnader -6 585 -5 161

Övriga rörelsekostnader -4 793 -3 434

Avskrivningar -40 -11

-37 419 -38 421
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F IN ANSIELL STÄLLNING
Lipums likvida medel uppgick per den 31 december 2023 till 10 226 KSEK (32 837), varav en del i valutorna USD och EUR. 
Inga övriga placeringar hos banker eller fonder föreligger.

kostnader.

Kostnadsutvecklingen i Lipum är i mycket hög grad styrd av vilka aktiviteter som startas och oftast utförs dessa externt av 
kontraktforskningsorganisationer (CROs). Bolagets pågående aktiviteter utvecklas väl och ambitionen är att bibehålla detta 

den kommande tolvmånadersperioden.

Lipum har ett konvertibelt skuldebrev till Stiftelsen Norrlandsfonden uppgående till 2 000 KSEK. Vid utfästelsen i september 
2020 redovisades 1 454 KSEK som långfristig skuld och 546 KSEK som överkursfond. Per den 31 december uppgår den 
långfristiga skulden till 1 761 KSEK (1 661) den årliga ökningen beror på påförd ränta. Konvertibeln har förvärvats av Flerie 
Invest AB under april 2024.

Den kapitalförsäkring som tidigare redovisats som tillgång och skuld, har avslutats och avyttrats under 2022.

Balansomslutningen vid periodens slut uppgick till 12 110 KSEK (34 551).

FÖRSL AG  TILL V INSTDISPO SITION

KASSAFLÖ DE OC H INVESTERINGAR

uppgick till 13 703 KSEK (38 250).

Total förändring av likvida medel under 2023 uppgick till -22 611 KSEK (-14 216).
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RESULTATRÄKNING 

2023 2022

(KSEK) JAN-DEC JAN-DEC

Övriga rörelseintäkter 165 496

165 496

Övriga externa kostnader -30 300 -31 606

Personalkostnader -6 872 -6 189

Avskrivningar -40 -11

Övriga rörelsekostnader -207 -615

-37 419 -38 421

Rörelseresultat -37 254 -37 925

Ränteintäkter eller liknande resultatposter 307 9

Räntekostnader eller liknande resultatposter -231 -169

76 -160

Resultat före skatt -37 178 -38 085

Periodens resultat -37 178 -38 085
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BALANSRÄKNING  
2023 2022

(KSEK) 31 DECEMBER 31 DECEMBER

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 197 49

197 49

Fnansiella anläggningstillgångar

Värde av kapitalförsäkring 0 0

0 0

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 1 313 1 422

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 374 243

1 687 1 665

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank 10 226 32 837

10 226 32 837

Summa omsättningstillgångar 11 913 34 502

SUMMA TILLGÅNGAR 12 110 34 551

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 2 329 1 914

2 329 1 914

Fri överkursfond 165 773 152 485

Balanserat resultat -126 352 -88 267

Periodens resultat -37 178 -38 085

2 243 26 133

Summa eget kapital 4 572 28 047

Avsättningar

Övrig avsättning för pensioner och liknande förpliktelser 0 0

0 0

Skulder till kreditinstitut 1 761 1 661

1 761 1 661

Leverantörsskulder 4 100 944

Skatteskulder 515 496

Övriga skulder 230 228

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 932 3 175

5 777 4 843

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 12 110 34 551
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL  

(KSEK)
Bundet eget 

kapital
Total

2023-01-01--2023-12-31 Aktiekapital Överkursfond

Balanserat 
resultat inkl 
periodens 
resultat

Summa eget 
kapital

Ingående Balans per 1 januari 2023 1 914 152 485 -126 352 28 047

Periodens resultat

Transaktioner med aktieägare

415 13 288 -37 178 -23 475

Utgående Balans per 31 december 2023 2 329 165 773 -163 530 4 572

2022-01-01--2022-12-31

Ingående Balans per 1 januari 2022 1 264 115 046 -88 428 27 882

Periodens resultat

Transaktioner med aktieägare

650 37 439 -37 924 165

Utgående Balans per 31 december 2022 1 914 152 485 -126 352 28 047

Fritt eget kapital
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KASSAFLÖDE   
2023 2022

(KSEK) JAN-DEC JAN-DEC

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapitalet -37 038 -37 979

Justeringar av rörelsekapitalet

912 -14 427

Kassaflöde från den löpande verksamheten -36 126 -52 406

Investeringsverksamheten

-188 -60

Finansieringsverksamheten

13 703 38 250

Förändring av likvida medel -22 611 -14 216

Likvida medel vid periodens början 32 837 47 053

Likvida medel vid periodens slut* 10 226 32 837



Lipum AB (publ) 556813-5999 | Årsredovisning 2023  22

ALL MÄNNA UP P LY SNINGAR 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

NOTER 

INTÄKT SREDOVISNING
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller 
kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt 
att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet 
av varan har överförts från företaget till köparen.

PÅGÅENDE TJÄNSTEU PP DRAG
Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt 
i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas 
innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt. Om det 
inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som 
redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt 
inte kommer att erhållas som en kostnad.

fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade be- 
loppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en 

intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden 

NEDSKRIVNINGSP RÖV NING AV F INANSIEL L A 
ANL ÄGGNINGSTIL LGÅNGAR

tillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara 
bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten.

NOT 1  REDOVISNINGS- O C H VÄR DERINGSPR INC IPER

RESU LTAT FRÅN ÖVRIGA VÄRD EPAP PER  SOM 
ÄR ANL ÄG GNING STILLG ÅNGAR
Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och ande-

 
väsentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är nega-
tiva ekonomiska omständigheter eller ogynnsamma förändringar av 
branschvillkor i företag vars aktier Lipum investerat i. Nedskrivning 
för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas 
som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet 

dena diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta. För 
tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella 
räntan som diskonteringsränta.

ränteinstrument fastställs på motsvarande sätt en effektivränta för 

aktier sker fastställs nedskrivningsbeloppet som skillnaden mellan 
det redovisade värdet och det högsta av verkligt värde med avdrag 

baseras på företagsledningens bästa uppskattning).

ANL ÄGGNINGSTIL LGÅNGAR
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt 
plan och eventuella nedskrivningar.

med hänsyn till väsentligt restvärde.

Materiella anläggningstillgångar:

Inventarier och verktyg    5 år
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F INANSIEL L A INSTRU MENT
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsätt- 
ningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter av- 
drag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaff- 
 

visade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallo-
tidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över 

överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och 
det belopp som ska återbetalas.

ligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 11 i BFNAR 2012:1 (K3).

INKOMSTSKAT TER

redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion 
redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter 
redovisas i eget kapital.

AKTU ELL SKAT T
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt 
den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redo-
visats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen.

ERSÄT TNINGAR TILL ANSTÄL LDA
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som  
företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av 
bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättning 
efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redo-

-
delse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

av-

utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad un-
 

för förpliktelsen.

NYC KELTALSD EFINITIONER

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter 
samt intäktskorrigeringar.

bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade 

balansomslutning.

Rörelseresultat, (KSEK)
Nettoomsättning minus rörelsekostnader.

Resultat per aktie, (SEK)
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier 
under perioden.
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Upprättandet av bokslut och tillämpningen av redovisningsprinciper, 
baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och anta- 
ganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen 

ringen avser tidpunkt för aktivering av utvecklingskostnader. Baserat 
på de redovisningsprinciper som Lipum tillämpar uppfylls i nuläget 
inte de kriterier som ställs för att redovisa utveckling som tillgång 
och därmed kostnadsförs dessa.

NOT 2  VÄSENT LIGA BEDÖMN INGAR OC H U PP SKAT TNIN GAR

NOT 3  ÖVRI GA RÖRELSEINTÄKTER

NOT 5  MED EL ANTALET ANSTÄL LDA

Det föreligger inte någon förfallotidpunkt som begränsar utnytt- 

osäkert när i tiden dessa underskottsavdrag kommer att kunna ut- 

underskottsavdraget upptas därför inte till något värde.

NOT 4  ÖVRI GA EXTER NA KOSTN AD ER
T RA N SAKT ION ER M ED N ÄRS TÅ EN DE

Einar Ponten 1) 214 782 22 911

Olle Hernell 2) 347 002 303 500

Marina Norberg 3) 716 761 553 501
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NOT 7 ÖVRIGA RÄNTEKOSTNAD ER  OC H L IKNANDE RESULTATPO STER

NOT 8  INVENTARIER  OCH  V ERKTYG

NOT 9  VÄR DE AV KAP ITALFÖR SÄKRING

NOT 6  ÖVRI GA RÖRELSEKOSTNADER

Ingående anskaffningsvärden 0 1 560

Värdeförändring

Avyttring -1 560
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NOT 11  ÖVR IG  AV SÄT T NING FÖR PENSIONER  OC H L IKNANDE FÖR PLIKTELSER

NOT 12  L ÅNG FRIST IGA SKULDER

NOT 13  STÄLL DA SÄKERHETER  OC H EVENTU ALFÖRP LIKT ELSER
Lipum har inga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser. 

NOT 14  HÄNDELSER  EFTER  BAL ANSDAGEN
JANUARI 2024: Lipum rapporterar positiva interimsresultat från klinisk fas 1-studie som visar att SOL-116 reducerar BSSL nivåer i plasma 
hos friska försökspersoner

MARS 2024: Första patienten inkluderas i den pågående fas 1-studien.

APRIL 2024: Lipum offentliggör utfall av förträdesemission och erhåller 79,7 MSEK

APRIL 2024: Lipum ingår ett samarbetsavtal med NorthX Biologics om produktion av SOL-116

MAJ 2024: Lipum erhåller lånelöfte om 20 MSEK från Flerie Invest AB

Ingående balans 0 -1 560

Värdeförändring

Avyttring 1 560

NOT 10  AKTIEKAP ITALET S UTVEC KL ING

Tidpunkt Transaktion Antal aktier Aktiekapital
Investerat 

belopp SEK

Totalt 9 314 685 2 328 671 178 477 017
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STYRELSENS UNDERTECKNANDE
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ÅRET I KORTHET

FINANSIELL KALENDER 2025

29 FEBRUARI
Lipum genomför en företrädesemission om högst 
cirka 187 MSEK

2 APRIL
Lipum stärker skyddet för SOL-116 genom en 

18 APRIL
Lipum och NorthX Biologics ingår strategiskt 
tillverkningssamarbete

18 JUNI
Lipum rapporterar fortsatta framsteg där 

20 SEPTEMBER
Den sista patienten har inkluderats i den 
pågående fas 1-studien

17 DECEMBER
 

från Eurostars

19 MARS

Första patienten inkluderas i den pågående  
fas 1-studien

29 JANUARI
Lipum rapporterar positiva interimsresultat från 

fas 1-studien med SOL-116

12 APRIL

28 MAJ
Ordinarie årsstämma i Stockholm

19 AUGUSTI
Dr Peter Hovstadius tillträder som 

medicinsk chef

18 NOVEMBER
Lipum presenterar lovande data för

SOL-116 vid ACR 2024

16 14 23 25
2025 2025 2025 2026

JUNI AUGUSTI OKTOBER FEBRUARI

Årsstämma Q2 delårsrapport  Q3 kvartalsrapport Q4 bokslutskommuniké
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VD HAR ORDET
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Med 2024 bakom oss kan jag med stolthet konstatera att det varit ett mycket framgångsrikt år för Lipum. Vi 

resultat � och att den är väl värd att stödja.

Det mest betydelsefulla under året har varit de framgångar vi sett i 

kommunicerats med positiva resultat. Studien har bekräftat att vår 
läkemedelskandidat SOL-116 är säker och tolereras väl med låg im-
munogenicitet samt förutsägbar farmakokinetik. Explorativa analyser 

visar på en direkt måleffekt � ett mycket viktigt kvitto inför kom- 
mande steg. Att studien även accepterades för posterpresentation vid 
ACR 2024 i Washington D.C. är ett tydligt erkännande av vårt arbete.
Vid sidan av detta har vi fortsatt att utveckla vår patentportfölj och 

potentiellt indikationsområde. Vi har också inlett två nya strate- 
giska projekt inom precisionsmedicin i samarbete med Linköpings 

och Eurostars.

innebär att tillverkningen av studieläkemedel inför fas 2 nu är tryg-
gad. Detta är en avgörande del för att kunna inleda nästa fas i vårt
kliniska program.
Jag vill även lyfta fram det kontinuerliga arbete som bedrivs till- 

 
nism studeras i detalj. 

Vår hypotes är att SOL-116 kan verka genom två kompletterande
mekanismer � immunmodulering och lipidmetabolism � vilka båda

 
 

vår utvecklingsplan.

 
 
 

tiera och genomföra studien. Målet är att studien ska vara slutförd  
under 2027.
Jag är mycket stolt över vad vi har åstadkommit under 2024. Det är 

där varje medarbetare gör verklig skillnad. Det är också inspirerande 

Tillsammans lägger vi grunden för att kunna erbjuda en ny och ban- 
brytande behandling till patienter med reumatoid artrit och andra 

tillräckliga behandlingsalternativ.
Med en avslutad fas 1-studie och tydliga data i ryggen tar vi nu sik-
te på fas 2 � en potentiellt värdeskapande del av vårt utvecklings- 
program och ett viktigt steg mot marknaden. Jag ser med stor till-
försikt fram emot 2025 och det fortsatta arbetet med att ta SOL-116 
hela vägen till patienterna.
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UNIKT LÄKEMEDEL MED STOR POTENTIAL 
Lipum är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas  
specialiserat på upptäckt och utveckling av ny  

Ursprunget till Lipums forskning och utveckling kommer från Umeå 
universitet och grundarnas upptäckt att enzymet Bile  Salt-Stimulated 
Lipase (BSSL) inte bara är viktigt för det ammade barnets spjälkning 
av bröstmjölkens fett utan att proteinet även förekommer i förhöjd 

-
kant mildare sjukdom och att möss som saknar genen för proteinet 

 
Resultat från analys av blod från patienter med bland annat reu-

barnreumatism) och psoriasisartrit (PsA) visar också på en korre- 
lation mellan halten BSSL och sjukdomens aktivitet. 

Mot bakgrund av detta har Lipum utvecklat läkemedelskandidaten 

sjukdomar. 

MEDICINSKT BEH OV & M ARKNAD

Lipum har valt att fokusera sitt utvecklingsarbete på behandling av 
reumatism hos vuxna och barn som tillsammans utgör en årlig mark-
nad värd omkring 270 miljarder kronor. 

Idag behandlas reumatoid artrit (RA) i första hand med konven- 
 

(csDMARD). 

För omkring 30 procent av patienterna krävs dock en mer avance-
rad behandling med biologiska läkemedel (bDMARD) och då främst  
TNF

Trots framsteg så är nuvarande behandlingar fortfarande förknip- 

läkemedel som idag används försvagar immunförsvaret. Den största  
andelen av marknaden har TNF -hämmare trots att de inte har  
tillräcklig effekt hos cirka 30 procent av patienterna. Dessutom av-
slutar en tredjedel behandlingen i förtid på grund av minskad effekt 
eller biverkningar.

kyler 
som administreras oralt. På senare tid har det dock kommit beslut 
från amerikanska och europeiska läkemedelsmyndigheter kring 
nya krav på märkning och begränsande rekommendationer för JAK- 
inhibitorer efter att man utvärderat biverkningsdata från en stor 
randomiserad klinisk säkerhetsprövning vid behandling av RA och 
ulcerös kolit (UC). 

Ett stort medicinskt behov av effektivare behandling som med färre 
biverkningar förhöjer livskvaliteten hos drabbade patienter kvar-
står således. 

SOL-116 är ett biologiskt läkemedel som genom sin verkningsme-
kanism bedöms ha mindre uttalad negativ effekt på immunförsvaret. 

sättas in direkt efter den första konventionella (csDMARD) behand-

som är av särskilt intresse och som kan bli föremål för utökade och 
kommande prekliniska studier är betydande. 
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LÄKEMEDELSKANDIDATEN SOL-116 

BIOLOGI SKA L ÄKEMEDEL
Karakteristiskt för biologiska läkemedel är att det aktiva ämnet har 
producerats av levande celler eller från biologiskt material. Den 

struktur som har hög selektivitet för att binda och hämma andra bio- 
logiska eller syntetiska ämnen. På så sätt kan de förhindra eller 

-
dar sjukdom. En fördel med antikroppar jämfört med små syntetiska  

-
lingen mellan antikroppen och dess mål är mycket stark. Detta åter-
speglas bland annat av att ett ökande antal antikroppsläkemedel får 
marknadsgodkännande. Drygt hälften av de antikroppar som FDA  

2019. Av de tio globalt bäst säljande läkemedlen under 2020 var 

före år 2015. Av alla läkemedel där det inleds kliniska prövningar 
utmärker sig biologiska läkemedel som betydligt mer framgångs-
rika när det gäller att nå ett marknadsgodkännande. Generellt har 

autoimmuna sjukdomar är chansen fyra gånger högre och cirka 22 

U TVEC KLI NG EN
Bland annat mot bakgrund av detta har Lipum utvecklat antikroppen 

Utvecklingsarbetet omfattade initialt framställning av en lång serie 
av experimentella antikroppar som användes och studerades i pre-
kliniska försök. Med stöd från läkemedelsplattformen vid Science 
for Life Laboratories (Scilifelab) med verksamhet på universiteten 

BSSL. Efter ett mycket omfattande screening- och utvecklingsarbete 
kunde läkemedelskandidaten SOL- 116 väljas sommaren 2019.

EGENSKA PER
Vid utvecklingen av Lipums läkemedelskandidat var förstås en mål- 
sättning att ta fram en antikropp som selektivt skulle binda till 

och dessa egenskaper utvärderades löpande genom experiment och 
simuleringar före valet av SOL-116. När denna var vald fortsatte stu-

-
kroppen är stabil vid lagring och i den formulering som utvecklades 
för produkten. De biologiska egenskaperna är viktiga och det gäller 
att i ett tidigt skede bekräfta selektiviteten så att inte antikroppen 
binder till andra molekyler i olika organ i kroppen. I andra laboratorie- 

att inte kroppens immunförsvar aktiveras mot antikroppen. 

PROD UKT ION
Tidigt 2019 inledde Lipum ett samarbete med kontraktstillverkaren 
Abzena Inc. I första skedet utvecklades parallellt tre olika cellinjer 
som samtliga visade sig fungera väl. Valet föll på celler för fram-  
ställning av SOL-116 och därefter fortsatte arbetet med att ta fram 
en Master Cellbank (MCB) för cellinjen. När det arbetet var klart i slu-
tet av året inleddes produktionsutveckling vid Abzena�s enhet i San  
Diego. Med den utvecklade produktionsmetoden kunde SOL-116 
framställas enligt de regulatoriska krav (GMP) som ställs på läke- 
medel. Detta blev klart i februari 2022 och formuleringen fylldes 
därefter av Apotek Produktion & Laboratorier AB (APL) för använd-
ning vid kliniska prövningar. I april 2024 startades ett samarbete 
med svenska NorthX Biologics för produktion av SOL-116 avsett att  
användas i det kommande fas 2-programmet. 

LITTERATUR 

Lipums läkemedelskandidat SOL-116 är en humaniserad monoklonal antikropp och kategori-
seras därför som ett biologiskt läkemedel.
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TOXIKO LOG I  OC H SÄ KERHET
När grundläggande studier fanns dokumenterade inleddes i början 
av 2021 toxikologi- och säkerhetsstudier av SOL-116 på djur. Arbetet 
utfördes i samarbete med Charles River Laboratories som är en kon- 
traktsforskningsorganisation (CRO).

Efter inledande studier på två olika djurslag kunde en 13 veckors  
 

rapporten från denna studie bekräftade att SOL-116 är väl tole- 
rerat och inga biverkningar observerades vid dosnivåer som avsevärt 
överskred de som förväntas vara effektiva hos människa. Dessutom 

 
generellt är en fördel med antikroppsläkemedel.

IP R
Lipum har gjort stora investeringar för att tillvarata alla möjligheter till 
immateriellt skydd. Under 2020 inlämnades en mycket omfat- tande 
internationell PCT patentansökan rörande SOL-116 och terapeutiska 
antikroppar riktade mot målmolekylen BSSL. Detta patent som är det 

och bedöms ge produkten patentskydd under 20 år fram till år 2040.  

stark marknadsposition. 

Vidare förstärktes skyddet under 2024 genom en patentansökan för  
användning av anti-BSSL-antikroppar vid behandling av vissa typer 

Lipum har sedan tidigare godkända patent för behandling av RA och 

är giltiga till 2030.

FAS 1-STUDIEN
Den inledande kliniska fas 1-studien med administrering av SOL- 
116 till människa för första gången startade i oktober 2022 hos vår 
partner QPS vid deras klinik i Nederländerna.

Det primära målet med studien var att fastställa säkerhet och tolerans 

när det administreras till människor. Den första delen av studien var en 

fem grupper om åtta individer i vardera. Efter säkerhetsutvärdering 
ökades dosen efter hand för varje ny grupp som inkluderas. Det 

samt en singeldos del där åtta patienter med RA studerades. Detta 
gav en möjlighet att studera eventuella skillnader mellan friska 

annat ger vägledning vid utformningen av påföljande studier. 

och hög tolerabilitet. Resultaten visade även på en önskvärd och 
förutsägbar farmakokinetik där SOL-116 tas upp väl i kroppen och 

administrering per månad. Vidare visar de explorativa analyserna att 
SOL-116 effektivt eliminerar BSSL i blodet hos både friska försöks-
personer och patienter med reumatoid artrit (RA).

utvecklingen samt att i en klinisk fas 2-studie studera effekten av 
läkemedelskandidaten SOL-116 hos patienter med RA.

STRAT EGI  FÖR U TVECKL ING
Läkemedelskandidaten SOL-116 är en värdefull tillgång. Avsikten 
är att fortsätta utvecklingen och optimeringen av det kliniska pro-
grammet för att så tids- och kostnadseffektivt som möjligt visa klinisk 
effekt med SOL-116 vid behandling av reumatoid artrit (RA). Parallellt 

utvärderingen av SOL-116 för behandling av andra kroniska 

resultera i en dokumentation av kliniska och prekliniska data som 
öppnar möjligheter till samarbeten med större läkemedelsbolag kring 
den fortsatta utvecklingen av SOL-116 som läkemedel. 
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TERMER VID LÄKEMEDELSUTVECKLING
Många termer och förkortningar som används vid 
läkemedelsutveckling är härledda från engelska 
benämningar. Här följer korta förklaringar till 
viss terminologi.

BIOLOGI SKA MOL EKY LER ELL ER  SM Å 
SUBSTANSER SO M L ÄKEMEDEL
Ett sätt att kategorisera läkemedel är beroende på hur det aktiva  
ämnet är framställt. Man brukar tala om syntetiskt framställda läke-

non-NME förekommer också och då syftar man oftast på nya bland-
ningar av redan godkända läkemedel.

processer i levande celler eller från biologiskt material. Vanligtvis är 
dessa mycket stora och komplexa molekyler vars egenskaper skiljer 
sig avsevärt från små syntetiska läkemedel. Den vanligaste typen 
är monoklonala antikroppar (mAb). Dessa har som uppgift att väl-

-
häva eller bromsa en oönskad sjukdomsprocess. Samtidigt ska inte 

 
 

serade antikroppar.  

OLIKA FASER VID 
L Ä KEMED ELSUTV ECKL ING
Oavsett hur idén till ett nytt läkemedel har uppstått så måste det 
aktiva ämnet utvärderas på en rad olika sätt. Utvecklingen brukar 
indelas i olika faser.

PREKLINISK FAS
Genom laboratorieförsök och studier i djurmodeller undersöks möjlig- 
heten att uppnå effekt på ett visst sjukdomstillstånd. Risken för 
biverkningar undersöks i omfattande toxikologi- och säkerhets- 
studier. Under detta skede utreds också möjligheten att framställa 
och optimera läkemedlet till kliniska studier.

KLINISK FAS
Klinisk utveckling påbörjas om läkemedelskandidaten har visat  

kan bedömas som säkert att användas på människa.
FAS 1
Det är i denna fas som en ny läkemedelssubstans ges till människa 

förekommer även att patienter medverkar. Syftet är att studera hur 
 

och utsöndras från kroppen.
FAS 2
I detta skede testas läkemedlet på patienter för att fastställa en 
lämplig dos till kommande studier. Målsättningen är ofta också 
att få en uppfattning kring effekten av substansen (PoC). Säker- 
heten bevakas också noga.
FAS 3
För att kunna ansöka om marknadsgodkännande krävs betydligt mer 

-

använda. 
FAS 4
Ett godkänt nytt läkemedel följs normalt upp i olika kliniska studier 
även efter att det introducerats. Data samlas in från stora patient-

-
lingseffekter studeras.

ORDLISTA  
BP - Big Pharma (globala läkemedelsbolag)
BSSL - Bile Salt-Stimulated Lipase (vår målmolekyl)
CD - Candidate Drug (läkemedelskandidat)

CMO - Contract Manufacturing Organisation (kontraktstillverkare)
CRO - Contract Research Organisation (kontraktsforskningsbolag)
CSRD - Corporate Sustainability Reporting Directive
CTA - Clinical Trial Application (ansökan om klinisk prövning)
ESG - Environmental Social Governance
EMA � European Medical Agency (europeiska läkemedelsverket)
FDA � Food and Drug Administration (amerikanska läkemedelsverket)

FIM � First in Man (första gången ett läkemedel ges till människa)
GLP - Good Laboratory Practice (regelverk för laboratoriearbete)
GMP - Good Manufacturing Practice (regelverk för production)
IPR - Intellectual Property Rights (intellektuella rättigheter t ex patent)
JIA � Juvenile Idiophatic Arthritis (�barnreumatism�)

NME � New Molecular Entity (syntestiskt framställd småmolekyl)
ODD � Orphan Drug Designation (särläkemedelsstatus)

RA � Reumatoid Arthritis (ledgångsreumatism)
SOL-116 � Lipums läkemedelkandidat (CD)
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VÅRT ARBETE MED HÅLLBARHET (ESG)
ET T INTEG RERAT OC H 
L Å NGSIKTIGT ÅTAGANDE

VI  HAR EN TYDL IG  OC H L ÅNGSIKTIG  PL AN

MILJÖ & ARBETSMILJÖ

FORSKNINGSETIK & AFFÄRSETIK

MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER

ANTI-KORRUPTION

EN TYDL IG UP PFÖ RANDEKO D

VÅ R MI SS ION

Under 2024 har vi fortsatt vårt strukturerade arbete med att 

verksamhet. Vår ambition är att kombinera vetenskapliga framsteg 

hållbarhetsstrategi är nära kopplad till vår mission.

Vår uppförandekod tydliggör hur vi ska agera inom

Fastställer
mätbara hållbarhetsmål 

baserat på nulägesanalys

Etablerar en 
uppföljningsstruktur

Vidtar nödvändiga aktiviteter 
för att uppnå våra fastställda 

hållbarhetsindikatorer

VÅRA P RIORIT ERADE OMRÅD EN

Ansvarsfull hantering av leverantörskedjan

Anställdas välmående och likabehandling. 

Verka för god hälsa och säkerhet

Etiskt uppförande i kliniska studier och prövningar 

och engagemang

Ansvarsfull hantering av avfall

MILJÖANSVAR
Avfallshantering

100 %
återvinning i kontors- 
och laboratoriemiljöer

LEVERANTÖRS-
ANSVAR

Inköpsprocesser

100 %
av alla inköp över 

200 000 kr ska genom-
gå en leverantörs-

etablerad rutin.

ARBETSMILJÖ OCH 
SÄKERHET

Inköpsprocesser

100 %
100 % av alla incidenter 

rapporteras och 
åtgärdas.
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FÖRETAGSLEDNING

Ola Sandborgh, verkställande direktör (CEO)

globala tvärfunktionella team samt koordinerat ett stort antal partnerskap med läkemedelsföretag och verkat inom 

Docent Susanne Lindqvist, forskningschef (CSO)

Medicine doktorsexamen i ämnet mikrobiologi och docent i experimentell pediatrik vid Umeå universitet. Mer än 25 

Dr. Pernilla Abrahamsson, operativ chef (COO)

Doktorsexamen i anestesiologi vid Umeå universitet. Pernilla Abrahamsson grundade MD Biomedical AB och utveck-

fram till hon började sin tjänst hos Lipum.

Marina Norberg, ekonomichef (CFO)

Marina Norberg har erfarenhet av bolag av olika storlek inom olika branscher. Hon har under många år varit partner 
godkänd revisor vid PwC och därefter partner och auktoriserad redovisningskonsult inom Aspia AB. Marina har bred 
och mångårig chefserfarenhet och har även ingått i ledningsgruppen för Aspia AB.

Dr. Peter Hovstadius, medicinsk chef (CMO)

Specialistläkare i klinisk farmakologi med doktorsexamen i läkemedelsutveckling från Uppsala universitet. Peter har 

MSD. Peter är även verksom på KI Innovation som affärscoach.
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STYRELSE

Professor Olle Hernell, styrelseledamot 
Professor emeritus i pediatrik och tidigare chef för pediatrik vid Institutionen för klinisk vetenskap vid Umeå universitet. 
Olle Hernell upptäckte BSSL i human bröstmjölk och är internationellt erkänd för sin BSSL-forskning.  
En av bolagets grundare.

Dr. Kristian Sandberg, styrelseledamot
Doktorsexamen i immunologi vid SLU Uppsala. Kristian Sandberg har över 20 års erfarenhet från 

utveckling av såväl biologiska som konventionella läkemedel och är även styrelseledamot i Toleranzia AB.

Åsa Hansdotter, styrelseledamot
Åsa Hansdotter är advokat och partner i HWF Advokater AB i Helsingborg. Hon arbetar med bolags- och aktiemarknads-

extern bolagsjurist för noterade och onoterade företag. 

Åsa Magnusson, styrelseledamot
Åsa Magnusson har en Bachelor of Business Administration and B2B Marketing från Lunds universitet. Hon har en lång 

läkemedelsföretag. 

Dr Ingemar Kihlström, styrelseordförande
gedigna 

-

noterade bolag inom life science.

Dr Carl-Johan Spak, styrelseledamot
Carl-Johan Spak är senior rådgivare hos Flerie Invest AB. Carl-Johan var anställd i ledande befattningar på Recipharm 
mellan 2009 och april 2021. Dessförinnan har han varit chef för Medas nordiska organisation och VD för Recip AB. Han är 
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VERKSA MHETSBESK RIVNING
Lipum utvecklar ett nytt biologiskt läkemedel för behandling av kro- 

Det blivande läkemedlet är en antikropp riktad mot en ny och unik 

antikropp (SOL-116) har en annan verkningsmekanism än de läke- 
medel som används idag och bedöms därför ha stor potential på en 
marknad värd 270 miljarder  kronor per år.

Företaget har sitt säte i Umeå.

AKTIEÄGARINFORMATION
AKTIEN

Aktien i Lipum AB har handelsbeteckning �LIPUM� och är sedan den
-

holm.
Den 30 april 2024 registrerade slutligt utfall i företrädesemissionen
hos Bolagsverket. Lipums aktiekapital har därmed ökat med

31 december 2024.

Antalet aktier i Lipum AB har ökat med 11 897 753 aktier. Per den 31 
december 2024 uppgick antalet aktier till 21 212 438 st.

KONVERTIBEL
Lipum har i augusti 2020 emitterat en konvertibel med ett nomi-
nellt belopp om 2 000 000 SEK till Stiftelsen Norrlandsfonden. 
Konvertibeln har förvärvats av Flerie Invest AB den 11 april 2024. 
Konvertibeln löper med en årlig ränta om Stibor 90 + 3 procent. Kon-
vertibeln förfaller till betalning senast den 28 februari 2026. Inne-
havaren har möjlighet att påkalla konvertering av hela eller delar 
av det konvertibla lånet senast den 31 december 2025 till en kon-

-
 

INCITAMENT SPROGRAM
Per 31 december 2024 har Lipum två utestående incitamentspro-

-
ter omfattande 72 500 teckningsoptioner som var och en ger rätt att 
teckna en (1) aktie under tiden 1 januari 2025 till 31 december 2025 

 
jande kommer aktiekapitalet att öka med 18 125 SEK motsvarande

52 500 teckningsoptioner som var och en ger rätt att teckna en (1)
aktie under tiden 1 januari 2025 till 31 december 2025 och till en

aktiekapitalet att öka med 13 125 SEK motsvarande en utspädning

VÄ SENTLIGA H ÄNDELSER UNDER 
RÄKENSKAP SÅRET

Lipum rapporterar positiva interimsresultat från fas 
1-studien med SOL-116.

Lipum genomför en företrädesemission om högst cirka 
187 MSEK.

Första patienten inkluderas i den pågående fas 1-studien.

Lipum stärker skyddet för SOL-116 genom en patentansökan för 

-
medicinska biomarkörer för att optimera personlig behandling vid RA�.

Lipum och NorthX Biologics ingår strategiskt tillverkningssamarbete. 

Ordinarie årsstämma i Stockholm.

 
fas 1-studien är slutförd.

Dr Peter Hovstadius tillträder som medicinsk chef.

Den sista patienten har inkluderats i den pågående  
fas 1-studien.

Lipum presenterar lovande data för SOL-116 vid  
ACR 2024.

Eurostars.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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AKTIEKU RSENS UTVEC KL ING

STÖRSTA AKT IEÄGARNA P ER  31 DECEMBER 2024

Namn Antal aktier Andel av kapital (%)

Flerie Invest AB 12 040 104 56,76%

Crafoordska Stiftelsen 1 287 166 6,07%

Avanza Pension 1 276 653 6,02%

Nordnet Pensionsförsäkring AB 1 215 462 5,73%

Christian von Koenigsegg 737 777 3,48%

Tibia Konsult AB 545 850 2,57%

Adam Dahlberg 431 197 2,03%

Göran Källebo 270 000 1,27%

Ulf Andersson 269 455 1,27%
Movestic Livförsäkring AB 250 000 1,18%
Övriga ca 1 015 st 2 902 774 13,68%

Summa 21 212 438 100,00%
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RISKH ANTERING
Bolagets styrelse arbetar fortlöpande och systematiskt med bola-

utarbetas riskminimerande åtgärder.

KLINISKA ST UDIER
Innan ett läkemedel kan kommersialiseras och användas på människa 
måste både prekliniska och kliniska studier utföras för att säkerställa 
att läkemedlet är säkert och effektivt. Bolagets läkemedelskandidat 

den första kliniska studien på friska försökspersoner och patienter 
med reumatoid artrit (RA) med positiva resultat. Studien är en fas 

 
tolerabilitet och farmakokinetik. Därutöver genomförde vi explora- 
tiva analyser för att följa nivåerna av Bile Salt-Stimulated Lipase

utöva sin effekt. Studien bekräftar att SOL-116 har en god säkerhets- 
 

effekt. Resultaten stödjer den fortsatta utvecklingen av SOL-116 och
vi kan gå vidare till nästa kliniska program som är fas 2.

Det är svårt att förutse omfattningen av de studier som krävs för att en 
läkemedelskandidat ska klara kraven för att gå vidare till nästa fas i 
den kliniska utvecklingen och därefter potentiellt kommersialiseras. 
Utfallet av sådana studier kan vara oförutsedda och otillräckliga på 
så vis att koncept och studier behöver omprövas eller kompletteras. 

eller ge oönskade bieffekter. Detta innebär att uppskattad tid och 
kostnader för dessa studier är mycket osäkra och att färdigställande 

Den medicinska och marknadsmässiga potentialen med att som 
Lipum vara först med ett läkemedel riktat mot en ny och ännu ej  
validerad målmolekyl innebär i detta sammanhang en särskilt ökad 
risk för högre kostnader vid utvärderingen av läkemedlets potential 
för behandling av olika sjukdomar eftersom omfattningen av tidigare 
motsvarande data är begränsad. Detta innebär att även om effekten 

väletablerade djurmodeller för 

-
nererar de data som är nödvändiga för att Lipum ska kunna genom-
föra nästföljande utvecklingsprogram med läkemedelskandidaten.  

Den kliniska fas 1-studien utgör bl.a. underlag för ansökningar till 
regulatoriska myndigheter i syfte att beviljas tillstånd till ytterligare 
kliniska studier (fas 2 och sedermera fas 3). Om läkemedelsmyndig-
heter t.ex. skulle ställa högre krav på tillgängliga kliniska data för 
att bevilja tillstånd till ytterligare kliniska studier skulle det leda till 
förseningar och ökade kostnader för Bolagets utveckling och läke-

Om de fortsatta kliniska studierna inte genererar önskvärda resultat 
skulle detta kunna leda till en avsevärd nedskrivning av värdet på 
bolagets tillgångar. Eftersom bolagets produktutvecklingsportfölj är 
begränsad till läkemedelskandidaten SOL-116 kan ett bakslag ha 
väsentligt negativ påverkan på bolagets fortlevnad.

Bolagets framtida kliniska studier kräver rekrytering av ytterligare 
-

mar och sådan rekrytering är av väsentlig betydelse för hur lång 
tid en studie kommer att ta. Även om rekrytering till nästa steg i  

 
heten att genomföra kliniska fas 2-studier enligt plan. Rekryteringen 
av patienter kan påverkas av faktorer som ligger utanför bolagets 

-
-

Rekryteringen av patienter till Lipums kliniska fas 1-studie förse- 
nades delvis av denna anledning. Andra omvärldsfaktorer som på-
verkar tillgången till sjukvårdsresurser kan reducera möjligheten att  
rekrytera patienter. Detta försenade vissa kliniska prövningar i 
världen under covid-19 pandemin. Om rekryteringen av ytterligare  
patienter inte kan genomföras som planerat kan det leda till ökade 
kostnader och försenade studieresultat. Förseningar av detta slag 
kan i sin tur leda till ytterligare kostnader och att förväntade intäkter 

verksamhet och framtidsutsikter som följd.

REGUL ATORISKA RISKER
Lipum och kommande samarbetspartners kommer inte kunna mark-
nadsföra bolagets framtida produkter utan godkännanden från be-

leda till krav på utökade studier och ytterligare dokumentation av 
produkterna utöver vad bolaget har förutsett. Processen kan ta lång 

-

erfordrar nya tillstånd från myndigheter. Sådana beslut förutsätter 
acceptans av bolagets studieresultat från genomförda studier. Regula-
toriska myndigheter kan komma att begära utökad dokumentation då 

försening och ökade kostnader. Om nödvändiga godkännanden inte 
erhålls kan intäkter för bolaget helt eller delvis komma att utebli.
Vidare är bolaget exponerat för risker relaterade till att lagar 
och regleringar som omfattar bolagets verksamhet och poten-
tiella produkter kan komma att förändras i framtiden. Förändra-
de regelverk skulle exempelvis kunna medföra strängare krav för 
att erhålla nödvändiga myndighetsgodkännanden eller påverka 
omfattningen av regulatoriska skydd eller patentskydd för bo-

 
inverkan på bolagets verksamhet och framtida lönsamhet.

VÄSENTLIGA RISK- OCH OSÄKERHETSFAKTORER
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Lipum är vidare beroende av att dess medarbetare och samarbets-
partners följer gällande lagar och regler samt interna styrdokument 
och policyer. Brott mot eller bristande efterlevnad av tillämpliga  
lagar och regler riskerar att påverka Lipums verksamhet och anse- 
ende negativt. Ett sådant agerande kan t.ex. omfatta bristande  
efterlevnad av lagar och regler relaterade till bl.a. IT-säkerhet och 

-

-
ring. Om Lipums medarbetare eller samarbetspartners på ett allvar-
ligt sätt agerar i strid med tillämpliga lagar eller interna och externa 
policyer eller på ett sätt som inte överensstämmer med den nivå 
på affärsetik och integritet som Lipum har åtagit sig kan det ha en 
väsentlig negativ inverkan på Lipums anseende samt leda till böter 
och sanktioner.

KONK UR RENS
Läkemedelsindustrin är en marknad som kännetecknas av global 

omfattande investeringar. Lipum fokuserar därvid på terapeutis-

läkemedel för patienter som inte har uppnått ett önskvärt behand-
lingsresultat med förstahandsläkemedel för RA. Även om Lipum är 

exempelvis stora läkemedelsföretag och akademiska institutioner 
som är verksamma inom forskning kring nya läkemedel för kroniska 

b -
tagna av konkurrenter baserade på vidareutvecklingar av etablerade 
verkningsmekanismer mot sjukdomen. Vissa potentiella konkurren-

-

-

-

konkurrerande produkter kan begränsa Lipums möjlighet att kom-
mersialisera sina produkter och därmed en risk att framtida intäkter 
helt eller delvis uteblir.

F IN ANSIELL A R ISKER
Lipums strategi är att så snabbt som möjligt utvärdera effekten av 
SOL-116 i kliniska studier på patienter med RA och parallellt med 
detta arbete bedriva ytterligare preklinisk forskning kring betydel-

-
riska sjukdomar.

Målsättningen är således att dessa studier ska resultera i en doku-
mentation som öppnar möjligheter till samarbeten med större  
läkemedelsbolag kring den fortsatta utvecklingen fram till ett mark-
nadsgodkännande. Förseningar eller oförmåga att etablera dessa 
samarbeten kommer att resultera i ett betydande framtida kapital- 
behov för att nå marknaden.

Lipum har under tidigare räkenskapsår uppvisat negativt resultat 
och har inte redovisat några intäkter förutom bidrag från statliga och 
EU-organ. Lipum beviljades år 2018 ett bidrag på cirka 23 MSEK från 
EU�s program Horizon 2020 och det projektet rapporterades slutligt i 
december 2020. Under 2022 blev projektet utvalt för en revision och 

går inte att utesluta anmärkningar och vissa mindre återkrav.

 
kapital till följd av förseningar.  Möjligheten att möta sådana fram-
tida kapitalbehov är beroende av Lipums förutsättningar att kunna 

 
 

-
 

sådant arbete som annars hade utförts av konsulter samt senare-
lägga kompletterande tester och undersökningar avseende SOL-116.

-

eller i värsta fall konkurs.

Lipum bedömer att bolagets likviditetsbehov är tillgodosett till bör-
-

VA LUTARISKER

i utländska valutor hänförs huvudsakligen till inköp av tjänster från 
kontraktsforskningsorganisationer för utförande av prekliniska och 
kliniska studier samt produktion av SOL-116.
Tidigare har produktion betalats i USD. Från och med 2024 efter byte 
av partner för produktion till NorthX Biologics AB betalas produktio-
nen i huvudsakligen i SEK. Lipum är därmed mindre exponerat för 
valutarisk (transaktionsexponering). Med valutarisk avses risken att 

-
-

arna ska spegla kostnaderna i respektive valuta. Om denna åtgärd 
inte kan genomföras framgent kan det innebära att omfattande 
valutakursförändringar får betydande negativ inverkan på bolagets 
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INTÄKTER
Lipum är i en utvecklingsfas och genererar inga nettointäkter. Under 2024 har Lipum däremot erhållit intäkter i form 

-
skapsåret till 95 KSEK (112). 

RÖR ELSEKOSTNA DER  OC H RÖRELSERESU LTAT
Rörelsens kostnader för räkenskapsåret uppgår till 56 132 KSEK (37 419).

Externa kostnader uppgår till 47 492 KSEK (30 300) och skillnaden mot föregående år beror i huvudsak på den utvecklingsfas som bolaget 

i 
styrelsen samt externa rådgivare som ersätts via lön.

Övriga rörelsekostnader avser i sin helhet valutakursförluster. Nettot av valutakursvinster och valutakursförluster uppgår till -70 KSEK (-95)

Rörelseresultatet för perioden uppgick till �55 221 KSEK (-37 254).

Summan av kostnadsslagsfördelade kostnader fördelar sig enligt nedan.

EKONOMISK UTVECKLING I KORTHET 

FLERÅRSÖVERSIKT 

BOL AG ETS  KO STNADER FÖR DEL AR S IG PÅ FÖLJAND E F UNKTIONER

2024 2023

(KSEK) JAN-DEC JAN-DEC

Utvecklingskostnader -43 556 -26 001

Administrationskostnader -7 049 -6 585

Övriga rörelsekostnader -5 516 -4 793

Avskrivningar -12 -40

-56 132 -37 419
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RESULTAT FRÅN F INANSIELL A POSTER 
 

RESULTAT
Resultat före skatt är lika med periodens resultat och uppgår till -55 516 KSEK (-37 178).

F IN ANSIERING OCH  L IKV IDITET
Kostnadsutvecklingen i Lipum är i mycket hög grad styrd av vilka aktiviteter som startas och oftast utförs dessa externt 
av kontraktforskningsorganisationer (CROs). Bolagets pågående aktiviteter utvecklas väl och ambitionen är att bibehålla 
detta positiva momentum.

Den 6 maj 2024 offentliggjordes att Lipum har tecknat ett avtal med Flerie Invest AB innefattande ett lånelöfte om 
20 miljoner kronor. 

Avtalet som tecknats till marknadsmässiga villkor träder i kraft 1 juni 2024 och löper utan säkerheter. Lånet har nyttjats 
till 50% i december 2024 och resterande 50% i januari 2025. Lånet ska återbetalas under september 2025.

F IN ANSIELL STÄLLNING OC H FORTSAT TA DR IF T
I början av maj 2024 avslutades en företrädesemission som tillfört Lipum ca 73 MSEK efter avdrag för 

åtminstone 12 månader framåt innan likviditeten enligt nuvarande prognos är slut. Om viktiga antaganden kring dessa 

betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten.

KASSAFLÖ DE OC H INVESTERINGAR

uppgick till 72 940 KSEK (13 703).

Total förändring av likvida medel under 2023 uppgick till -3 594 KSEK (-22 611).

FÖRSL AG  TILL V INSTDISPO SITION
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RESULTATRÄKNING 

2024 2023

(KSEK) JAN-DEC JAN-DEC

Övriga rörelseintäkter 911 165

911 165

Övriga externa kostnader -47 492 -30 300

Personalkostnader -8 427 -6 872

Avskrivningar -50 -40

Övriga rörelsekostnader -163 -207

-56 132 -37 419

Rörelseresultat -55 221 -37 254

Ränteintäkter eller liknande resultatposter 239 307

Räntekostnader eller liknande resultatposter -534 -231

-295 76

Resultat före skatt -55 516 -37 178

Periodens resultat -55 516 -37 178
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BALANSRÄKNING  
2024 2023

(KSEK) 31 DECEMBER 31 DECEMBER

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 147 197

147 197

Summa anläggningstillgångar 147

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 37 973 1 313

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 756 374

38 729 1 687

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank 6 632 10 226

6 632 10 226

Summa omsättningstillgångar 45 361 11 913

SUMMA TILLGÅNGAR 45 508 12 110

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 5 303 2 329

5 303 2 329

Fri överkursfond 235 739 165 773

Balanserat resultat -163 530 -126 352

Periodens resultat -55 516 -37 178

16 693 2 243

Summa eget kapital 21 996 4 572

Skulder till kreditinstitut 1 868 1 761

1 868 1 761

Andra kortfristiga låneskulder 10 000 0

Leverantörsskulder 7 690 4 100

Skatteskulder 69 515

Övriga skulder 177 230

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 708 932

21 644 5 777

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 45 508 12 110
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 

(KSEK) Bundet eget 
kapital

Total

2024-01-01--2024-12-31
Aktiekapital Överkursfond Balanserat 

resultat 
Summa eget 

kapital

Ingående Balans per 1 januari 2024 2 329 165 773 -163 530 4 572

Periodens resultat

Transaktioner med aktieägare

2 974 69 966 -55 516 17 424

Utgående Balans per 31 december 2024 5 303 235 739 -219 046 21 996

2023-01-01--2023-12-31

Ingående Balans per 1 januari 2023 1 914 152 485 -126 352 28 047

Periodens resultat

Transaktioner med aktieägare

415 13 288 -37 178 -23 475

Utgående Balans per 31 december 2023 2 329 165 773 -163 530 4 572

Fritt eget kapital
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KASSAFLÖDE 
2024 2023

(KSEK) JAN-DEC JAN-DEC

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapitalet -55 360 -37 038

Justeringar av rörelsekapitalet

-21 174 912

Kassaflöde från den löpande verksamheten -76 534 -36 126

Investeringsverksamheten

0 -188

Finansieringsverksamheten

72 940 13 703

Förändring av likvida medel -3 594 -22 611

Likvida medel vid periodens början 10 226 32 837

Likvida medel vid periodens slut* 6 632 10 226
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ALL MÄNNA UP P LY SNINGAR 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen 

NOTER 

INTÄKT SREDOVISNING
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller 
kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt 
att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när 
de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet 
av varan har överförts från företaget till köparen.

PÅGÅENDE TJÄNSTEU PP DRAG
Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt 
i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas 
innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt. Om det 
inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som 
redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt 
inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som 
fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade be- 
loppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en 

intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden 
en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

NEDSKRIVNINGSP RÖV NING AV F INANSIEL L A 
ANL ÄGGNINGSTIL LGÅNGAR

tillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara 
bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten.

NOT 1  REDOVISNINGS- O C H VÄ RDERINGSPR INC IPER

RESU LTAT FRÅN ÖVRIGA VÄRD EPAP PER  SOM 
ÄR ANL ÄG GNING STILLG ÅNGAR
Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och ande-

 
väsentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är nega-
tiva ekonomiska omständigheter eller ogynnsamma förändringar av 
branschvillkor i företag vars aktier Lipum investerat i. Nedskrivning 
för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas 
som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet 

dena diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta. För 
tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella 
räntan som diskonteringsränta.

Vid prövning av nedskrivningsbehov för värdepappersportföljen med 
ränteinstrument fastställs på motsvarande sätt en effektivränta för 
portföljen som används vid diskonteringen. Om nedskrivning av 
aktier sker fastställs nedskrivningsbeloppet som skillnaden mellan 
det redovisade värdet och det högsta av verkligt värde med avdrag 

baseras på företagsledningens bästa uppskattning).

ANL ÄGGNINGSTIL LGÅNGAR
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt 
plan och eventuella nedskrivningar.
Avskrivningstiden sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden 
med hänsyn till väsentligt restvärde.

Materiella anläggningstillgångar:

Inventarier och verktyg 5 år
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F INANSIEL L A INSTRU MENT
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsätt- 
ningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter av- 
drag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaff- 
ningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redo- 
visade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallo-
tidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över 
lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom 
överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och 
det belopp som ska återbetalas.

INKOMSTSKAT TER
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter 

redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter 
redovisas i eget kapital.

AKTU ELL SKAT T
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt 
den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redo-
visats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen.

ERSÄT TNINGAR TILL ANSTÄL LDA
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som  
företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av 

efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redo-

förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare hän-
delse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

av-

utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad un-
der den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund 
för förpliktelsen.

NYC KELTALSD EFINITIONER

Nettoomsättning

samt intäktskorrigeringar.

bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade 
reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.

Rörelseresultat, (KSEK)
Nettoomsättning minus rörelsekostnader.

Resultat per aktie, (SEK)
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier 
under perioden.
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ganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen 

ringen avser tidpunkt för aktivering av utvecklingskostnader. Baserat 
på de redovisningsprinciper som Lipum tillämpar uppfylls i nuläget 
inte de kriterier som ställs för att redovisa utveckling som tillgång 
och därmed kostnadsförs dessa.

NOT 2  VÄSENT LIGA BEDÖMN INGAR OC H U PP SKAT TNIN GAR

NOT 3  ÖVRI GA RÖRELSEINTÄKTER

Det föreligger inte någon förfallotidpunkt som begränsar utnytt- 
jandet av bolagets skattemässiga underskottsavdrag. Det är dock 
osäkert när i tiden dessa underskottsavdrag kommer att kunna ut- 
nyttjas för avräkning mot beskattningsbara vinster då bolaget ännu 
inte påvisat vinstgenerering. Uppskjuten skattefordran hänförbar till 
underskottsavdraget upptas därför inte till något värde.

NOT 4  ÖVRI GA EXTER NA KOSTN AD ER
T RA N SAKT ION ER M ED N ÄRS TÅ EN DE

 KSEK 2024 2023

Einar Ponten 1) 0 215

Olle Hernell 2) 310 347

Marina Norberg 3) 557 717

Flerie Invest AB 4) 10 312 -

NorthX Biologics AB 5) 52 404 -
Summa 63 583 1 279

NOT 5  MED EL ANTALET ANSTÄL LDA
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NOT 7 ÖVRIGA RÄNTEKOSTNAD ER  OC H L IKNANDE RESULTATPO STER

NOT 8  INVENTARIER  OCH  V ERKTYG

NOT 9  AKTIEKAPI TALETS  U TV EC KL ING

NOT 6  ÖVRI GA RÖRELSEKOSTNADER

Tidpunkt Transaktion Antal aktier Aktiekapital
Investerat 

belopp SEK

Totalt 21 212 438 5 303 109 258 191 962
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NOT 11  STÄLL DA SÄKERHETER  OC H EVENTU ALFÖRP LIKT ELSER 

NOT 12  HÄNDELSER  EFTER  BAL ANSDAGEN 

Lipum har slutfört fas I-studien med SOL-116 och delar sammanfattande resultat. 

Lipum meddelar framgångsrikt slutförande och publicering av den kliniska studierapporten (CSR) för SOL-116 � resultaten banar 
väg för fortsatt klinisk utveckling.

NOT 10  L ÅNG FRIST IGA SKULDER

Lipum har inga ställda säkerheter. Lipum har erhållit en preliminär rapport avseende revision av erhållit bidrag från Horizon 2020.
Enligt den preliminära rapporten kan Lipum bli skyldigt att återbetala 400 000 EUR jämte ett på återbetalningskravet generellt påslag 
om 25 procent för indirekta kostnader till kommissionen.
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STYRELSENS UNDERTECKNANDE 

Umeå den dag som framgår av vår elektroniska underskrift:

Ingemar Kihlström
Ordförande

Olle Hernell 
Styrelseledamot

Åsa Hansdotter
Styrelseledamot

Åsa Magnusson
Styrelseledamot

Kristian Sandberg 
Styrelseledamot

Carl-Johan Spak  
Styrelseledamot

Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor

Ola Sandborgh
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår 
av vår elektronisk underskrift:

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
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Perioden i korthet 

52,78 4,4% 3 094 6,1% 
Substansvärde per aktie1 (kr), 

30 juni 2025 
Förändring av substansvärde per 

aktie1, april - juni 2025 
Verkligt värde av andelar i portfölj-

bolag (mkr), 30 juni 2025 
Förändring av verkligt värde, 

april - juni 2025 
 
 

 
1. Substansvärde är lika med totalt eget kapital. Substansvärde per aktie, förändring i substansvärde per aktie och avkastning per aktie är beräknade med beaktande av omvänt förvärv i juni 2024 varmed antal aktier 
ökade med 53,95:1, samt omvänd aktiesplit 1:100 i juli.  
2. Justerat för noterings- och transaktionskostnader som uppkommit i andra kvartalet 2024 till följd av omvänt förvärv och nyemission, motsvarande 1,32 kr per aktie. 
3. Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag per aktie och resultat per aktie före och efter utspädning har räknats om baserat på genomsnittligt antal aktier från omvänt förvärv genomfört i juni 2024 varmed 
antal aktier ökade med utbytesförhållande 53,95:1, samt omvänd aktiesplit genomförd juli 2024 1:100. 
4.  De senaste tolv månaderna. 

Väsentliga händelser under kvartalet 
 Bolagsstämmorna i Flerie och Toleranzia godkände den 

fusionsplan som offentliggjorts under första kvartalet.  
Fusionen väntas slutföras under augusti.  

 Flerie ökade sitt innehav i Nanologica varigenom budplikt 
uppstod. Ett budpliktsbud till aktieägarna i Nanologica lämnades 
på 1 kr per aktie. 

 Flerie avyttrade delar av aktieinnehavet i portföljbolaget 
Toleranzia för en köpeskilling om 15 mkr.  

 Portföljbolaget Provell Pharmaceuticals ansökte om konkurs i 
USA enligt ett chapter 7-förfarande. 

 NorthX Biologics säkrade en betydande investering av Signet 
Healthcare Partners, ett ledande New York-baserat private 
equity-bolag inom läkemedelstjänster.  
 
 
 

Väsentliga händelser efter kvartalet 
 Inom ramen för Fleries aktieinlösenprogram anmäldes under den första 

omvandlingsperioden 3 689 546 stamaktier för omvandling, 
motsvarande 4,7 procent av aktiekapitalet i Flerie. Styrelsen beslutade 
om omvandling av dessa stamaktier till aktier av serie C.  

 Efter att acceptperioden för budpliktsbudet i Nanologica löpt ut har 293 
815 aktier lämnats in, motsvarande cirka 0,3 mkr och 0,33 procent av 
antalet aktier och röster i Nanologica.  

 Flerie avyttrade delar av aktieinnehavet i portföljbolaget Toleranzia för 
en köpeskilling om 50 mkr. Totalt har avyttrats aktier för 65 mkr sedan 
början av Q2.  
 

 

 Substansvärde var 4 121 mkr (4 380) och substansvärde per aktie1 var 52,78 kr (56,10 kr den 30 juni 2024). Förändringen i substansvärde per aktie1 i 
kvartalet var 4,4 procent (-0,3). 

 Verkligt värde av aktier och andelar i portföljbolag var 3 094 mkr (3 058). Förändringen i verkligt värde av aktier och andelar i portföljbolag i kvartalet 
uppgick till 176 mkr (172), motsvarande 6,1 procent (6,2). 

 Periodens resultat uppgick till 174 mkr (103). 
 Resultat per aktie före och efter utspädning3 uppgick till 2,22 kr (1,59). 

Finansiell information 

SAMMANFATTANDE FINANSIELL INFORMATION, mkr 

April - juni Januari - juni Helår 

2025 2024 2025 2024 2024 

Substansvärde 4 121  4 380 4 121  4 380 4 198 

Substansvärde per aktie1, kr 52,78 56,10 52,78 56,10 53,77 

Förändring i substansvärde per aktie1, % 4,4 -0,3 -1,8 -2,2 -8,4 

Avkastning på substansvärde per aktie1,2, % -5,9 -16,5 -5,9 -16,5 -6,2 

Verkligt värde av andelar i portföljbolag 3 094 3 058 3 094 3 058 3 072 

Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag 176 172 -21 19 -177 

Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag per aktie3, kr 2,25 2,66 -0,27 0,30 -2,51 

Kostnadskvot4, % 1,2 1,3 1,3 1,3 1,2 

Periodens resultat 174 103 -77 -47 -228 

Resultat per aktie före utspädning3, kr 2,22 1,59 -0,99 -0,75 -3,24 

Resultat per aktie efter utspädning3, kr 2,22 1,59 -0,99 -0,75 -3,24 

Likvida medel 737 882 737 882 865 

Portföljinvesteringar  65 130 113 270 485 

Nettoomsättning - 0,1 - 0,1 0,1 
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VD ORD

Betydande framsteg under första året 
som börsbolag

Fleries substansvärde uppgick vid kvartalets utgång till 4 121 miljoner 
kronor, motsvarande 52,78 SEK per aktie vilket är 15,9% högre än 
börskursen (45,55 SEK per aktie) vid periodens slut. Ökningen i portföljens 
verkliga värde för kvartalet uppgick till 220 miljoner kronor. Under 
kvartalet har Flerie investerat 58 miljoner kronor i våra portföljbolag 
medan externa investerare investerat 184 miljoner kronor, vilket visar på 
styrkan av vårt nätverk av syndikatinvesterare. Vi stängde kvartalet med 
737 miljoner kronor i likvida medel vilket motsvarar 18% av NAV.

Vi kan nu summera vårt första år som börsnoterat bolag och är stolta 
över vad vi åstadkommit. Våra portföljbolag har gjort stora framsteg, vi har 
drivit en disciplinerad investeringsstrategi, vi genomför en avnotering av 
Toleranzia och vi har implementerat vårt aktieinlösenprogram en första 
gång. Trots en ihållande tuff marknad fortsätter vi att omvandla 
utmaningar till möjligheter genom att tänka innovativt. Vid utgången av 
detta första år överträffar Flerie såväl det amerikanska Nasdaq 
Biotechnology Index (NBI) som det svenska Investmentbolagsindexet 
(ibindex).

Finansiell innovation 
Även om vårt primära fokus är portföljbolagens forskningsbaserade 
utveckling ser vi vårt strategiska finansiella arbete, inkl. nyttjande av vår 
börsnotering, som en viktig hävstång för vår fortsatta framgång, speciellt 
när det råder ett tufft marknadsklimat.

Vi har tillämpat vårt inlösenprogram för första gången och 4,73% av 
aktiekapitalet lämnades in för inlösen, strax under den fastställda gränsen 
på 5%. Programmet utnyttjades därmed inte till fullo, men har mottagits 
väl. I kombination med NAV-tillväxten förväntar vi oss att det kommer att 
förbli en värdefull möjlighet för såväl nuvarande som framtida aktieägare. 

Flerie får nya aktieägare genom fusionen med Toleranzia ett utmärkt 
exempel på hur vi tänker i nya banor. Det primära syftet är att Toleranzia 
ska kunna fortsätta som ett privat portföljbolag, vilket ger bättre 
förutsättningar att finansiera den kliniska utvecklingen och skapa mer 
värde för Flerie. Samtidigt har vi sålt aktier i Toleranzia för mer än 65 
miljoner kronor, vilket totalt är högre än Fleries investeringar under 
kvartalet.

Framsteg för portföljbolagen
Trots rådande makroekonomiska utmaningar nådde våra portföljbolag 
med stöd av Fleries aktiva styrelseengagemang betydande milstolpar:
- Atrogi publicerade en vetenskaplig artikel i den topprankade tidskriften 
Cell som visar potentialen i bolagets muskelriktade terapiplattform för 
metabola sjukdomar.
- Buzzard har säkrat finansiering utan utspädning för två prövarledda 
kliniska studier inom kolorektalcancer och NOMID - en sällsynt 
autoinflammatorisk sjukdom.
- Empros har inlett en förberedande fas III-studie och återrekryterat 
patienter som upplevt biverkningar i en tidigare studie nu med målet att 
undvika dem.
- EpiEndo har inlett en uppföljande COPD-studie med glasmacinal utan 
behov av nytt kapital. De har också publicerat kliniska och prekliniska data i 
tre artiklar.
- Kahr Medical har rapporterat positiva resultat från en fas II-studie med 
DSP107 för kolorektalcancer och har presenterat på den ansedda 
konferensen ASCO.
- Lipum har slutfört sin fas I-studie med SOL-116 (reumatoid artrit) och 
fortsatt sitt samarbete med Karolinska Institutet för att studera 
verkningsmekanismen. 

- Mendus presenterade positiva data från sina AML- och solida tumörprogram 
som bekräftar starka tumörspecifika immunsvar. 
- NorthX har säkrat investering från New York-baserade Signet Healthcare 
Partners en upprunda i tufft klimat för biotechfinansieringar.
- Prokarium har doserat fyra kohorter i sin studie för urinblåsecancer. 
- Symcel har rest 80 miljoner kronor, varav 18 miljoner kronor investerats av 
Flerie. 
- Xintela har tecknat ett licens- och samarbetsavtal med EQGen Biomedical 
avseende veterinärmedicinska stamcellsprodukter. 
- Xspray har lämnat in sin förnyade FDA-ansökan för Dasynoc och klarat 
inspektionen som bekräftade GMP-kompatibel tillverkning en viktig 
regulatorisk milstolpe.

Vägen framåt 
Grundläggande demografiska förändringar, inklusive en åldrande befolkning 
och de stora läkemedelsbolagens förestående patentutgångar, pekar på 
ökande intresse för biotech i längden. Nyligen förvärvades Capstan 
Therapeutics och Esobiotec, för respektive USD 2,1 miljarder av AbbVie och 
USD 1 miljard av AstraZeneca, vilket understryker potentialen inom biologiska 
läkemedel och cellterapier. Flerie har tillsammans med bland andra Eir 
Ventures investerat i Strike Pharma som utvecklar en plattform med liknande 
tillämpningar. Våra 30 investeringar och mer än 50 innovationer kommer inte 
alla att lyckas. Provell är ett sådant exempel. Men de ovanstående affärerna, 
tillsammans med bredare tecken på återhämtning inom M&A, visar att man 
kan skapa värde om man tar sig igenom bistra tider genom att tänka 
innovativt samt nyttja de verktyg man har.

Ted Fjällman, VD
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FLERIE I KORTHET

Ett börsnoterat investmentbolag inom
bioteknik och läkemedel

Flerie är en aktiv och långsiktig global investerare inom bioteknik- och läkemedel, baserat i Stockholm, som förvaltar en portfölj av bolag på flera marknader i
Europa, Israel och USA. Fokus ligger på att göra det möjligt för banbrytande innovationer från företag som verkar inom läkemedelsutveckling och tjänster att 

lyckas genom att förse dem med resurser och expertis. Portföljen täcker ett brett spektrum av områden, inklusive immunonkologi, metabola sjukdomar, 
utveckling och tillverkning av biologiska läkemedel, som har potential att få en betydande inverkan på hälsa och välbefinnande. Fleries aktier är noterade på 

Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. 

En evergreen investerare
Flerie engagerar sig i portföljbolagen så länge det 
skapar värde för våra aktieägare. Med 737 mkr i
likvida medel vid slutet av andra kvartalet 2025 är 
bolaget väl positionerat för att bidra till framgångsrik 
utveckling och kommersialisering av banbrytande
innovationer inom life science-industrin till nytta för 
patienter världen över. 

En diversifierad portfölj
Flerie investerar över olika utvecklingsfaser i ett brett
spektrum av terapeutiska områden, vilket både balanserar 
risken och maximerar exponeringen för banbrytande
möjligheter.

Ett specialiserat investeringsteam
Specialiserade på bioteknik och medicin
Operationell och entreprenöriell erfarenhet
Bevisad förmåga att både utveckla och 
kommersialisera produkter och tjänster

Portföljöversikt Portföljbolag i olika faser

Product Development 79%

Commercial Growth 18%

Limited Partnerships 3%

6 i preklinisk fas

15 i klinisk fas

6 i kommersiell fas

27 71% 2,3 3,1
portföljbolag av innehaven

är i privata bolag
investerat kapital,

netto (mdkr)
verkligt värde (mdkr)

Nätverk av investerare
Flerie syndikerar med investerare
från Europa, Nordamerika, 
Mellanöstern och Asien. Detta 
omfattande nätverk, inklusive 
relationer etablerade genom vårt
Limited Partnerships segment, bidrar
till att säkerställa kontinuerlig 
finansiering av portföljbolagen.
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Portföljbolag
Flerie tillämpar en aktiv ägarmodell baserat på fyra grundpelare: styrelseengagemang och operationellt stöd till

portföljbolags-vd:ar, en gemensam planeringsprocess för produkt-utveckling och expansion av teknikplattformar, facilitering av expertutbyten samt en 
strukturerad process för att maximera givande partnerskap.

   Kvartalsvis utveckling

Portföljens verkliga värde
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

Substansvärde 
Flerie's substansvärde uppgick den 30 juni 2025 till 4 121 miljoner kronor och substansvärde per aktie uppgick till 52,78 SEK. 

 
 

Allokering av substansvärde 30 juni 2025 Andel av portföljbolag  

Verkligt värde  
(mkr) 

Del av 
substansvärde 

per aktie i Flerie 
(kr) 

 

 
Andel av 

substansvärde 
         
Product Development        
Prokarium 42 % 458 5,86 11,1 % 
Xspray Pharma 18 % 326 4,18 7,9 % 
Empros Pharma 79 % 204 2,62 5,0 % 
Atrogi 44 % 197 2,52 4,8 % 
KAHR Medical  31 % 180 2,30 4,4 % 
Lipum 57 % 174 2,23 4,2 % 
Xintela  59 % 165 2,12 4,0 % 
Microbiotica 10 % 130 1,67 3,2 % 
Mendus 23 % 92 1,18 2,2 % 
Geneos Therapeutics 12 % 91 1,17 2,2 % 
AnaCardio 13 % 79 1,02 1,9 % 
Toleranzia 53 % 69 0,89 1,7 % 
Synerkine Pharma  44 % 59 0,76 1,4 % 
EpiEndo Pharmaceuticals 9 % 55 0,71 1,3 % 
Vitara Biomedical 11 % 47 0,61 1,2 % 
Buzzard Pharmaceuticals 14 % 32 0,40 0,8 % 
Sixera Pharma 24 % 27 0,35 0,7 % 
Egetis Therapeutics  2 % 27 0,34 0,6 % 
Alder Therapeutics 21 % 17 0,22 0,4 % 
Amarna Therapeutics  58 % 11 0,14 0,3 % 
Strike Pharma 18 % 11 0,13 0,3 % 
Totalt  2 453 31,42 59,5 % 
          
Commercial Growth          
NorthX Biologics  61 % 202 2,59 4,9 % 
Symcel  30 % 192 2,46 4,7 % 
Chromafora 30 % 73 0,93 1,8 % 
Nanologica  43 % 44 0,56 1,1 % 
Frontier Biosolutions 2 % 18 0,24 0,4 % 
Bohus Biotech 45 % 17 0,21 0,4 % 
Totalt  545 6,99 13,2 % 
        
Limited Partnerships     
Totalt  96 1,23 2,3% 
       
Tillgångar hänförliga till portföljbolag  278 3,56 6,8% 
Övriga tillgångar och skulder  748 9,58 18,2% 

 
Substansvärde  

 
4 121 

 
52,78 

 
100,0% 
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FINANSIELL ÖVERSIKT

Finansiell utveckling

APRIL - JUNI

Resultatutveckling
Under kvartalet uppgick förändringen i verkligt värde på Fleries innehav i 
portföljbolag till 175,7 mkr (171,6). Ökningen i verkligt värde för kvartalet var 
främst hänförlig till en positiv aktiekursutveckling för de noterade bolagen 
Xspray Pharma, 134,4 mkr, och Mendus, 18,8 mkr. Valutakursutvecklingen i 
kvartalet var svagt negativ, -9,4 mkr (-6,5). Förändringen i verkligt värde 
inom segmenten Product Development och Commercial Growth uppgick till 
163,2 mkr (192,2) respektive 8,1 mkr (-18,7), vilket inkluderar
valutakurseffekter om -12,3 mkr respektive 0,5 mkr. Förändringen i verkligt 
värde för segmentet Limited Partnerships uppgick till 4,4 mkr (-1,9).

Resultat från avyttrade aktier i portföljbolag, -5,3 mkr (16,7), avser en 
avyttring av delar av innehavet i Toleranzia.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 8,7 mkr (0,8) och utgjordes främst av 
återbetalning från InDex Pharmaceuticals CRO efter slutlig avräkning av den
avbrutna kliniska studien, 8,2 mkr, intäkter från rådgivningstjänster 0,5 mkr 
(0,7) samt valutakursvinster vid omvärdering av rörelsefordringar och 
rörelseskulder 0,0 mkr (0,1).

Rörelsekostnaderna under kvartalet uppgick till -12,1 mkr (-86,2). 
Kostnaderna bestod främst av övriga externa kostnader, -6,2 mkr (-5,8), 
vilket huvudsakligen består av konsultkostnader och kostnader för jurister, 
samt personalkostnader, -5,7 mkr (-11,9). Ökningen av övriga externa 
kostnader berodde främst på högre kostnader för juridiska rådgivare och 
konsulter. Minskning av personalkostnader är hänförligt till att föregående 
år innehöll reservering för avgående personal från InDex Pharmaceuticals 
samt bonusar kopplat till börsnoteringen som genomfördes i andra kvartalet 
2024. Avskrivningar uppgick till -0,2 mkr (-0,2) och avsåg kontorsinventarier 
och nyttjanderättstillgångar. Föregående års rörelsekostnader innehöll
transaktionskostnader från det omvända förvärvet av InDex Pharmaceuticals 
Holding motsvarande 67,8 mkr.

Finansiella intäkter uppgick till 4,0 mkr (8,5), varav 5,0 mkr (5,0) avsåg
ränteintäkter från portföljbolag, -3,7 mkr (-) utgjordes av ej realiserad 
värdetillväxt av korta placeringar och 2,6 mkr (-) avsåg externa ränteintäkter.

Finansiella kostnader uppgick till 3,2 mkr (-1,6), varav 2,6 mkr (-) avsåg 
kvartalseffekt avseende orealiserade värdeförändringar av kortfristiga 
placeringar, och 0,6 mkr (-) avsåg valutakurseffekter från omvärdering av lån 
till portföljbolag.

Inkomstskatten uppgick till -0,6 mkr (5,7) och avsåg huvudsakligen 
uppskjuten skatt på värdeförändringar av ej näringsbetingade andelar i 
Egetis Therapeutics och en Limited Partnership fond. 

Nettoresultatet för kvartalet uppgick till 173,5 mkr (102,6). Resultat per 
aktie, före och efter utspädning, uppgick till 2,22 kr (1,59).    

Investeringar
Investeringarna under kvartalet uppgick till 65,1 mkr (129,6) och utgjordes 
av följdinvesteringar främst i Atrogi, Symcel, AnaCardio samt i Limited 
Partnership-segmentet.   

Finansiell ställning och likviditet
Likvida medel uppgick per balansdagen till 737,3 mkr (882,2).  

Substansvärde
Fleries substansvärde per den 30 juni 2025 uppgick till 4 120,6 mkr               
(4,379,6) och substansvärdet per aktie uppgick till 52,78 kr (56,10). 

JANUARI - JUNI

Resultatutveckling
Periodens förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag uppgick till      
-21,4 mkr (18,8). Minskningen av det verkliga värdet under kvartalet är 
främst hänförlig till negativa valutakurseffekter, -93,9 mkr (51,4), vilket 
motverkas av positiv kursutveckling i flera noterade portföljbolag; Xspray 
Pharma, 55,5 mkr, Xintela, 34,4 mkr samt Lipum, 33,1 mkr. Förändringarna i 
verkligt värde i segmenten Product Development och Commercial Growth 
uppgick till 3,2 mkr (102,6) respektive -14,7 mkr (-84,0), vilket inkluderar 
valutakurseffekter om -90,8 mkr respektive -0,6 mkr. Värdeförändringen i 
Limited Partnerships uppgick till -10,0 mkr (0,2). 

Resultat från avyttrade aktier i portföljbolag uppgick till 19,9 mkr och 
avsåg huvudsakligen aktier i A3P Biomedical, 25,2 mkr och Toleranzia, -5,3
mkr. 

Övriga rörelseintäkter uppgick till 9,5 mkr (1,8) och utgjordes främst av 
återbetalning från InDex Pharmaceuticals CRO efter slutlig avräkning av den 
avbrutna kliniska prövningen, 8,2 mkr, intäkter från rådgivningstjänster 1,3
mkr (0,7) samt valutakursvinster vid omvärdering av rörelsefordringar och 
rörelseskulder 0,0 mkr (0,1).

Rörelsekostnaderna under kvartalet uppgick till -22,2 mkr (-92,6). 
Kostnaderna bestod främst av personalkostnader, -11,3 mkr (-14,7), övriga 
externa kostnader, -10,5 (-9,0), avskrivningar, -0,3 mkr (-0,2) samt övriga 
rörelsekostnader -0,1 mkr (-68,6) där föregående års kostnader 
huvudsakligen var hänförliga till transaktionskostnader från det omvända 
förvärvet av InDex Pharmaceuticals Holding. Minskning av personal-
kostnader är hänförlig till att föregående år innehöll reservering för 
avgående personal från InDex Pharmaceuticals samt bonusar kopplat till 
noteringen som genomfördes i andra kvartalet 2024. Minskningen av övriga 
externa kostnader berodde främst på lägre kostnader för juridiska rådgivare 
och konsulter. Avskrivningar uppgick till -0,3 mkr (-0,3) och avsåg 
kontorsinventarier och nyttjanderättstillgångar. 

Finansiella intäkter uppgick till 15,9 mkr (18,7), varav 10,2 mkr (9,4) 
avsåg ränteintäkter från portföljbolag, 5,3 mkr (0,4), avsåg externa 
ränteintäkter och 0,1 mkr (-) utgjordes av ej realiserad värdetillväxt av korta 
placeringar.

Finansiella kostnader uppgick till -85,1 mkr (-8,5) varav -82,2 mkr (-) 
avsåg en nedskrivning av lån till det USA-baserade portföljbolaget Provell 
Pharmaceuticals. Under perioden återkallades Provell Pharmaceuticals 
huvudsakliga distributionsavtal. Efter att ha övervägt olika strategiska 
alternativ beslutades att bolagets verksamhet skulle avvecklas. I april 
ansökte Provell Pharmaceuticals om konkurs enligt ett Chapter 7-förfarande. 
Värdet av innehavet i Provell Pharmaceuticals är nu fullt avskrivet.

Nettoresultatet för perioden uppgick till -77,5 mkr (-46,9). Resultat per 
aktie uppgick till -0,99 kr (-0,75). 

Substansvärde per aktie
Omräknat baserat på aktiesplit 500:1 i mars 2023, omvänt förvärv 53,95:1 samt 

omvänd aktiesplit 1:100 2024
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SEGMENT 

Product Development 
Product Development-segmentet består av bioteknik-, läkemedels- och medicinteknikföretag i produktutvecklingsfasen som utvecklar produkter eller 

tekniker till kliniskt validerade lösningar och vidare till marknadsgodkännande. 

 
APRIL - JUNI 2025 
Det totala verkliga värdet för Product Development (PD) segmentet uppgick 
vid kvartalet slut till 2 452,7 mkr jämfört med 2 270,4 vid kvartalets början, 
en ökning med 182,3 mkr.  

Förändringen i verkligt värde av andelar i portföljbolag i detta segment 
var positiv under kvartalet, 163,2 mkr (192,2) och följde av en positiv 
aktiekursutveckling för samtliga börsnoterade bolag i segmentet;  Xspray 
Pharma, 134,4 mkr, Mendus, 18,8 mkr, Toleranzia, 11,2 mkr, Lipum, 4,2 mkr, 
Egetis Therapeutics, 3,6 mkr, och Xintela, 3,3 mkr. Samtidigt var 
valutaeffekten, som är inräknad i förändring av verkligt värde under 
kvartalet, negativ och uppgick till -12,3 mkr (-5,2).  

Investeringar i aktier i portföljbolag uppgick under kvartalet till 39,6 mkr 
(134,5), varav 21,2 mkr i Atrogi, 10,0 mkr i AnaCardio, 4,0 mkr i Synerkine 
Pharma, 2,4 mkr i Buzzard Pharmaceuticals och 2,0 mkr i Strike Pharma.  

Under kvartalet har en andel av aktierna i Toleranzia avyttrats, 
motsvarande 20,4 mkr av portföljvärdet vid årets ingång.   

 
 

Utvecklingen i PD-bolagen under kvartalet  
Atrogi publicerade en omfattande studie i den topprankade tidskriften Cell 
som beskriver den transformerande potentialen i företagets muskelriktade 
terapiplattform för behandling av metabola sjukdomar, inklusive typ 2-
diabetes. 

Egetis Therapeutics lanserade Emcitate® i Tyskland och ingick ett 
distributionsavtal i Turkiet. 

Empros Pharma inledde en pilotstudie som föregångare till sitt fas III-
program för EMP16, med fokus på fetma och relaterade metabola 
sjukdomar. 

Epiendo Pharmaceuticals publicerade starka kliniska och prekliniska 
data om EP395 (glasmacinal/Barriolide) i tre artiklar i Pulmonary 
Pharmacology and Therapeutics, vilket stärker dess positionering inom 
lungsjukdomar. 

KAHR Bio rapporterade positiva fas II-resultat för DSP107 i kombination 
med anti-PD-L1 vid tjocktarmscancer, med en muntlig presentation vid 
ASCO. 

Lipum tillkännagav framgångsrikt slutförande av sin fas I-studie för SOL-
116, vilket stödjer fortsatt klinisk utveckling inom inflammatoriska 
sjukdomar. 

 
 

Mendus presenterade positiv data från sina AML- och solida 
tumörprogram vid immunterapikonferensen CIMT, EHA och ASCO. 

Microbiotica presenterade mekanistiska data om MB097 och MB310 vid 
American Association for Cancer Research-konferensen och vid Digestive 
Disease Week. Xintela ingick ett samarbets- och licensavtal med EQGen 
Biomedical för att kommersialisera stamcellsprodukter inom 
veterinärmedicin. 

Xspray Pharma lämnade in uppdaterad FDA-ansökan för 
huvudprodukten Dasynoc®, med PDUFA-datum satt till den 7 oktober 2025 
för eventuellt FDA godkännande. Xspray Pharma meddelade att FDA har 
genomfört en lyckad förhandsinspektion (Pre-Approval Inspection) av 
företagets produktionslinjer, en viktig fråga som tidigare lyfts av FDA inför 
godkännande och marknadsintroduktion. 

JANUARI - JUNI 2025 
Det totala verkliga värdet för Product Development (PD) segmentet uppgick 
vid periodens slut till 2 452,7 
en ökning med 58,8 mkr.   

Förändringen i verkligt värde av andelar i portföljbolag för segmentet 
under perioden var positiv, 3,2 mkr (102,6). Ökningen av verkligt värde 
förklaras av kursutvecklingen för de börsnoterade bolagen Xspray Pharma, 
55,5 mkr, Xintela, 34,4 mkr och Lipum, 33,1 mkr, vilket samtidigt dämpas av 
en negativ kursutveckling för Egetis Therapeutics, -14,3 mkr, och Toleranzia, 
-13,1 mkr. Valutaeffekten under perioden var negativ, -90,8 mkr.  

Investeringar i aktier i portföljbolag uppgick under perioden till 78,3 mkr 
(227,3), varav de väsentliga utgörs av 29,7 mkr i Vitara, 21,2 mkr i Atrogi, 
10,0 mkr i AnaCardio, 7,9 mkr i Synerkine Pharma och 5,0 mkr i Xspray 
Pharma.  Under perioden har en andel av aktierna i Toleranzia och Egetis 
Therapeutics avyttrats, motsvarande 20,4 mkr respektive 2,3 mkr av 
portföljvärdet vid årets ingång. Avyttringen av aktier i Toleranzia påverkar 
inte genomförandet av fusionen.  

 

Mkr 

 

April - juni Januari - juni Helår 

 2025 2024 2025 2024 2024 

Totalt investerat kapital  2 500 2 317 2 500 2 317 2 452  

Verkligt värde av andelar i portföljbolag  2 453 2 365 2 453 2 365 2 394  

Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag  163 192 3 103 -3  

Portföljinvesteringar  40 134 78 227 367  

Avyttringar  -20 -13 -23 -34 -40 

Verkligt värde av andelar i Product Development-segmentet den 30 juni 2024, mkr 
  

2 365 

Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag  -102 

Portföljinvesteringar  218 

Avyttringar  -28 

Verkligt värde av andelar i Product Development-segmentet den 30 juni 2025, mkr  2 453 
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SEGMENT 

Commercial Growth 
Segmentet för Commercial Growth (CG) består av företag som redan säljer produkt(er) eller tjänst(er) och vilka  

Flerie hjälper att öka sin marknadsandel och nå lönsamhet. 

 

 

APRIL - JUNI 2025 
Det totala verkliga värdet för segmentet Commercial Growth (CG) uppgick 
vid kvartalets slut till 545,3 mkr jämfört med 518,2 mkr vid kvartalets början, 
en ökning med 27,1 mkr. 

Förändringen i portföljens verkliga värde under kvartalet var positiv, 8,1 
mkr (-18,7). Förändringen förklaras främst av en ökad värdering av NorthX 
Biologics i samband med bolagets nyemission i maj, motsvarande 12,6 mkr. 
Samtidigt var aktiekursutvecklingen i kvartalet negativ för det noterade 
bolaget Nanologica, -5,0 mkr. Valutaeffekten, inräknad i förändring av 
verkligt värde under kvartalet, var positiv och uppgick till 0,5 mkr (-0,3).  

Investeringar i aktier i portföljbolag uppgick under kvartalet till 19,0 
mkr, varav 18,4 mkr i Symcel och 0,7 mkr i Nanologica.  

Flerie hade sedan tidigare ett undantag från den budplikt som kunde 
uppkomma genom att delta i den företrädesemission av units som 
Nanologica genomförde under 2024. Genom förvärvet av ytterligare aktier i 
Nanologica upphävdes undantaget och budplikt uppkom. Under kvartalet 
lämnades ett kontant budpliktsbud till aktieägarna i Nanologica om 1,00 kr 
per aktie. Erbjudandeperioden avslutades den 15 juli, varefter 293 815 aktier 
lämnades in och 0,3 mkr utbetalades till de aktieägare som accepterade 
erbjudandet.  

 

Utveckling i CG-bolagen under kvartalet  
Nanologica mottog nya ordrar från kunder i Kina och USA.  

Chromaforas vd Johan Seijmer utsågs till en av Sveriges 150 mest 
inflytelserika techledare och företaget utsågs till årets 2025 New Product 
Innovator i Frost & Sullivans Best Practices Awards. 

Provell Pharmaceuticals ansökte om konkurs i USA enligt ett Chapter 7-
förfarande.  

NorthX Biologics säkrade en betydande tillväxtinvestering från 
amerikanska Signet Healthcare Partners för att stödja uppskalning och 
kapacitetsutbyggnad. 

Symcel säkrade en ny investering med syftet att accelerera utvecklingen 
och implementeringen av sina snabba sterilitetstester för avancerade 
terapiläkemedel (ATMPs). 

JANUARI - JUNI 2025 
Det totala verkliga värdet för segmentet Commercial Growth (CG) uppgick 
vid periodens slut till 545,3 mkr jämfört med 587,2 mkr vid årets början, en 
minskning med -41,9 mkr.  

Förändringen i portföljens verkliga värde under perioden var negativ,  
-14,7 mkr (-84,0). Minskningen beror främst på den negativa 
aktiekursutvecklingen i Nanologica, -26,8 mkr, men motverkas av en ökad 
värdering för NorthX Biologics i samband med bolagets nyemission i maj, 
12,6 mkr. Valutaeffekten under perioden var negativ och uppgick till -0,6 
mkr.   

Investeringar i aktier i portföljbolag uppgick under perioden till 19,0 
mkr, varav 18,4 mkr i Symcel och 0,7 mkr i Nanologica.  

Under perioden avyttrades samtliga aktier i A3P Biomedical för en total 
köpeskilling om 71,3 mkr. Det verkliga värdet på aktierna i A3P Biomedical 
var 46,2 mkr vid årets början och avyttringen genererade en reavinst på 25,2 
mkr.  

I segmentet Commercial Growth ingick även portföljbolaget Provell 
Pharmaceuticals (som en indirekt investering). Under kvartalet återkallades 
Provell Pharmaceuticals huvuddistributionsavtal. Efter att ha övervägt olika 
strategiska alternativ beslutade bolaget att upphöra med sin verksamhet. I 
april ansökte Provell Pharmaceuticals om konkurs enligt ett chapter 7-
förfarande. Fleries investering i Provell Pharmaceuticals strukturerades 
genom lån till ett helägt amerikanskt dotterbolag och efter det upphörda 
distributionskontraktet skrevs värdet av lånen av helt, vilket resulterade i en 
minskning av substansvärdet under perioden med -82,2 mkr.  

  
 

 

Mkr 

April - juni Januari - juni Helår 

2025 2024 2025 2024 2024 

Totalt investerat kapital 651 671 651 671 732 

Verkligt värde av andelar i portföljbolag 545 617 545 617 587 

Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag 8 -19 -15 -84 -174 

Portföljinvesteringar  19 - 19 38 98 

Avyttringar - - -46 - - 

      

Verkligt värde av andelar i Commercial Growth-segmentet den 30 juni 2024, mkr 
  

617 

Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag  -105 

Portföljinvesteringar  80 

Avyttringar  -46 

Verkligt värde av andelar i Commercial Growth-segmentet den 30 juni 2025, mkr  545 
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SEGMENT 

Limited Partnerships 
I detta segment inkluderas investeringar i en annan investerares fond vilket ger Flerie tillgång till nätverk, möjligheter och kompetens hos andra 

investeringsbolag. Detta bidrar till att bygga Fleries varumärke och kunskap inom nya geografier och tematiska områden och kan gynna våra andra två 
segment via t.ex. saminvesteringsmöjligheter med General Partners själva eller med deras nätverk.  

 

 
 
APRIL  JUNI 2025 
Det totala verkliga värdet för segmentet Limited Partnerships (LP) uppgick 
vid kvartalets slut till 96,3 mkr jämfört med 85,5 mkr vid kvartalets början, 
en ökning med 10,9 mkr.  

     Förändring i verkligt värde för LP-segmentet under kvartalet uppgick 
till 4,4 mkr (-1,9), och valutaeffekten, inräknad i förändringen av verkligt 
värde under kvartalet, var positiv, 2,4 mkr (-1,1). 

Under kvartalet uppgick ytterligare investeringar till 6,5 mkr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
JANUARI - JUNI  
Det totala verkliga värdet för segmentet Limited Partnerships (LP) uppgick 
vid periodens slut till 96,3 mkr jämfört med 90,6 mkr vid årets början, en 
ökning med 5,7 mkr.    

     Förändring i verkligt värde för LP-segmentet under perioden uppgick 
till -10,0 mkr (0,2), av vilket -2,6 mkr utgörs av en valutaeffekt.    

  Under perioden uppgick ytterligare investeringar till 15,7 mkr. 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 

Mkr 

  April - juni Januari - juni Helår 

 2025 2024 2025 2024 2024 

Totalt investerat kapital  108 78 108 78 92 

Verkligt värde av andelar i portföljbolag  96 76 96 76 91 

Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag  4 -2 -10 0 -0 

Portföljinvesteringar   6 -5 16 6 20 

        

Verkligt värde av andelar i Limited Partnership-segmentet den 30 juni 2024, mkr 
  

76 

Förändringar i verkligt värde av andelar i portföljbolag  -10 

Portföljinvesteringar  30 

Verkligt värde av andelar i Limited Partnership-segmentet den 30 juni 2025, mkr  96 
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Övrig information 

Utdelningspolicy 
Bolagets kassaflöde avses återinvesteras i portföljen för att skapa ytterligare 
värde eller på annat sätt investeras i bolaget för att finansiera framtida 
tillväxt. Flerie avser därför inte att betala någon årlig utdelning under 
överskådlig framtid. 

 

Skatt 
Flerie uppfyller inte kraven för investmentbolag ur ett skattemässigt 
perspektiv och beskattas därmed för vinster och utdelningar på direktägda ej 
näringsbetingade andelar.  
        Vinster på och utdelningar från näringsbetingade aktier är inte 
skattepliktiga. Innehav i marknadsnoterade aktier där Flerie har en 
ägarandel som understiger 10 procent av rösterna räknas som ej 
näringsbetingade andelar, alternativt att andelen av rösterna inte har 
uppgått till 10 procent under minst 12 månader. Under perioden har aktier i 
Egetis Therapeutics avyttrats med skattemässig vinst. Inga skattepliktiga 
utdelningar har erhållits under perioden.  
 

Transaktioner med närstående 
Närstående definieras som personer i ledande ställning, styrelseledamöter 
samt till dessa närstående personer och företag. Dessutom ingår 
portföljbolag i vilka Flerie har en ägarandel på mer än 20 procent eller på 
annat sätt utövar ett betydande inflytande.  
För transaktioner under perioden hänvisas till not 7. 
 

Aktiekapital och ägarstruktur 
Flerie har två aktieklasser, stamaktier och klass C-aktier. Stamaktier kan 
utges till ett antal motsvarande hela aktiekapitalet. Aktier av serie C kan 
utges till ett antal motsvarande högst fem procent av hela aktiekapitalet och 
används inom ramen för Fleries aktieinlösenprogram. Antalet stamaktier 
uppgår till 78 066 406 med ett kvotvärde om 2 kr per aktie. Per den 30 Juni 
2025 fanns inga C-aktier. Fleries stamaktie är noterad på Nasdaq Stockholm.  
 

Aktieinlösenprogram 
Fleries aktieinlösenprogram möjliggör för aktieägare att årligen anmäla sina 
aktier för inlösen till värdet av det senast rapporterade substansvärde per 
aktie. Omvandling kan enligt bolagsordningen ske av maximalt det antal 
stamaktier som medför att antalet utgivna aktier av serie C, efter verkställd 
omvandling, uppgår till högst fem (5) procent av hela aktiekapitalet. Den 
första omvandlingsperioden inföll 23 juni till 30 juni 2025, varvid 3 689 546 
stamaktier anmälts för omvandling, motsvarande cirka 4,73 procent av det 
totala aktiekapitalet i Flerie. Efter det att omvandlingen verkställdes var 
fortsatt det totala antalet aktier och röster i Flerie 78 066 406. Det totala 
antalet aktier utgörs efter omvandling av 74 376 860 stamaktier och 3 689 
546 aktier av serie C. Så snart som möjligt efter offentliggörandet av 
delårsrapporten för det andra kvartalet 2025 ska styrelsen besluta om 
inlösen av samtliga utestående aktier av serie C mot betalning av ett 
lösenbelopp som motsvarar substansvärdet per aktie per den 30 juni 2025 
enligt delårsrapporten för det andra kvartalet 2025. 
 

Medarbetare 
Vid periodens utgång fanns två anställda i Flerie AB, tre anställda i Flerie 
Invest AB, en anställd (medlem av ledningsgruppen) i Flerie Invest Ltd samt 
en anställd i dotterbolaget B&E Participation Inc. Inklusive kontrakterade 
konsulter har bolaget 8 heltidsanställda. 
 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Flerie är exponerat för ett antal affärsmässiga, strategiska, legala, 
skattemässiga, operativa och finansiella risker. De finansiella riskerna är 
relaterade till faktorer som likviditet och finansiering, pris (aktiekurs), valuta 
och kreditrisker, vilka kan leda till finansiella förluster om de inte hanteras 
på rätt sätt. För ytterligare beskrivning av risker, se Fleries Årsredovisning 
2024, not 3. 
 

Moderbolag 
Moderbolaget Flerie AB (publ) är ett holdingbolag vars verksamhet 
huvudsakligen avser förvaltning av investeringsportföljen genom 
dotterbolaget Flerie Invest AB. Moderbolagets redovisning är upprättad i 
enlighet med RFR2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisnings-
lagen.  
      Nettoomsättningen uppgick i kvartalet till 0,0 mkr (1,9) och avsåg 
föregående år vidarefakturering av kostnader till dotterbolag. 
Rörelsekostnader uppgick till -5,1 mkr (-27,1) och utgjordes av övriga externa 
kostnader och personalkostnader. Moderbolagets nettoresultat för kvartalet 
uppgick till -3,0 mkr (-23,5). 
 

 
Geopolitiska och makroekonomiska faktorers påverkan på Flerie  
Bioteknik- och läkemedelsbolag i utvecklingsfas är i hög grad beroende av 
riskkapital för att finansiera sin utveckling. Ökade tullar och handels-
konflikter bidrar till ökad makroekonomisk osäkerhet, vilket i sin tur 
påverkar investerarnas riskaptit negativt.  
 Flerie bedriver inte någon verksamhet i Israel, Ukraina eller Ryssland. 
Portföljbolaget Kahr Medical och dess VD är hemmahörande i Israel, men de 
kliniska studierna bedrivs i USA och fortgår utan störningar. Konflikten i 
Israel och kriget i Ukraina har därför inte haft någon väsentlig påverkan på 
bolagets verksamhet, ställning eller resultat. 
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Styrelsens och verkställande direktörens 
försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen och moderbolaget står inför.

Stockholm, 31 juli 2025

      Thomas Eldered
Styrelsens ordförande

Cecilia Edström
Styrelseledamot

Anders Ekblom
Styrelseledamot

Jenni Nordborg
Styrelseledamot

      Ted Fjällman
    VD

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer

Finansiell kalender Kontaktinformation

     Delårsrapport Q3 2025 22 oktober, 2025 Flerie AB (publ)
Org.nr 559067-6820
Skeppsbron 16, 111 30 Stockholm
www.flerie.com
E-mail: contact@flerie.com

Ted Fjällman, VD
Tel: +46 76 600 89 26
E-mail: contact@flerie.com

Cecilia Stureborg von Schéele, CFO 
Tel:  +46 76 600 89 26
E-mail: contact@flerie.com  

Bokslutskommuniké 2025 21 januari, 2026
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

Resultaträkning för koncernen 

Mkr 

 April - juni Januari - juni Helår 

Not 2025 2024 2025 2024 2024 

Nettoomsättning  - 0,1 - 0,1 0,1 

Förändring verkligt värde av andelar i portföljbolag 2 175,7 171,6 -21,4 18,8 -176,9 

Resultat från avyttrade aktier i portföljbolag  -5,3 3,8 19,9 6,8 8,1 

Övriga rörelseintäkter  8,7 0,8 9,5 1,8 3,7 

Resultat från förvaltningsverksamheten  179,1 176,3 8,0 27,5 -165,0 

         

Övriga externa kostnader  -6,2 -5,8 -10,5 -9,0 -19,7 

Personalkostnader  -5,7 -11,9 -11,3 -14,7 -21,2 

Avskrivningar   -0,2 -0,2 -0,3 -0,3 -0,8 

Övriga rörelsekostnader  -0,1 -68,5 -0,1 -68,6 -68,3 

Rörelseresultat  167,0 90,1 -14,2 -65,2 -275,0 

         

Finansiella intäkter  4,0 8,3 15,9 18,7 53,3 

Finansiella kostnader  3,2 -1,4 -85,1 -8,5 -6,2 

Resultat från finansiella poster  7,1 6,9 -69,2 10,2 47,1 

         

Resultat före skatt  174,2 96,9 -83,4 -54,9 -227,9 

         

Inkomstskatt  -0,6 5,7 5,9 8,0 -0,1 

Periodens resultat  173,5 102,6 -77,5 -46,9 -228,0 

 

Rapport över totalresultat för koncernen 

  April - juni Januari - juni Helår 

Mkr Not 2025 2024 2025 2024 2024 

Periodens resultat   173,5 102,6 -77,5 -46,9 -228,0 

Övrigt totalresultat för perioden  - - - - - 

Summa totalresultat för perioden  173,5 102,6 -77,5 -46,9 -228,0 

       

       

Summa periodens resultat hänförligt till:       

Moderbolagets aktieägare  173,5 102,6 -77,5 -46,9 -228,0 

       

Summa totalresultat hänförligt till:       

Moderbolagets aktieägare  173,5 102,6 -77,5 -46,9 -228,0 

       

       

Resultat per aktie före och efter utspädning, kr 3 2,22 1,59 -0,99 -0,75 3,24 
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

Balansräkning för koncernen 

 

Mkr 

  30 juni 31 dec 

  Not 2025 2024 2024 

TILLGÅNGAR       

Anläggningstillgångar       

Materiella tillgångar       

Inventarier    0,1 0,3 0,2 

Nyttjanderättstillgångar    0,6 1,0 0,8 

Summa materiella anläggningstillgångar    0,7 1,3 1,0 

       

Finansiella tillgångar       

Aktier och andelar i portföljbolag   4 3 094,3 3 058,0 3 071,7 

Lånefordringar portföljbolag   5 46,9 362,5 125,3 

Uppskjutna skattefordringar    2,3 5,0 0,5 

Övriga finansiella tillgångar    0,1 0,1 0,1 

Summa finansiella anläggningstillgångar    3 143,6 3 425,6 3 197,5 

Summa anläggningstillgångar    3 144,3 3 426,9 3 198,5 

        

Omsättningstillgångar       

Kundfordringar    0,6 0,7 0,8 

Övriga fordringar    3,2 3,5 2,4 

Skattefordringar    7,4 6,4 9,4 

Konvertibellån   5 91,9 25,0 57,1 

Lånefordringar portföljbolag   5 139,3 55,0 88,7 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    9,1 14,6 1,3 

Likvida medel    737,3 882,2 865,1 

Summa omsättningstillgångar    988,9 987,4 1 024,7 

SUMMA TILLGÅNGAR    4 133,3 4 414,3 4 223,3 

       

EGET KAPITAL       

Aktiekapital    156,1 156,1 156,1 

Övrigt tillskjutet kapital    5 495,7 5 496,2 5 495,6 

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat    -1 531,2 -1 272,8 -1 453,7 

Summa eget kapital    4 120,6 4 379,6 4 198,0 

        

SKULDER       

Långfristiga skulder       

Leasingskulder    0,2 0,7 0,4 

Uppskjutna skatteskulder    1,1 1,0 4,9 

Övriga skulder    1,5 1,5 1,5 

Summa långfristiga skulder    2,8 3,1 6,7 

       

Kortfristiga skulder       

Leverantörsskulder    0,2 1,1 0,6 

Aktuella skatteskulder    0,1 - 0,1 

Leasingskulder    0,5 0,4 0,4 

Skulder till koncernföretag    - 8,6 - 

Övriga skulder    1,6 2,2 11,8 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    7,5 19,3 5,6 

Summa kortfristiga skulder    9,9 31,6 18,5 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    4 133,3 4 414,3 4 223,3  
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

Rapport över förändringar i koncernens 
eget kapital  

Mkr 

 

Aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserade  
vinstmedel inkl. 

periodens 
resultat 

Totalt eget 
kapital 

Ingående balans 1 januari 2024  0,6 4 791,0 -1 225,8 3 565,8 

Totalresultat      

Årets resultat    -228,0 -228,0 

Övrigt totalresultat      

Summa totalresultat    -228,0 -228,0 

Transaktioner med aktieägare      

Omvänt förvärv  131,6 156,1  287,7 

Nyemission  24,0 548,3  572,3 

Personaloptioner   0,2  0,2 

Summa transaktioner med aktieägare  155,6 704,7  860,2 

Utgående balans 31 december 2024  156,1 5 495,6 -1 453,7 4 198,0 

      

      

Ingående balans 1 januari 2025  156,1 5 495,6 -1 453,7 4 198,0 

Totalresultat      

Periodens resultat    -77,5 -77,5 

Övrigt totalresultat      

Summa totalresultat    -77,5 -77,5 

Transaktioner med aktieägare      

Personaloptioner   0,1  0,1 

Summa transaktioner med aktieägare   0,1  0,1 

Utgående balans 30 juni 2025  156,1 5 495,7 -1 531,2 4 120,6 
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

Rapport över kassaflöde för koncernen 
 

Mkr 

 April -  juni Januari - juni Helår 

Not 2025 2024 2025 2024 2024 

Kassaflöde från den löpande verksamheten       

Resultat före skatt  174,2 96,9 -83,4 -54,9 -227,9 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:       

   Förändringar i verkligt värde på andelar i 
portföljbolag 

2 -174,5 -171,6 
21,3 -18,8 176,9 

   Övriga ej kassaflödespåverkande poster  1,9 65,9 58,0 66,0 30,4 

Betald skatt  1,3 -2,2 2,5 -4,0 -7,7 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i  
rörelsekapital 

 2,9 -10,9 
 

-1,6 
 

-11,7 
 

-28,2 

       

Förändringar i rörelsekapital       

Förändring av kundfordringar   0,1 0,6 0,1 -0,6 -0,6 

Förändring av rörelsefordringar   -4,9 0,7 -8,7 -1,0 13,5 

Förändring av rörelseskulder  1,3 -7,5 -8,7 -5,7 -1,7 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -0,6 -17,2 -18,8 -19,0 -17,0 

       

Investeringsverksamheten       

Omvänt förvärv  - 222,6 - 222,6 222,6 

Investeringar i aktier i portföljbolag 2 -65,1 -129,6 -113,0 -270,4 -485,3 

Avyttring av aktier i portföljbolag 2 15,2 19,7 88,9 42,3 49,1 

Investeringar i konvertibler i portföljbolag  17,7 -2,7 -35,6 -24,9 -73,1 

Återbetalning av konvertibellån från portföljbolag  - 2,5 - 89,5 111,0 

Avyttring av konvertibler i portföljbolag  - 0,7 - 0,7 0,7 

Lämnade lån till portföljbolag  -30,8 -10,1 -49,3 -90,4 -159,9 

Återbetalning av lån från portföljbolag  - 12,8 0,1 28,9 315,1 

Lämnad deposition för hyreskontrakt  - - - - - 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -62,9 115,8 -108,9 -1,7 -19,8 

       

Finansieringsverksamheten       

Nyemission  - 607,2 - 607,2 607,2 

Emissionskostnader  - -34,1 - -34,1 -34,9 

Erhållna lån  - - - 90,0 90,0 

Amortering av lån  - -90,0 - -90,0 -90,0 

Amortering av leasingskuld  -0,1 -0,1 -0,2 -0,3 -0,4 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -0,1 483,0 -0,2 572,8 571,9 

       

Periodens kassaflöde  -63,6 581,6 -127,9 552,2 535,1 

Likvida medel vid periodens början  802,1 300,6 865,1 330,0 330,0 

Valutakurseffekter  -1,2 - 0,1 - - 

Likvida medel vid periodens slut  737,3 882,2 737,3 882,2 865,1 

       

Erhållna räntor  1,4 3,5 2,7 3,5 16,6 

Betalda räntor  - -1,2 - -1,2 - 
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

Moderbolagets resultaträkning 

Mkr 

 April - juni Januari - juni Helår 

Not 2025 2024 2025 2024 2024 

       

Nettoomsättning  - 1,9 0,0 5,5 14,5 

Övriga intäkter  0,0 - 0,0 - - 

Summa intäkter  0,0 1,9 0,0 5,5 14,5 

       

Övriga externa kostnader  -2,9 -20,1 -6,0 -23,7 -26,3 

Personalkostnader  -2,2 -7,0 -5,6 -9,0 -14,2 

Avskrivningar   - -0,0 - -0,1 -0,1 

Övriga rörelsekostnader  -0,0 - -0,0 - -0,2 

Summa rörelsekostnader  -5,1 -27,1 -11,6 -32,8 -40,8 

       

Rörelseresultat  -5,0 -25,2 -11,6 -27,3 -26,3 

       

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar 9 -0,0 -0,0 -0,0 -15,1 -415,1 

Ränteintäkter och liknande resultatposter  2,1 1,7 4,3 2,0 11,9 

Räntekostnader och liknande resultatposter  0,0 - -0,0 - -0,0 

Resultat från finansiella poster  2,0 1,7 4,2 -13,1 -403,2 

        

Resultat före skatt  -3,0 -23,5 -7,3 -40,3 -429,6 

       

Skatt på periodens resultat  - - - - - 

Periodens resultat  -3,0 -23,5 -7,3 -40,3 -429,6 
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

 Moderbolagets balansräkning 

 
 

 
Mkr 

 30 jun 31 dec 

Not 2025 2024 2024 

     

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

     

Finansiella anläggningstillgångar     

Andelar i dotterföretag 9 3 285,8 3 285,8 3 285,8 

Summa finansiella anläggningstillgångar  3 285,8 3 285,8 3 285,8 

     

Summa anläggningstillgångar  3 285,8 3 285,8 3 285,8 

     

Omsättningstillgångar     

Fordringar hos koncernföretag  1,0 - 11,1 

Övriga fordringar  1,5 1,9 3,1 

Skattefordringar  0,3 - - 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  5,5 0,7 - 

Likvida medel  365,4 787,9 380,0 

Summa omsättningstillgångar  373,3 790,5 394,2 

     

SUMMA TILLGÅNGAR  3 659,1 4 076,3 3 680,0 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital     

Bundet eget kapital     

Aktiekapital  156,1 156,1 156,1 

     

Fritt eget kapital     

Överkursfond  4 816,6 4 817,2 4 816,6 

Balanserad vinst eller förlust  -1 310,9 -881,3 -881,4 

Periodens vinst/förlust  -7,3 -40,1 -429,6 

Summa eget kapital  3 654,5 4 052,0 3 661,8 

     

Avsättningar     

Övriga avsättningar  0,0 0,2 0,0 

Summa avsättningar  0,0 0,2 0,0 

     

Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder  0,2 0,9 0,4 

Skulder till koncernföretag  - - 13,3 

Övriga skulder  1,3 9,0 1,9 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  3,0 14,4 2,6 

Summa kortfristiga skulder  4,5 24,4 18,2 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  3 659,1 4 076,3 3 680,0 
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

Allmän information och noter 
Denna delårsrapport omfattar det svenska bolaget Flerie AB (publ) ("Flerie") med organisationsnummer 559047-6820. Flerie investerar i både privata och publika 
bolag inom life science-sektorn. Flerie är ett publikt aktiebolag registrerat i och med säte i Stockholm, Sverige. Adressen till huvudkontoret är Skeppsbron 16, 111 
30 Stockholm. Delårsrapporten för perioden januari - juni 2025 har godkänts för publicering av styrelsen i Flerie den 31 juli 2025. Belopp är uttryckta i miljoner 
kronor, vilket i denna delårsrapport avser miljoner svenska kronor. Belopp inom parentes avser jämförelsetal från föregående år. Kvartal eller Q2 avser andra 
kvartalet 2025 om inget annat anges. Flerie AB har tio dotterbolag: Flerie Invest AB, B&E Participation Inc., Flerie Invest Ltd., NorthX Biologics Holding AB, Empros 
Pharma AB, Amarna Therapeutics B.V., Lipum AB, Toleranzia AB och Xintela AB samt InDex Pharmaceuticals AB.  

Not 1 Redovisningsprinciper  
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Upplysningar enligt IAS 34 lämnas såväl i noter som 

på annan plats i delårsrapporten. De redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpas överensstämmer med de som beskrivs i Fleries årsredovisning 
för 2024. ESMA:s (European Securities and Markets Authority) riktlinjer om alternativa nyckeltal tillämpas och detta innebär upplysningskrav avseende finansiella 
mått som inte definieras enligt IFRS. För nyckeltal som inte definieras enligt IFRS, se avsnittet Definition av nyckeltal. 

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen 
gör vissa bedömningar vid tillämpningen av företagets redovisningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller 
sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för redovisningen anges i årsredovisningen 2024 not 4. Flerie bedöms uppfylla 
kraven för klassificering som investmentföretag enligt IFRS 10. Ett investmentföretag ska inte konsolidera sina dotterföretag. Istället upprättas en 
koncernredovisning i vilken innehav i portföljbolag värderas till verkligt värde. Inga väsentliga förändringar av redovisningsprinciper har skett sedan 
årsredovisning för 2024 upprättades. Inga väsentliga standarder, ändringar och tolkningar av befintliga standarder som bedöms ha en väsentlig inverkan på 
Fleries redovisning och som träder i kraft 2025 har identifierats. 

Not 2 Segment 
Ett rörelsesegment är en del av en koncern som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter och ådra sig kostnader, och för vilka det finns 
fristående finansiell information tillgänglig. Flerie delar upp och övervakar sin portfölj baserat på tre segment: Product Development (PD), Commercial Growth 
(CG) och Limited Partnerships (LP). Product Development omfattar investeringar i life science-bolag som befinner sig i utvecklingsstadiet. Commercial Growth 
omfattar de life science-bolag som har försäljning. Limited Partnerships avser andra investeringar inom life science-sektorn som är indirekta till sin natur (t.ex. via 
en annan investerares fond). Ofördelade poster avser Fleries overheadkostnader och andra icke segmentspecifika kostnader. 
 
 

 
 
  

 April - juni Januari - juni Helår 

Mkr 2025 2024 2025 2024 2024 

Product Development 163,2 192,2 3,2 102,6 -2,7 

Commercial Growth 8,1 -18,7 14,7 -84,0 -174,2 

Limited Partnerships 4,4 -1,9 -10,0 0,2 -0,1 

Total förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag 175,7 171,6 -21,4 18,8 -176,9 
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Not 2 Segment, forts, 
 

April - juni Product 
Development 

Commercial 
Growth 

Limited 
Partnerships 

Totalt 

Mkr 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 

Nettoomsättning - - - - - - - 0,1 

Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag 163,2 192,2 8,1 -18,7 4,4 -1,9 175,7 171,6 

Vinster från avyttrade aktier i portföljbolag -5,3 3,8 - - - - -5,3 3,8 

Övriga rörelseintäkter - - - - - - 8,7 0,8 

Resultat från förvaltningsverksamheten 157,9 196,0 8,1 -18,7 4,4 -1,9 179,1 176,3 

         

Övriga externa kostnader       -6,2 -5,8 

Personalkostnader       -5,7 -11,9 

Avskrivningar       -0,2 -0,2 

Övriga rörelsekostnader       -0,1 -68,5 

Rörelseresultat       167,0 90,1 

         

Finansiella intäkter       4,0 8,3 

 Finansiella kostnader       3,2 -1,4 

Resultat före skatt       174,2 96,9 

         

Verkligt värde av portföljbolag, vid periodens början 2 270,4 2 051,0 518,2 635,5 85,5 83,2 2 874,0 2 769,7 

Förändring i verkligt värde   163,2 192,2 8,1 -18,7 4,4 -1,9 175,7 171,6 

Portföljinvesteringar 39,6 134,5 19,0 - 6,5 -4,9 65,1 129,6 

Avyttringar -20,5 -12,9 - - - - -20,5 -12,9 

Verkligt värde av portföljbolag, vid periodens slut 2 452,7 2 364,9 545,3 616,8 96,3 76,4 3 094,3 3 058,0 

 

 
Januari - juni Product 

Development 
Commercial 

Growth 
Limited 

Partnerships 
Totalt 

Mkr 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 

Nettoomsättning - - - - - - - 0,1 

Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag 3,2 102,6 -14,7 -84,0 -10,0 0,2 -21,4 18,8 

Vinster från avyttrade aktier i portföljbolag -5,2 6,8 25,2 - - - 19,9 6,8 

Övriga rörelseintäkter - - - - - - 9,5 1,8 

Resultat från förvaltningsverksamheten -2,0 109,4 10,5 -84,0 -10,0 0,2 8,0 27,5 

              

Övriga externa kostnader          -10,5 -9,0 

Personalkostnader          -11,3 -14,7 

Avskrivningar          -0,3 -0,3 

Övriga rörelsekostnader          -0,1 -68,6 

Rörelseresultat          -14,2 -65,2 

            

Finansiella intäkter          15,9 18,7 

 Finansiella kostnader          -85,1 -8,5 

Resultat före skatt          -83,4 -54,9 

              

Verkligt värde av portföljbolag, vid periodens början 2 393,9 2 069,1 587,2 663,2 90,6 70,6 3 071,7 2 802,9 

Förändring i verkligt värde   3,2 102,6 -14,7 -84,0 -10,0 0,2 -21,4 18,8 

Portföljinvesteringar 78,3 227,3 19,0 37,6 15,7 5,5 113,0 270,4 

Avyttringar -22,8 -34,1 -46,2 - - - -69,0 -34,1 

Verkligt värde av portföljbolag, vid periodens slut 2 452,7 2 364,9 545,3 616,8 96,3 76,4 3 094,3 3 058,0 
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Not 2 Segment, forts, 
 

Helår  Product 
Development 

Commercial 
Growth 

Limited 
Partnerships 

Totalt 

Mkr 2024 2024 2024 2024 

Nettoomsättning - - - 0,1 

Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag -2,7 -174,2 -0,1 -176,9 

Vinster från avyttrade aktier i portföljbolag 8,1 - - 8,1 

Övriga rörelseintäkter - - - 3,7 

Resultat från förvaltningsverksamheten -5,4 -174,2 -0,1 -165,2 

     

Övriga externa kostnader    -19,7 

Personalkostnader    -21,2 

Avskrivningar    -0,8 

Övriga rörelsekostnader    -68,3 

Rörelseresultat    -275,0 

Finansiella intäkter    53,3 

Finansiella kostnader    -6,2 

Resultat före skatt    -227,9 

      

Verkligt värde av portföljbolag, vid periodens början 2 069,1 663,2 70,6 2 802,9 

Förändring i verkligt värde  -2,7 -174,2 -0,1 -176,9 

Portföljinvesteringar 367,1 98,2 20,1 485,3 

Avyttringar -39,6 - - -39,6 

Verkligt värde av portföljbolag, vid periodens slut 2 393,9 587,2 90,6 3 071,7 

 

Not 3 Resultat per aktie 

Resultat per aktie före och efter utspädning, kr 

 April - juni Januari - juni Helår 

 2025 2024 2025 2024 2024 

Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare  173,5 102,6 -77,5 -46,9 -228,0 

Genomsnittligt antal aktier  78 066 406 64 589 946  78 066 406 62 664 738  70 471 063 

Resultat per aktie före utspädning, kr  2,22 1,59 -0,99 -0,75 -3,24 

Resultat per aktie efter utspädning, kr  2,22 1,59 -0,99 -0,75 -3,24 

 
Resultat per aktie före och efter utspädning har räknats om baserat på omvänt förvärv genomfört i juni 2024 varmed antal aktier ökade med 
utbytesförhållande 53,95:1, samt omvänd aktiesplit 1:100 genomförd i juli 2024. 
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Not 4 Investeringsportföljen 
Verkligt värde på innehaven i investmentbolaget och beskattning av ej näringsbetingade andelar. 
 

 

 April - juni Januari - juni Helår 

 2025 2024 2025 2024 2024 

Ingående anskaffningsvärde  3 222,5 3 065,9 3 276,0 2 949,8 2 949,8 

Portföljinvesteringar  65,1 129,6 113,0 270,4 485,3 

Avyttringar  -25,3 - -126,8 - -52,4 

Avvecklingar  - -129,8 - -154,5 -106,6 

Summa anskaffningsvärde  3 262,2 3 065,7 3 262,2 3 065,7 3 276,0 

       

Ingående värdeförändringar  -348,5 -396,1 -204,3 -146,9 -146,9 

Periodens värdeförändringar  175,7 171,6 -21,4 18,8 -176,9 

Avyttringar  4,9 116,9 57,9 120,4 12,9 

Avvecklingar  - - - - 106,6 

Summa värdeförändringar  -167,9 -7,7 -167,9 -7,7 -204,3 

       

Summa verkligt värde av andelar i portföljbolag vid periodens slut 3 094,3 3 058,0 3 094,3  3 058.0 3 071,7  

       

Varav direkta investeringar  2 998,0 2 981,7 2 998,0 2 981,7 2 981,1 

Varav investeringar i fonder  96,3 76,4 96,3 76,4 90,6 

Summa verkligt värde av andelar i portföljbolag vid periodens slut 3 094,3 3 058,0 3 094,3 3 058,0 3 071,7  

 
 

Beskattning av ej näringsbetingade aktier 

 
Innehav 30 juni 2025, mkr 

Skattemässigt 
värde Verkligt värde Differens 

Uppskjuten 
skatt Skatt 

Egetis Therapeutics  26,2 26,5 0,3 -0,1 20,6% 

Limited partnership fond 76,3 68,4 -8,0 1,6 20,6% 

Nettofordran (+)/skuld(-)    1,5  

      

 
Innehav 30 juni 2024, mkr      

Egetis Therapeutics  32.3 34.1 1.8 -0.4 20,6% 

Mendus 115.7 103.1 -12.7 2.6 20,6% 

Limited partnership fond 77.5 76.4 -1.2 0.2 20,6% 

Nettofordran (+)/skuld(-)    2,5  
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Not 4 Investeringsportföljen, forts.  

 
Portfölj 

Värderings-
metod 

Andel av 
kapital 

Anskaffningsvärde 
(Mkr) 

 
Verkligt värde (Mkr) 

30 jun 
2025 

 
30 jun 

2024 
31 dec 

2024 
           
Product Development          
Alder Therapeutics 3B 21,0% 17,2 17,2 17,2 17,2 
Amarna Therapeutics  3F 58,3% 141,0 11,3 11,5 11,6 
AnaCardio 3A 13,1% 71,6 79,3 51,6 69,3 
Atrogi 3A 43,9% 158,0 196,9 154,1 175,6 
Buzzard Pharmaceuticals 3A 14,3% 66,6 31,5 29,1 29,1 
Egetis Therapeutics  1A 1,5% 26,2 26,6 34,1 43,2 
Empros Pharma 3B 78,6% 166,9 204,5 204,5 204,5 
EpiEndo Pharmaceuticals 3F 9,4% 63,1 55,3 0,0 57,0 
Geneos Therapeutics 3B 11,9% 77,6 91,3 101,9 105,6 
KAHR Medical  3B 30,8% 352,2 179,6 200,4 207,7 
Lipum 1A 56,8% 103,0 174,0 98,1 140,9 
Mendus 1A 23,1% 115,7 92,3 103,1 94,0 
Microbiotica 3B 10,0% 130,2 130,3 134,2 138,5 
Prokarium 3B 42,2% 257,1 457,7 471,5 486,5 
Sixera Pharma 3A 23,8% 27,1 27,1 25,7 27,1 
Strike Pharma 3A 17,6% 17,4 10,5 5,5 8,5 
Synerkine Pharma  3A 43,8% 61,5 59,1 52,2 52,8 
Toleranzia 1A 53,1% 101,8 101,8 76,3 102,8 
Vitara Biomedical  3A 11,0% 98,9 47,4 28,3 25,5 
Xintela  1A 58,5% 119,1 165,4 104,7 131,0 
Xspray Pharma 1A 18,0% 327,2 326,1 461,0 265,6 
Totalt Product Development   2 499,5 2 452,7 2 364,9 2 393,9 
        
Commercial Growth       
A3P Biomedical * 3C - - - 75,0 46,2 
Bohus Biotech 3F 44,9% 85,1 16,7 16,7 16,7 
Chromafora 3A 30,5% 55,3 72,7 52,8 72,7 
Frontier Biosolutions 3B 2,4% 19,2 18,5 18,8 19,0 
Nanologica  1A 43,3% 204,1 43,6 95,5 69,7 
NorthX Biologics  3A 61,4% 189,2 201,9 189,2 189,2 
Symcel  3A 29,7% 98,1 192,1 168,8 173,8 
Totalt Commercial Growth    651,1 545,3 616,8 587,2 
         
Limited Partnerships        
Limited partnership fonder  3F  107,7 96,3 76,4 90,6 
Totalt Limited Partnerships    107,7 96,3 76,4 90,6 
       

Totalt portföljvärde    3 094,3 3 058,0 3 071,7 
       

Övriga anläggningstillgångar (exkl portfölj)    3,1 6,4 1,6 
Fordringar på portföljbolag    278,2 442,5 271,0 
Räntebärande skulder exklusive leasing    -1,5 -2,2 -1,5 
Leasingskuld    -0,7 -1,9 -0,9 
Övriga fordringar/skulder, netto    747,1 876,8 856,1 
Summa substansvärde     4 120,6 4 379,6 4 198,0 

Förklaringar till värderingsmetoden, Siffrorna nedan återspeglar den nivå på vilken det verkliga värdet har fastställts,  
1A: Senaste handelskurs 
3A: Senaste nyemission 
3B: Senaste nyemission (om äldre än 12 månader men fortfarande relevant) 
3C: Senast kända transaktion av aktier 
3D: Relativ värdering/multipla värderingar 
3E: Diskonterat kassaflöde 
3F: Annan värderingsmetod 
Nivå 1: Verkligt värde fastställt genom priser noterade på en aktiv marknad för samma instrument 
Nivå 3: Verkligt värde fastställt baserat på indata som inte är observerbara på marknaden.                         För mer information om värderingsmetoder hänvisas till Flerie ABs årsredovisning 2024 not 19. 

 

* Samtliga aktier i A3P Biomedical avyttrades i mars 2025.  
 
Ändrade värderingar under perioden 
Under kvartalet har inga justeringar gjorts avseende värderingar av de onoterade portföljbolagen.  
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Not 5 Lånefordringar portföljbolag 
Mkr  Långfristiga fordringar Kortfristiga fordringar Konvertibla fordringar 

 
30 jun 

2025 
30 jun 

2024 
31 dec 

2024 
30 jun 

2025 
30 jun 

2024 
31 dec 

2024 
30 jun 

2025 
30 jun 

2024 
31 dec 

2024 

Ingående balans lånefordringar 125,3 330,5 330,5 88,7 15,9 15,9 57,1 95,8 95,8 

Utbetalda lån 3,6 52,3 68,8 45,8 38,5 91,2 56,9 24,9 73,1 

Kapitaliserad ränta 0,3 6,4 11,6 4,8 0,9 4,8 0,7 - 0,2 

Avyttring - - - - - - - -0,7 -0,7 

Konverterat till aktier - -6,2 -19,1 - - - -21,2 -89,5 -111,2 

Amortering -0,1 -22,8 -272,8 - - -23,2 - - - 

Nedskrivning, förväntade kreditförluster -82,3 -0,4 0,1 - - - - -5,7 -1,4 

Valutaomvärdering 0,1 0,8 -6,2 - - - -1,5 0,1 1,2 

Utgående balans lånefordringar 46,9 362,5 125,3 139,3 55,0 88,7 91,9 25,0 57,1 

 
 

Not 6 Finansiella tillgångar och skulder  
 

Mkr  Verkligt värde Bokfört värde 

 
30 jun 

2025 
30 jun 

2024 
31 dec 

2024 
30 jun 

2025 
30 jun 

2024 
31 dec 

2024 

Finansiella tillgångar       

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen       

Aktier och andelar i portföljbolag * 3 094,3 3 058,0 3 071,7 3 094,3 3 058,0 3 071,7 

Konvertibellån * 91,9 25,0 57,1 91,9 25,0 57,1 

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde           

Lånefordringar portföljbolag 186,2 417,5 214,0 186,2 417,5 214,0 

Övriga finansiella tillgångar 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

Kundfordringar 0,6 0,7 0,8 0,6 0,7 0,8 

Likvida medel  737,3 882,2 865,1 737,3 882,2 865,1 

Totalt 4 110,5 4 383,5 4 208,8 4 110,5 4 383,5 4 208,8 

       

Finansiella skulder         

Finansiella skulder värderade till anskaffningsvärde         

Övriga långfristiga skulder 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 

Leverantörsskulder 0,2 1,1 0,6 0,2 1,1 0,6 

Skuld till koncernföretag - 8,6 - - 8,6 - 

Övriga skulder 1,6 2,2 11,8 1,6 2,2 11,8 

Totalt 3,3 13,4 13,8 3,3 13,4 13,8 

 
* Aktier och andelar i portföljbolag värderas till verkligt värde i nivå 1 och nivå 3 i enlighet med de värderingsmetoder som anges i not 4.  
Konvertibellån värderas till verkligt värde i nivå 3.  
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Not 7 Närståendetransaktioner 
Som närstående räknas företagsledning och styrelse, dotter- och intresseföretag till Flerie AB, och andra företag där Flerie på annat sätt än genom innehav av 
mer än 20 procent av rösterna utövar ett betydande inflytande, samt huvudägare i Flerie och deras närstående. För ytterligare information om begreppet 
"närstående" i detta sammanhang hänvisas läsaren till IAS24 och Årsredovisningslagen. För investeringar i närstående portföljbolag hänvisas till not 4 
Investeringsportföljen samt kommentarer till segmenten på sidorna 8-10 i denna rapport.  

     

Fordringar - närstående parter, koncernen, Mkr 
 30 jun 31 dec 

  2025 2024 2024 
B&E Participation Inc   - 66,5 78,2 

Nanologica   47,9 60,8 47,9 

NorthX Biologics Holding   - 236,8 0,1 

Bohus Biotech   46,5 15,4 31,4 

Xintela   23,0 15,9 21,8 

Toleranzia   5,3 - - 

Alder Therapeutics   5,6 2,8 4,0 

Atrogi   17,6 21,5 20,5 

Lipum   25,9 2,0 12,2 

Chromafora   22,6 21,6 22,1 

Empros Pharma AB   23,1 - - 

Amarna Therapeutics   27,7 - 28,7 

Prokarium Holdings   13,2 - - 

Kahr Medical   3,6 - - 

Totalt   261,9 443,3 267,0 

 

Skulder - närstående parter, koncernen, Mkr 
 30 jun 31 dec 

  2025 2024 2024 
T&M Participation    - 6,6 - 

Totalt   - 6,6 - 

 
Närståendetransaktioner, januari - juni 2025        

 
 
    

Övriga 
externa 

kostnader 
Personal-

kostnader 

Ränteintäkt 
(+)/kostnad(-), övr 
finansiell kostnad 

Lån till 
portföljbolag 

T&M Participation    -0,2 - - - 

Roseberry AG    -0,6 - - - 

Cecilia Edström    -0,0 - - - 

Anders Ekblom    - -0,1 - - 

Nanologica    - - 1,4 - 

Prokarium Holdings    - - 0,2 12,9 

B&E Participation Inc    - - -81,9 3,6 

Kahr Medical    - - - 3,6 

Empros Pharma    - - - 23,1 

Chromafora    - - 0,5 - 
NorthX Biologics Holding    - - - -0,1 
Lipum    - - 1,1 12,7 

Xintela    - - 1,2 - 

Alder Therapeutics    - - 0,2 1,5 

Bohus Biotech    - - 1,4 13,7 

Atrogi    - - 0,7 -3,7 

Toleranzia    - - 0,3 5,0 

Totalt    -0,8 -0,1 -74,9 72,2 

Under perioden har Ted Fjällman, VD, debiterat Flerie 0,6 mkr (0,9) för konsulttjänster, kontors- och administrationskostnader genom Roseberry AG. Under perioden har 

T&M Participation fakturerat Flerie 0,2 mkr (0,2) för konsulttjänster. Arvode för styrelseuppdrag i ett portföljbolag har under perioden utgått till Anders Ekblom, styrelseledamot, 

motsvarande 75 tkr. Arvode för uppdrag i ett portföljbolags valberedning har under perioden utgått till Cecilia Edström, styrelseledamot, motsvarande  25 tkr. 
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Närståendetransaktioner, januari - juni 2024        

 
Motpart, mkr   

Övriga 
externa 

Ränteintäkt 
(+)/utgift(-) 

Lån till 
portföljbolag 

 
Mottagna 

Återbetalda 
lån 

T&M Participation    -0,2  -2,2  -  90,0  -90,0  

B&E Participation Inc   -  1,6  12,2  -  -  

Chromafora   -  -  4,4  -  -  

NorthX Biologics Holding   -  4,7  20,0  -  -  

Lipum   -  -  2,0  -  -  

Xintela   -  0,6  15,9  -  -  

Alder Therapeutics   -  0,1  2,8  -  -  

Bohus Biotech   -  0,4  15,0  -  -  

Atrogi   -  -  21,5  -  -  

Roseberry AG   -0,9  -  -  -  -  

Total   -1,1  5,2  93,8 90,0  -90,0  

Not 8 Personaloptioner 
Styrelsen i Flerie AB (tidigare InDex Pharmaceuticals Holding AB) har historiskt tilldelat personaloptioner till anställda och andra nyckelpersoner årligen (så kallade 
Long-Term Incentive Programs, LTIP). Dessa LTIPs kommer att fortsätta som ursprungligen avsett med undantaget att inga ytterligare personaloptioner kommer 
att intjänas efter den genomförda omvända förvärvet. LTIP 2022 tilldelades 2022 och 39 884 personaloptioner har intjänats. Lösenpriset är 400 kr och 
lösenperioden är juli-december 2025. LTIP 2023 tilldelades 2023 och 21 069 personaloptioner har intjänats. Lösenpriset är 400 kr och lösenperioden är juli-
december 2026. Därutöver har 29 496 teckningsoptioner utfärdats för att täcka potentiella kassaflödeseffekter från sociala avgifter till följd av tilldelade 
personaloptioner. De återstående personaloptionerna/optionerna som inte används kommer att återkallas. LTIP 2022-2023 redovisas i enlighet med IFRS 2  
Aktierelaterade ersättningar. IFRS 2 anger att personaloptionerna ska kostnadsföras som personalkostnader över intjänandeperioden. Personalkostnader enligt 
IFRS 2 påverkar inte företagets kassaflöde. Sociala avgifter kommer i enlighet med UFR 7 att kostnadsföras i resultaträkningen under intjänandeperioden. Då de 
anställda och andra nyckelpersoner som varit berättigade till personaloptioner inte längre kvarstår i anställning eller på annat sätt är knutna till bolaget kommer 
inte ytterligare personaloptioner intjänas. 

Not 9 Andelar i dotterföretag 
Moderföretaget innehar andelar i följande dotterföretag: 

      Redovisat värde 
 
Namn 

 
Org.nr Säte 

Antal  
aktier 

30 jun 
2025 

30 jun 
2024 

31 dec  
2024 

Flerie Invest AB  556856-6615 Stockholm 112 578 947  3 279,9 3 279,9 3 279,9 

InDex Pharmaceuticals AB  556704-5140 Stockholm 60 281 586 5,9 5,9 5,9 

Utgående redovisat värde     3 285,8 3 285,8 3 285,8 

        

 
Mkr 

  30 jun 
2025 

30 jun 
2024 

31 dec  
2024 

Ingående anskaffningsvärde   4 539,3 844,3 844,3 

Aktieägartillskott   - - 415,1 

Omvänt förvärv   - 3 279 9 3 279,9 

Utgående anskaffningsvärde   4 539,3 4 124,2 4 539,3 

      

Ingående ackumulerade nedskrivningar   -1 253,6 -838,5 -838,5 

Årets nedskrivningar   - - -415,1 

Utgående ackumulerade nedskrivningar   -1 253,6 -838,5 -1 253,6 

Utgående redovisat värde   3 285,8 3 285,8 3 285,8 

Not 10 Investeringsåtaganden 
Vid periodens utgång har Flerie investeringsåtaganden om totalt 251 mkr. 
 Flerie har åtagit sig att investera 49 mkr i segmentet Product Development, varav 34 mkr är villkorade av vissa utvecklingsmilstolpar. 
 Flerie har åtagit sig att investera 35 mkr i segmentet Commercial Growth. 
 Utöver den befintliga investeringen om 108 mkr i segmentet Limited Partnership har Flerie åtagit sig att investera 167 mkr under en period om upp till fem år.  
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Not 11 Väsentliga händelser efter kvartalets slut 
 Inom ramen för Fleries aktieinlösenprogram anmäldes under den första omvandlingsperioden 3 689 546 stamaktier för omvandling, motsvarande 4,7 procent 

av aktiekapitalet i Flerie. Styrelsen beslutade om omvandling av dessa stamaktier till aktier av serie C.  
 Efter att acceptperioden för budpliktsbudet i Nanologica löpt ut har 293 815 aktier lämnats in, motsvarande cirka 0,3 mkr och 0,33 procent av antalet aktier 

och röster i Nanologica.  
 Flerie avyttrade delar av aktieinnehavet i portföljbolaget Toleranzia för en köpeskilling om 50 mkr.  

 
Definitioner av nyckeltal - APM och definitioner  

Flerie tillämpar ESMAs riktlinjer om alternativa nyckeltal (APMs). Ett APM är ett finansiellt mått över historisk eller framtida finansiell resultatutveckling, finansiell 
ställning eller kassaflöden, som inte är ett finansiellt mått som definieras eller anges i tillämpligt ramverk för finansiell rapportering. För Fleries 
koncernredovisning innebär detta ramverk vanligtvis IFRS. Flerie anser att dessa mått ger en bättre förståelse för trenderna i det finansiella resultatet och att 
sådana mått, som inte beräknas i enlighet med IFRS, är användbar information för investerare i kombination med andra mått som beräknas i enlighet med IFRS. 
Dessa alternativa resultatmått ska inte betraktas isolerat eller som en ersättning för resultatmått som härletts i enlighet med IFRS. Dessutom kanske sådana mått, 
såsom de definieras av Flerie, inte är jämförbara med andra mått med liknande namn som används av andra företag. 

Definitionen av alla använda alternativa nyckeltal anges nedan, liksom avstämningen mot de finansiella rapporterna för de alternativa nyckeltal som inte är 
direkt identifierbara från de finansiella rapporterna och som anses vara väsentliga att specificera. 
 

Alternativa 
nyckeltal (APM) Definition  Syfte 

    

Substansvärde (NAV) Substansvärde definieras som totalt eget kapital  Ett etablerat mått för investmentbolag som visar bolagets 
totala nettotillgångar 

Substansvärde (NAV) per aktie Substansvärde, eller NAV, per aktie definieras som 
totalt eget kapital dividerat med det totala antalet 
stamaktier vid periodens slut.  
 

 Ett etablerat mått för investmentbolag som visar ägarnas 
andel av bolagets totala nettotillgångar per aktie. 

Förändring i substansvärde per 
aktie 

Substansvärde per aktie dividerat med substansvärde 
per aktie vid kvartalets/periodens början. 

 Ett mått på aktieägarnas avkastning på företagets 
nettotillgångar 
 

Avkastning på substansvärde 
per aktie 

Förändring i substansvärde per aktie dividerat med 
substansvärde per aktie i början av 12-
månadersperioden. 
 

 Ett mått på aktieägarnas avkastning på bolagets 
nettotillgångar 
 

Verkligt värde av aktier och 
andelar i portföljbolag 

Det totala verkliga värdet av företagets investeringar i 
aktier i portföljföretag 

 Ett mått på värdet av samtliga innehav i aktier, vilket kan 
användas för att följa värdeutvecklingen över tiden och för att 
jämföra enskilda innehav eller segmentstorlekar  

Förändring i verkligt värde av 
andelar i portföljbolag 
  

Realiserat och orealiserat resultat av förändringar i 
verkligt värde på andelar i portföljbolag. 
 

 Ett mått på den finansiella utvecklingen av företagets 
investeringar under en viss period 

Förändring i verkligt värde av 
andelar i portföljbolag, i procent 
 

Realiserat och orealiserat resultat av förändringar i 
verkligt värde på andelar i portföljbolag dividerat med 
verkligt värde av portföljen vid periodens ingång 
 

Ett mått på den finansiella utvecklingen av företagets 
investeringar under en viss period 

 

Förändring i verkligt värde av 
andelar i portföljbolag, per aktie  

Realiserat och orealiserat resultat av förändringar i 
verkligt värde på andelar i portföljbolag dividerat med 
genomsnittligt antal aktier vid periodens slut. 
 

 Ett mått på den finansiella utvecklingen av företagets 
investeringar under en viss period 

Kostnadskvot  Rörelsekostnader för de senaste 12 månaderna, i 
förhållande till verkligt värde på portföljen. Kostnader 
hänförliga till omvänt förvärv eller nyemission har ej 
inkluderats. 
 

 Ger investeraren information om kostnader för portföljens 
drift/förvaltning 

Portföljinvesteringar Ny- och följdinvesteringar i aktier i portföljbolag under 
kvartalet, perioden eller helåret. 
 

 Ett mått på de totala investeringar som gjorts under den 
relevanta perioden 

Resultat från 
förvaltningsverksamheten 

Summa av nettoomsättning, förändring i verkligt värde 
av andelar i portföljbolag, realiserade vinster och 
förluster vid avyttring av portföljbolag samt övriga 
intäkter 

 Ett mått på de totala intäkterna / värdeförändringen för 
bolagets operativa verksamhet 
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 April - juni Januari - juni Helår 

Avstämning av alternativa nyckeltal 2025 2024 2025 2024 2024 

Substansvärde per aktie      

a) koncernens eget kapital 4 120,6 4 379,6 4 120,6 4 379,6 4 198,0 

b) antal aktier vid periodens slut 78 066 406 78 066 406 78 066 406 78 066 406 78 066 406 

a*1.000.000/b=substansvärde per aktie (kr) 52,78 56,10 52,78 56,10 53,77 

      

Förändring i substansvärde, per aktie      

a) Substansvärde per aktie vid periodens slut 52,78 56,10 52,78 56,10 53,77 

b) Substansvärde per aktie vid periodens början 50,56 56,25 53,77 58,71 58,71 

(a-b)/b = Förändring i substansvärde, per aktie (%) 4,4% -0,3% -1,8% -4,4% -8,4% 

      

Avkastning på substansvärde, per aktie      

a) Substansvärde per aktie, justerat, vid periodens slut 52,78 56,10 52,78 56,10 55,09 

     Omräkning för aktieägartillskott, per aktie - -7,83 - -7,83 - 

    Substansvärde per aktie vid periodens slut, omräknat för aktieägartillskott 52,78 48,27 52,78 48,27 55,09 

b) Substansvärde per aktie vid periodens början (12 månader från balansdagen) 56,10 57,80 56,10 57,80 55,91 

(a-b)/b = Avkastning på substansvärdet, per aktie (%) -5,9% -16,5% -5,9% -16,5% -6,2% 

      

Verkligt värde av aktier och andelar i portföljbolag      

Aktier och andelar i portföljbolag till verkligt värde, enligt redovisning, mkr 3 094,3 3 058,0 3 094,3 3 058,0 3 071,7 

      

Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag,       

Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag, mkr 175,7 171,6 -21,4 18,8 -176,9 

      

Förändring i verkligt värde %      

a) Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag  175,7 171,6 -21,4 18,8 -176,9 

b) Verkligt värde för portföljbolag vid periodens början, mkr 2 874,0 2 769,8 3 071,7 2 802,9 2 802,9 

a/b= förändring verkligt värde (%) 6,1% 6,2% -0,7% 0,7% -6,3% 

      

Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag, per aktie      

a)  Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag, mkr 175,7 171,6 -21,4 18,8 -176,9 

b) Genomsnittligt antal aktier under perioden  78 066 406 64 589 946 78 066 406 62 664 738  67 820 164 

a*1.000.000/b= förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag, per aktie 
(SEK) 

2,25 2,66 -0,27 -2,52 -2,51 

      Kostnadskvot      

a) Övriga externa kostnader, rullande tolv månader 21,2 22,7 21,2 22,7 19,7 

b) Personalkostnader, rullande tolv månader 17,7 20,4 17,7 20,4 21,2 

c) Avskrivningar, rullande tolv månader 0,8 0,6 0,8 0,6 0,8 

d) Övriga rörelseintäkter exklusive valutaomräkningseffekt, rullande tolv månader 
från balansdagen 

-3,4 -3,2 -3,4 -3,2 -3,5 

d) Verkligt värde på portföljen, periodens slut 3 094,3 3 058,0 3 094,3 3 058,0 3 071,7 

(a+b+c+d)/e=Kostnadsprocent, rullande tolv månader, %. 1,2% 1,3% 1,2% 1,3% 1,2% 

      

Portföljinvesteringar       

Investeringar i aktier i portföljbolag, mkr 65,1 129,6 113,0 270,4 485,3 

      

Resultat från förvaltningsverksamheten      

a) Nettoomsättning  - 0,1 - 0,1 - 

b) Förändring verkligt värde av andelar i portföljbolag 175,7 171,6 -197,1 18,8 -176,9 

c) Vinster från avyttrade aktier i portföljbolag -5,3 3,8 25,2 6,8 8,1 

d) Övriga rörelseintäkter 8,7 0,8 0,8 1,8 3,7 

(a+b+c+d)= Resultat från förvaltningsverksamheten 179,1 176,3 -171,1 27,5 -165,0 
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D EL ÅRSRAP PORT JANU ARI -J UNI  2025

VÄSE NTLIGA HÄND ELS ER U NDER P ERIODEN

Lipum meddelar framgångsrikt slutförande och publicering av 
den kliniska studierapporten (CSR) för SOL-116 � resultaten 
banar väg för fortsatt klinisk utveckling.

VÄSE NTLIGA HÄND ELS ER EFT ER  P ERIODEN

Lipum offentliggör utfall av teckningsoptioner för anställda, 
nyckelkonsulter och styrelsemedlemmar � 89% tecknade.

Lipum har utsett Tobias Helgesson till ny Chief Financial 

Lipum har erhållit brygglån som tryggar företagets löpande 
kostnader under 2025.

JANU ARI  - JU NI  2025

Övriga rörelseintäkter 760 KSEK (94) 

Antal anställda vid periodens slut 6 (5)
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VD-KOM MENTAR

�Tid för planering och förberedelse!�

2025 blir ett år då vi avslutar ett betydande projekt och samtidigt tar 
steget in i nästa. Jag syftar förstås på vår fas 1-studie, där vi i april kunde 
kommunicera och dela de positiva resultat vi uppnått. Studien bekräftade 
att vår läkemedelskandidat SOL-116 är säker och tolereras väl, med låg 
immunogenicitet och förutsägbar farmakokinetik. De explorativa analy-
serna visade dessutom sänkta nivåer av målproteinet BSSL, vilket indi- 
kerar en direkt måleffekt, ett mycket viktigt kvitto inför nästa fas.

Viktiga milstolpar har nåtts, vår läkemedelsutveckling går framåt och 
vi stärker successivt vår vetenskapliga position. Vår forskning levererar 
tydliga resultat och är väl värd att stödja. Därför kan vi nu, med trygghet 
och tillförsikt, fortsätta enligt plan och ta SOL-116 vidare in i fas 2, där vi 
avser att studera behandlingseffekt hos patienter med medelsvår till svår 
reumatoid artrit (RA). Ett mycket spännande och samtidigt värdehöjande 
steg i vår utveckling.

Givetvis är det kliniska studieprogrammet vår bas och högsta prioritet 

projekt som nu börjar ge resultat. Våra samarbeten med Karolinska Insti-
tutet samt universiteten i Linköping, Uppsala, Lund och Örebro är långt 
framskridna och ger oss en allt tydligare bild av BSSL:s roll i kroniska  

-
-

ligen fram emot att dela dessa resultat under det kommande halvåret.

De strategiska projekten inom precisionsmedicin, som stöds och del-

norska Age Labs och Linköpings universitet fungerar utmärkt och det är 
mycket inspirerande att ta del av den kompetens, det nytänkande och 
den målmedvetenhet som projektteamen uppvisar. Det visar hur produk-
tiv och givande denna samarbetsform är och hur roligt det är att arbeta 
på detta sätt.

Samarbetet med NorthX Biologics, som inleddes våren 2024, har nått det 
skede där vi producerar SOL-116 enligt GMP. För den oinvigde innebär 
detta att vi nu framställer den aktiva substans som kommer att använ-
das i fas 2-studien, helt enligt plan och i tid för studiestart under första 
halvåret 2026.

-

fas, där vi med starkt stöd från våra största aktieägare - Flerie Invest AB,   
Christian von Koenigsegg med bolag, samt Crafoordska stiftelsen - har 
erhållit brygglån som tryggar företagets löpande kostnader under 2025.

Detta ger oss den stabilitet som krävs för att genomföra en emission och 
fokusera på nästa stora steg i vår utveckling. Finansieringen av läke-
medelstillverkningen är redan säkrad, och de återstående resurserna vi 
arbetar för att tillföra gäller främst samarbetet med kontraktsforsknings-
organisationer (CRO) för planering, initiering och genomförande av fas 
2-studien. Målet är en studiestart under 2026 och slutförande 2027.

Som ni förstår ser jag med stor inspiration och glöd fram emot det fort-
satta arbetet att ta SOL-116 hela vägen till patienterna. Tillsammans med 
våra kompetenta och engagerade medarbetare och samarbetspartners 
gör vi skillnad och levererar. Lika betryggande är det att våra aktieägare, 
partners och investerare delar vår vision. Vad mer kan man önska sig?

Ola Sandborgh, VD
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UNIKT L ÄKEMED EL MED STO R POT ENTIAL
Lipum är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas 
specialiserat på upptäckt och utveckling av ny 

Ursprunget till Lipums forskning och utveckling kommer från Umeå 
universitet och grundarnas upptäckt att enzymet Bile Salt-Stimulated 
Lipase (BSSL) inte bara är viktigt för det ammade barnets spjälkning av 
bröstmjölkens fett utan att proteinet även förekommer i förhöjd mängd 

att om BSSL blockeras med hjälp av en antikropp så uppstår signi-

BSSL, så kallade knock-out möss, är skyddade från att utveckla artrit.  
Resultat från analys av blod från patienter med bland annat reu-
matoid artrit (RA, ledgångsreumatism), juvenil idiopatisk artrit (JIA, 
barnreumatism) och psoriasisartrit (PsA) visar också på en korre-
lation mellan halten BSSL och sjukdomens aktivitet. 

Mot bakgrund av detta har Lipum utvecklat läkemedelskandidaten SOL-
116 som är en humaniserad antikropp, vilken genom blockering av BSSL 

MEDICINSKT BEH OV & M ARKNAD

Lipum har valt att fokusera sitt utvecklingsarbete på behandling av reu-
matism hos vuxna och barn som tillsammans utgör en årlig marknad 
värd omkring 270 miljarder kronor. 

Idag behandlas reumatoid artrit (RA) i första hand med konven-

mer avancerad behandling med biologiska läkemedel (bDMARD) och 
då främst TNF -hämmare, men även andra immunsuppressiva läkemedel. 

Trots framsteg så är nuvarande behandlingar fortfarande förknippade 
med betydande biverkningar, bland annat beroende på att de läke-
medel som idag används försvagar immunförsvaret. Den största 
andelen av marknaden har TNF -hämmare trots att de inte har tillräcklig 

behandlingen i förtid på grund av minskad effekt eller biverkningar.

Ett alternativ är så kallade JAK-inhibitorer, vilka är småmolekyler som 
administreras oralt. På senare tid har det dock kommit beslut från ameri-
kanska och europeiska läkemedelsmyndigheter kring nya krav på märk-
ning och begränsande rekommendationer för JAK-inhibitorer efter att 
man hade utvärderat biverkningsdata från en stor randomiserad klinisk 
säkerhetsprövning vid behandling av RA och ulcerös kolit (UC). 

Ett stort medicinskt behov av effektivare behandling som med färre bi-
verkningar förhöjer livskvaliteten hos drabbade patienter kvarstår således. 

SOL-116 är ett biologiskt läkemedel som genom sin verkningsmekanism 
bedöms ha mindre uttalad negativ effekt på immunförsvaret. Därmed 

direkt efter den första konventionella (csDMARD) behandlingen i stället 
för andra biologiska läkemedel (bDMARD), när dessa inte hjälper, eller i 
kombination med dessa. 

-

av särskilt intresse och som kan bli föremål för utökade och kommande 
prekliniska studier är betydande. 
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AKTIEÄGAR INFO RMATION

AKTIE N
Aktien i Lipum AB har handelsbeteckning �LIPUM� och är sedan den

KON VERT IBE L
Lipum har i augusti 2020 emitterat en konvertibel med ett nominellt 
belopp om 2 000 000 SEK till Stiftelsen Norrlandsfonden. Konvertibeln 
har förvärvats av Flerie Invest AB den 11 april 2024.

tibeln förfaller till betalning senast den 28 februari 2026. Innehavaren 
har möjlighet att påkalla konvertering av hela eller delar av det konver- 

med 15 527,75 SEK genom utgivande av 62 111 aktier, motsvarande en 
utspädning om 0,29 procent.

INC ITAM ENTS PROG RAM

enligt följande:

1. Teckningsoptionsprogram A2 2021/2025 för anställda och konsulter 
omfattande 72 500 teckningsoptioner som var och en ger rätt att teckna 

en teckningskurs per aktie om 27,29 SEK. Vid fullt utnyttjande kommer 
aktiekapitalet att öka med 18 125 SEK motsvarande en utspädning om 

2. Teckningsoptionsprogram B2 2021/2025 för styrelse omfattande 52 
500 teckningsoptioner som var och en ger rätt att teckna en (1) aktie 

kurs per aktie om 27,29 SEK. Vid fullt utnyttjande kommer aktiekapitalet 

Den 8 juli 2025 offentliggjordes utfallet av två nya incitamentsprogram :

1. Teckningsoptionsprogram TO A 2025/2028 för anställda och konsul-
ter omfattande 142 000 teckningsoptioner som var och en ger rätt att 

0,66 procent.

2. Teckningsoptionsprogram B 2025/2028 för styrelseledamöter omfat-
tande 70 000 som var och en ger rätt att teckna en (1) aktie under tiden 

     

AKTIE KUR SE NS  U TV EC KLING
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AKTIE ÄG AR E

Största aktieägare per den 30 juni 2025 (källa: Euroclear)

TRANS AKT IONE R M ED N ÄRSTÅE NDE
Lipum har haft följande transaktioner med närstående:

2025 2024 2025 2024 2024
Namn KSEK APRIL-JUNI APRIL-JUNI JAN-JUNI JAN-JUNI JAN-DEC 
Olle Hernell 1) 48 66 100 132 310
Marina Norberg 2) 161 179 393 428 557
Flerie Invest AB 3) 3 080 0 13 674 0 10 416
NorthX Biologics AB 4) 126 0 237 0 52 404
Crafoordska Stiftelsen3) 2 677 0 2 788 0 0
Summa 6 092 245 17 192 560 63 687

Antal aktier Andel av kapital (%)

Flerie Invest AB 12 040 104 56,76%

Avanza Pension 1 329 605 6,27%

Crafoordska Stiftelsen 1 287 166 6,07%

Nordnet Pensionsförsäkring AB 1 185 953 5,59%

Christian von Koenigsegg 836 291 3,94%

Tibia Konsult AB 529 580 2,50%

Adam Dahlberg 431 197 2,03%

Göran Källebo 270 000 1,27%

Ulf Andersson 269 455 1,27%

Movestic Livförsäkring AB 250 000 1,18%

Övriga ca 1 025 st 2 783 087 13,12%

21 212 438 100%
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ÖVRIG  INFOR MATION
PE RSO NA L
Antalet anställda i Lipum uppgår till 6(5) varav 4(4) är kvinnor.

Lipums verksamhet bedrivs till stora delar även med hjälp av inhyrda 
konsulter och externa partners. 

KOM M AND E F INA NSIEL L A RAPP ORTER
23 oktober 2025 

25 februari 2026
Delårsrapport juli-december, kvartalsrapport Q4  
samt bokslutskommuniké 2025

GRANSKNING  AV REV IS OR
Denna kvartalsrapport har ej granskats av revisor.

C ERTIF IED ADV ISER
G&W Fondkommission

KON TAKT
Ola Sandborgh, VD 

Mobil: +46 722 188 021
E-post: ola.sandborgh@lipum.se 

på .

AVL ÄM NA ND E  AV DEL ÅR SRAP PO RT
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna rapport ger 
en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat 
samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget 
står inför.

Umeå den 28 augusti 2025
Styrelsen Lipum AB
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F INANSIELL INFO RMATION

INTÄKTER
Lipum är i en utvecklingsfas och genererar inga nettointäkter.

Under perioden januari-juni redovisas under övriga rörelseintäkter  

RÖRELSEKOSTNADER/RÖRELSERESULTAT
Rörelsens kostnader för perioden januari-juni uppgår till   

mot föregående år beror i i huvudsak på den fas Lipum är i avseende 
produktion av ny läkemedelssubstans till kommande fas 2-studier.

Personalkostnader uppgår till 4 292 KSEK (4 268). Vilket ligger i
paritet med föregående jämförbar period.

-
förluster. Netto av valutakursvinster och valutakursförluster uppgår 

 

RE SU LTAT FRÅ N F INAN SIEL L A P OS T ER

och utgörs av räntekostnad -894 KSEK (-151) avseende konvertibel 
samt räntekostnad avseende låneskulder till större aktieägare.

RE SU LTAT
Resultat före skatt är lika med periodens resultat och uppgår till

F INANS IE L L S TÄL LNIN G
(20 

banker eller fonder föreligger. 

I juli och augusti har tillskott i likviditeten skett med 14 150 KSEK  
genom kortfristiga lån från våra större aktieägare, vilket tryggar före- 
tagets löpande kostnader under 2025.

F INANS IE RING O CH L I KV ID IT ET
Kostnadsutvecklingen i Lipum är i mycket hög grad styrd av vilka aktivi- 
teter som startas och oftast utförs dessa externt av kontraktforsknings- 
organisationer (CROs). Bolagets pågående aktiviteter utvecklas väl och 
ambitionen är att bibehålla detta positiva momentum.

 

uppgående till 14 150 KSEK. Lånen som tecknats till marknadsmässiga 

För att möjliggöra en start av fas 2-studien under första halvåret 
 

-
sättningar att anskaffa nödvändigt kapital för verksamhetens planerade 
aktiviteter.

KAS SAFLÖ D E &  IN VEST ER ING AR

verksamheten uppgick justeringar i rörelsekapitalet för räkenskapsåret 

 

KSEK (0).

Total förändring av likvida medel under första kvartalet uppgick till
-4 958 KSEK (9 905).

EV ENTU AL FÖ RP LIKT ELSE

ropeiska kommissionens innovationsprogram Horizon 2020. Det fram- 
gångsrika projektet slutrapporterades i februari 2021. I juni 2022 inled- 
des en revision av projektet och dess omkostnader av Deloitte Spanien. 
Den 27 maj 2025 mottog Lipum den slutliga revisionsrapport som skick-
ades till bidragsmyndigheten för Horizon 2020.

Den 11 augusti 2025 kom en förhandsinformation från European Inn-
ovation Council and SMEs Executive Agency (EISMEA). Enligt informa- 

på sig att bemöta beslutet vilket vi också kommer att göra då vi inte 
delar slutsatserna i revisionsrapporten.

I huvudsak anser Deloitte efter revisionen, att Lipum i sin rapportering 
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RAP PO RT ÖV ER R ESU LTATRÄKNING
2025 2024 2025 2024 2024

(KSEK) APRIL-JUNI APRIL-JUNI JAN-JUNI JAN-JUNI JAN-DEC

Övriga rörelseintäkter 268 220 760 315 911

268 220 760 315 911

Övriga externa kostnader -15 263 -16 632 -32 125 -23 892 -47 492

Personalkostnader -2 099 -2 192 -4 292 -4 268 -8 427

Avskrivningar -12 -12 -25 -25 -50

Övriga rörelsekostnader -10 -64 -43 -88 -163

-17 384 -18 900 -36 485 -28 273 -56 132

Rörelseresultat -17 116 -18 680 -35 725 -27 958 -55 221

Ränteintäkter eller liknande resultatposter 1 0 1 0 239

Räntekostnader eller liknande resultatposter -493 -116 -894 -151 -534

-492 -116 -893 -151 -295

Resultat före skatt -17 608 -18 796 -36 618 -28 109 -55 516

Periodens resultat -17 608 -18 796 -36 618 -28 109 -55 516
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RAP PO RT ÖV ER BAL ANSRÄKNING
2025 2024 2024

(KSEK) 30 JUNI 30 JUNI 31 DECEMBER

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 123 172 147

123 172 147

Summa anläggningstillgångar 123 172 147

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 0 100 0

Övriga fordringar 18 811 36 060 37 973

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 906 435 756

19 717 36 595 38 729

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank 1 674 20 131 6 632

1 674 20 131 6 632

Summa omsättningstillgångar 21 391 56 726 45 361

SUMMA TILLGÅNGAR 21 514 56 898 45 508

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 5 303 5 303 5 303

5 303 5 303 5 303

Fri överkursfond 235 739 235 764 235 739

Balanserat resultat -219 046 -163 530 -163 530

Periodens resultat -36 618 -28 109 -55 516

-19 925 44 125 16 693

Summa eget kapital -14 622 49 428 21 996

Konvertibellån 1 868 1 761 1 868

1 868 1 761 1 868

Andra kortfristiga låneskulder 25 300 0 10 000

Leverantörsskulder 2 965 3 592 7 690

Skatteskulder 0 230 69

Övriga skulder 82 25 177

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 921 1 862 3 708

34 268 5 709 21 644

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 21 514 56 898 45 508
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RAP PO RT ÖV ER FÖ RÄNDRINGAR  I  EGET KAP ITAL

KSEK Bundet kapital Totalt kapital

APRIL-JUNI 2025 Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
l

Summa kapital

Ingående Balans per 1 april 2025 5 303 235 739 -238 056 2 986

Utgående Balans per 30 juni 2025 5 303 235 739 -255 664 -14 622

APRIL-JUNI 2024 Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
l

Summa kapital

Ingående Balans per 1 april 2024 2 329 165 773 -172 843 -4 741

Utgående Balans per 30 juni 2024 5 303 235 764 -191 639 49 428

JANUARI-JUNI 2025 Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
l

Summa kapital

Ingående Balans per 1 januari 2025 5 303 235 739 -219 046 21 996

Utgående Balans per 30 juni 2025 5 303 235 739 -255 664 -14 622

JANUARI-JUNI 2024 Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
l

Summa kapital

Ingående Balans per 1 januari 2024 2 329 165 773 -163 530 4 572

Utgående Balans per 30 juni 2024 5 303 235 764 -191 639 49 428

JANUARI-DECEMBER 2024 Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
l

Summa kapital

Ingående Balans per 1 januari 2024 2 329 165 773 -163 530 4 572

Utgående Balans per 31 december 2024 5 303 235 739 -219 046 21 996

Fritt eget kapital



Lipum AB (publ) 556813-5999 - Delårsrapport januari - juni 2025 11

RAP PO RT ÖV ER KASSAFLÖD EN

2025 2024 2025 2024 2024
(KSEK) APRIL-JUNI APRIL-JUNI JAN-JUNI JAN-JUNI JAN-DEC

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapitalet -17 596 -18 784 -36 593 -28 084 -55 360

Justeringar av rörelsekapitalet

9 708 -35 523 16 335 -34 976 -31 174

Kassaflöde från den löpande verksamheten -7 888 -54 307 -20 258 -63 060 -86 534

Finansieringsverksamheten

5 300 72 965 15 300 72 965 82 940

Likvida medel vid periodens slut 1 674 20 131 1 674 20 131 6 632
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NYC KELTAL

NYC KELTA L

Rörelseresultat, (KSEK) 

Resultat per aktie, (SEK) 

Soliditet % 

Utvecklingskostnader i procent av 
rörelsens kostnader 

D EFINITI ON ER

Nettoomsättning minus rörelsekostnader

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden

Eget kapital dividerat med totalt kapital

Forsknings- och utvecklingskostnader dividerat med rörelsekostnader

Utgångspunkten för lämnade alternativa nyckeltal är att de anses ge värdefull information för bolagets 
ledning och dess intressenter.
 

2025 2024 2025 2024
(KSEK) APRIL-JUNI APRIL-JUNI JAN-JUNI JAN-JUNI

Övriga rörelseintäkter 268 220 760 315

Rörelseresultat -17 116 -18 680 -35 725 -27 958

Periodens resultat -17 608 -18 796 -36 618 -28 109

Antal aktier vid periodens slut 21 212 438 21 212 438 21 212 438 21 399 550

Antal aktier efter fullt utnyttjande av konvertibel och 
teckningsoptioner

21 399 550 21 399 550 21 399 550 21 501 797

Genomsnittligt antal aktier 21 212 438 17 246 520 21 212 438 13 280 603
Genomsnittligt antal aktier efter fullt utnyttjande av 
konvertibel och teckningsoptioner

21 399 550 17 433 632 21 399 550 13 467 715

Resultat per aktie (SEK baserat på genomsnittligt antal aktier) -0,81 -1,08 -1,68 -2,11

Kassaflöde från den löpande verksamheten -7 888 -54 306 -20 258 -63 060

Likvida medel 1 674 20 131 1 674 20 130

Eget kapital vid periodens slut -14 622 49 428 -14 622 49 428

Soliditet% -68% 87% -68% 109%

Genomsnittligt antal anställda 5 5 5 5

Antal anställda vid periodens slut 6 5 6 5

Utvecklingskostnader i % av rörelsens kostnader 81,8% 82,0% 85,0% 76,3%
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NOTER
NOT 1 . RE DOVIS NINGS PRI NC IP ER 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovis-
ningslagen (ÅRL) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 

För ytterligare redovisningsprinciper hänvisas till bolagets års- 

Belopp anges i KSEK. Siffror inom parentes avser motsvarande 
period föregående år om ej annat anges. 

NOT 2 . VÄS ENT LI GA BED Ö MNIN GAR 
O CH  UP P SKAT T NINGA R
Upprättandet av bokslut och tillämpningen av redovisningsprinciper,  
baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antagan-
den som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. 

avser tidpunkt för aktivering av utvecklingskostnader. Baserat på de 
redovisningsprinciper som Lipum tillämpar uppfylls i nuläget inte de 
kriterier som ställs för att redovisa utveckling som tillgång och därmed 
kostnadsförs dessa. Det föreligger inte någon förfallotidpunkt som be-
gränsar utnyttjandet av bolagets skattemässiga underskottsavdrag. Det 
är dock osäkert när i tiden dessa underskottsavdrag kommer att kunna 
utnyttjas för avräkning mot beskattningsbara vinster då bolaget ännu 
inte påvisat vinstgenerering. Uppskjuten skattefordran hänförbar till  
underskottsavdraget upptas därför inte till något värde. 

NOT 3 . BO L AGE TS  KO ST NAD ER  FÖ RD EL AR 
S IG  PÅ FÖ LJAN D E FU NKT IO NER
Summan av de funktionsfördelade kostnaderna fördelar sig på  
följande kostnadsslag.

NOT 4  AKTIEKA PITALE TS  U TVEC KLING

NOT 5  EV ENTU AL FÖ RPL IKT ELSE
Den 27 maj 2025 mottog Lipum slutlig revisionsrapport från Deloitte 
som också tillsänts bidragsmyndigheten för Horizon 2020. 11 augusti 
kom den preliminära rapporten från European Innovation Council and 
SMEs Executive Agency (EISMEA). Enligt rapporten riskerar Lipum att få 
återbetala 275 992 EUR (se även sid 7).

Tidpunkt Transaktion Antal aktier Aktiekapital
Investerat 

belopp SEK

Totalt 21 212 438 5 303 109 258 191 962

2025 2024 2025 2024 2024
(KSEK) APRIL-JUNI APRIL-JUNI JAN-JUNI JAN-JUNI JAN-DEC

Utvecklingskostnader -14 228 -15 500 -31 003 -21 574 -43 556

Administrationskostnader -1 594 -1 908 -3 161 -3 854 -7 049

Övriga externa rörelsekostnader -1 560 -1 479 -2 316 -2 820 -5 516

Avskrivningar -3 -13 -6 -25 -12
-17 384 -18 900 -36 485 -28 273 -56 132

Skillnaden mot jämförbar period föregående år beror i huvudsak på 
påbörjad produktion av ny läkemedelssubstans till kommande  
fas 2-studier.



















STYRELSENS FÖR LIPUM AB (PUBL) FÖRSLAG TILL BESLUT 
OM RIKTAD NYEMISSION  
Styrelsen föreslår att extra bolagsstämman beslutar om en riktad nyemission av högst 7 500 000 
aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 1 875 000 kronor. För beslutet ska i 
övrigt följande villkor gälla. 

1. Rätt att teckna de nya aktierna ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
tillkomma fordringsägare enligt nedan.  
 
Namn Fordran 

Flerie Invest AB 35 899 431,24 kronor 

Christian von Koenigsegg 
genom Spirit of Performance AB 
 

2 918 558,22 kronor 

Christian von Koenigsegg 
genom RAW Engineering International 
AB 
 

2 763 405,48 kronor 

Crafoordska stiftelsen 2 798 835,62 kronor 

 
Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att fusionen är villkorad av att 
Lipum kvittar utestående lån och konvertibellån jämte upplupen ränta från aktieägare till 
aktier i Lipum. Nyemissionen utgör därmed en förutsättning för genomförandet av 
fusionen. Styrelsen bedömer vidare att kvittningen av bolagets utestående lån och 
konvertibellån genom nyemissionen stärker bolagets finansiella ställning och förbättrar 
dess kapitalstruktur, vilket enligt styrelsens bedömning ligger i bolagets och samtliga 
aktieägares intresse. 
 

2. För varje tecknad aktie ska erläggas ett belopp motsvarande stängningskursen för Lipum-
aktien på Nasdaq First North Growth Market den 29 december 2025. Styrelsen gör 
bedömningen att denna metod säkerställer att teckningskursen motsvarar aktiens 
marknadsvärde på dagen för den extra bolagsstämman och att nyemissionen därmed inte 
ger någon otillbörlig fördel till de tecknande aktieägarna på bekostnad av övriga 
aktieägare. 
 

3. Överkursen ska tillföras den fria överkursfonden. 
 

4. Teckning av de nyemitterade aktierna ska ske på separat teckningslista senast den 
31 december 2025. Betalning för de tecknade aktierna ska ske genom kvittning av 
fordringar om totalt 44 380 230,55 kronor i omedelbar anslutning till teckning av de 
nyemitterade aktierna. Överteckning kan inte ske.  
 

5. Styrelsen äger rätt att förlänga teckningstiden och tiden för betalning. 
 

6. De nya aktierna berättigar till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för
vinstutdelning som infaller närmast efter det att emissionen registrerats vid Bolagsverket 
och aktierna införts i aktieboken hos Euroclear Sweden AB. 
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7. Beslutet är villkorat av att bolagsstämman dessförinnan fattat beslut om godkännande av 

fusionsplanen enligt dagordningspunkt 6 i kallelsen samt av Bolagsverkets registrering av 
fusionen. 
 

8. Verkställande direktören eller den verkställande direktören utser bemyndigas att vidta de 
smärre justeringar som krävs för beslutets registrering vid Bolagsverket eller Euroclear 
Sweden AB. 

Handlingar enligt 13 kap. 6-8 §§ aktiebolagslagen har upprättats och hålls tillgängliga hos bolaget.
 

_____________________________ 
 

Umeå i december 2025 
Lipum AB (publ) 

Styrelsen 


